

## DODATOK č. 5

### k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: SP0801/039/2009

Uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z.z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

#### Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR  
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212, Slovenská republika  
IČO : 00686832  
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister

v zastúpení<sup>2</sup>

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch  
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica  
IČO : 35653001  
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ  
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008  
poštová adresa<sup>1</sup> : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

#### Prijímateľom

názov : I&P Slovakia, a.s.  
sídlo : Oponice 271, 956 14 Oponice, Slovenská republika  
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, odd.: Sa,  
vl.č. 10339/N  
konajúci : Iveta Nováková, predseda predstavenstva  
Peter Novák, podpredseda predstavenstva  
IČO : 36 711 951  
DIČ : 2022300753  
banka :  
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu:  
poštová adresa<sup>1</sup> :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

<sup>1</sup> Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

<sup>2</sup> Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

## 1. PREDMET DODATKU

1. Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 08. júna 2009, dohodli na nasledovnej zmene:
  - a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 08. júna 2009, sa ruší a nahrádza sa novým **Predmetom podpory NFP**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. Predmet podpory sa mení v časti 6. *Časový rámec realizácie Projektu*.
  - b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 08. júna 2009, sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. V rozpočte sa mení termín začiatku a ukončenia realizácie aktivít projektu.

## 2. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia a zostávajú zachované v pôvodnom znení.

## 3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Prijímateľ súhlasí s tým, aby bol tento dodatok zverejnený v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa 01.08 2011

Podpis: .....  
Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SAČR

**Slovenská agentúra pre cestovný ruch**

Nám. L. Štúra 1, P.O.Box 35  
974 05 Banská Bystrica

- 6 -

Za Prijímateľa v BRATISLAVE, dňa 3.8.2011

Podpis: .....

Iveta Nováková,

predseda predstavenstva spoločnosti I&P Slovakia, a.s.

**I&P Slovakia, a.s.**  
956 14 Oponice 271

Podpis: .....

Peter Novák, podpredseda predstavenstva spoločnosti I&P Slovakia, a.s.

Prílohy:

- Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP
- Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu



**PREDMET PODPORY NFP****1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Rekonštrukcia kaštieľa v Oponiciach	
Kód ITMS	25130120039	
Operačný program	Operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
57 Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu	100%	01 Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
14 Hotely a reštaurácie	100%	05 vidiecke oblasti

**2. Miesto realizácie Projektu**

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Nitriansky kraj
Okres	Topoľčany
Obec	Oponice
Ulica	-
Číslo	271

**3. Ciele Projektu**

Cieľ projektu	Cieľom predkladaného projektu je rekonštrukcia kaštieľa v obci Oponice a celková obnova jeho príslušného parku za účelom skvalitnenia cestovného ruchu v Topoľčianskom okrese, ktorý sa v tejto oblasti vyznačuje veľkým potenciálom.
Špecifický cieľ projektu 1	Zvýšenie konkurencieschopnosti cieľového regiónu v oblasti poskytovania služieb cestovného ruchu s celoročným využitím
Špecifický cieľ projektu 2	Obnova schátratej kultúrnej pamiatky za účelom zachovania historického odkazu ďalším generáciám v súlade s medzinárodnou chartou ICOMOS.
Špecifický cieľ projektu 3	Propagácia cieľového regiónu prostredníctvom kultúrneho, historického a kultúrneho dedičstva
Špecifický cieľ projektu 4	Zvýšenie kvality ľudského potenciálu prostredníctvom uskutočňovania seminárov a kongresov v obnovennej historickej budove

**4.****A. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merá jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet vytvorených produktov CR	počet	0	2008	6	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	9	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2008	21	2011
Dopad	Nárast tržieb	EUR	2 747 858,99	2011	4 183 562,37	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	30	2011	40	2016
	Nárast pridanej hodnoty	EUR	1 286 795,46	2011	1 650 401,64	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	9	2011	12	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	21	2011	28	2016

**B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám**

Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	9	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2008	21	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	9	2011	12	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	21	2011	28	2016

**5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu**

Názov aktivity	Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Memá jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1	SO-01 – 06, SO-09, SO-12 - 16	Počet vytvorených produktov CR	počet 6

**6. Časový rámec realizácie Projektu**

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
SO-01 – Kaštieľ	06/2009	09/2011 ✓
SO-02 – Prevádzková budova kaštieľa (Hospodárska budova – obnova)	09/2009	09/2011 ✓
SO-03 – Bowling, wellness, bazén	06/2009	09/2011 ✓
SO-04 – Kočiareň – údržba parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	12/2009	12/2010 ✓
SO-05 – Park (Obnova parku)	06/2009	09/2011 ✓
SO-06 – Oplotenie	06/2009	10/2010 ✓
SO-09 – Vonkajšie káblové rozvody	06/2009	05/2011 ✓
SO-12 – ČOV, lapač tukov, ORL, dažďová kanalizácia	03/2010	12/2010 ✓
SO-13 – Retenčná nádrž (požiarna)	09/2009	11/2010 ✓
SO-14 – Kanalizačná prípojka	12/2009	02/2011 ✓
SO-15 – Vonkajšie slaboprúdové rozvody	06/2009	07/2011 ✓
SO-16 – Zariaďovacie predmety	06/2010	09/2011 ✓
Podporné aktivity		
Riadenie projektu <sup>1</sup>	06/2009	09/2011
Publicita a informovanosť	06/2009	09/2011

**7. Rozpočet projektu**

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717002 Rekonštrukcia a modernizácia	7 761 351,33	5 385,65	7 766 736,98	Aktivity: SO-01-06;09;12-16
CELKOVO	7 761 351,33	5 385,65	7 766 736,98	

<sup>1</sup> Riadenie projektu pokrýva oblasť projektového riadenia, zúčtovania, realizácie verejného obstarávania, monitorovania a kde je to umožnené aj iné zabezpečenie realizácie hlavných aktivít.

**8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít**

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
<b>Hlavné aktivity (číslo / názov)</b>				
1	SO-01 Kašiel	3 922 130,92	5 385,65	3 927 516,57
2	SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodárska budova - obnova)	225 116,42	0	225 116,42
3	SO-03 Bowling, wellness, bazén	795 645,81	0	795 645,81
4	SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	144 312,75	0	144 312,75
5	SO-05 Park (Obnova parku)	1 749 051,70	0	1 749 051,70
6	SO-06 Oplotenie	231 568,96	0	231 568,96
7	SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	19 553,37	0	19 553,37
8	SO-12 ČOV, lapač tukov, ORL, dažďová kanalizácia	92 505,78	0	92 505,78
9	SO-13 Relenčná nádrž (požiarna)	25 402,84	0	25 402,84
10	SO-14 Kanalizačná prípojka	94 129,01	0	94 129,01
11	SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	36 522,43	0	36 522,43
12	SO-16 Zariadenovacie predmety	425 411,34	0	425 411,34
<b>Podporné aktivity</b>				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
<b>CELKOVO</b>		<b>7 761 351,33</b>	<b>5 385,65</b>	<b>7 761 351,33</b>







Rozpočet projektu

Názov aktivity	Množstvo vykonanej práce/objektu	P.4.	Názov výkonnosti	M.J.	Plánovaná cena		Počet jednotiek	Celková cena		Počet jednotiek	Plánovaná cena		Termín realizácie
					vrátane DPH	bez DPH		vrátane DPH	bez DPH		vrátane DPH	bez DPH	
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	42	Prívod pri kábeli stromy do BD cca do D 20 mm	ks	9,96	45	267,66	267,66	0,00	40,00%	267,66	267,66	jun 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	43	Vývod JH a Vn vlna úložný CY 8	m	0,45	56	25,47	25,47	0,00	40,00%	25,47	25,47	jun 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	44	Signálny a ochranný kábel v rmt/ jernov odbočky 4 p	m	0,60	15	13,54	13,54	0,00	40,00%	13,54	13,54	jun 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	45	Signálny a ochranný kábel v rmt/ jernov odbočky 10 P	m	0,94	57	53,73	53,73	0,00	40,00%	53,73	53,73	jun 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	46	Vývodna prepínajúcej prepožičky (kabel a kábel)	ks	1,86	311	177,59	177,59	0,00	40,00%	177,59	177,59	jun 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	47	Vývodna prepínajúcej prepožičky (kabel a kábel)	ks	3,16	5	15,82	15,82	0,00	40,00%	15,82	15,82	jun 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	48	Zhotovenie kábelového štábu pripojenia optické štábu kábelu PVC	ks	1,70	194	329,06	329,06	0,00	40,00%	329,06	329,06	jun 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	49	Montážna práca na montovaní ochrannom kábeli in. vývodného kábelu	ks	3,17	203	644,19	644,19	0,00	40,00%	644,19	644,19	jun 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	50	Príprava ochranného vodiča na ochrannom prvku kábelu a ochranného vodiča zmešania	ks	22,96	1	22,99	22,99	0,00	40,00%	22,99	22,99	jun 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	51	Základný MARS 05-50 jednotky rozloženie na kábel	m	12,37	44	544,19	544,19	0,00	40,00%	544,19	544,19	jun 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	52	Základný MARS 125-50 jednotky rozloženie na kábel	m	14,50	16	231,09	231,09	0,00	40,00%	231,09	231,09	jun 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	53	Kontrola výkonnosti jednotky rozloženie na kábel	ks	11,89	40	487,50	487,50	0,00	40,00%	487,50	487,50	jun 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	54	Vývodna trasy vedenia podľa plánu	m	0,32	749	239,35	239,35	0,00	40,00%	239,35	239,35	jun 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	55	Kábel CHKE-V do 2,5 pólů 38 2. úroveň pod omietkou do prístavnej jednotky	m	2,69	1351	3 372,34	3 372,34	0,00	40,00%	3 372,34	3 372,34	jun 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	56	Kábel CHKE-V do 2,5 pólů 38 3. úroveň pod omietkou do prístavnej jednotky	m	2,53	56	141,93	141,93	0,00	40,00%	141,93	141,93	jun 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	57	Zhotovenie kábelovej trasy na jednom kábeli do 3 x 2	ks	4,73	4	19,93	19,93	0,00	40,00%	19,93	19,93	jun 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	58	Zhotovenie kábelovej trasy na jednom kábeli do 10 x 2	ks	7,20	2	14,39	14,39	0,00	40,00%	14,39	14,39	jun 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	59	Montáž reprodukčnej jednotky	ks	7,20	68	489,36	489,36	0,00	40,00%	489,36	489,36	jun 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	60	Kábel reprodukčnej jednotky 10 W	ks	21,00	23	498,80	498,80	0,00	40,00%	498,80	498,80	jun 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	61	Kábel reprodukčnej jednotky	ks	147,87	1	147,87	147,87	0,00	40,00%	147,87	147,87	jun 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	62	Montáž ochranného vodiča	ks	489,49	1	489,49	489,49	0,00	40,00%	489,49	489,49	jun 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	63	Montáž jednotky rozloženia	ks	24,85	4	99,40	99,40	0,00	40,00%	99,40	99,40	jun 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	64	Montáž jednotky rozloženia	ks	45,44	2	90,88	90,88	0,00	40,00%	90,88	90,88	jun 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	65	Montáž jednotky rozloženia	ks	38,84	1	38,84	38,84	0,00	40,00%	38,84	38,84	jun 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	66	Vývodna jednotky rozloženia	ks	87,74	5	338,68	338,68	0,00	40,00%	338,68	338,68	jun 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	67	Doplnenie jednotky rozloženia	ks	132,47	3,5	548,61	548,61	0,00	40,00%	548,61	548,61	jun 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	68	Prístav jednotky rozloženia	ks	33,93	3	98,79	98,79	0,00	40,00%	98,79	98,79	jun 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	69	Prístav jednotky rozloženia	ks	108,73	5	652,30	652,30	0,00	40,00%	652,30	652,30	jun 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	70	Prístav jednotky rozloženia	ks	822,08	1,000	822,08	822,08	0,00	40,00%	822,08	822,08	jun 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	71	Prístav jednotky rozloženia	ks	307,58	1,000	307,58	307,58	0,00	40,00%	307,58	307,58	jun 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	72	Prístav jednotky rozloženia	ks	144,85	2,000	289,71	289,71	0,00	40,00%	289,71	289,71	jun 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	73	Prístav jednotky rozloženia	ks	157,43	1,000	157,43	157,43	0,00	40,00%	157,43	157,43	jun 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	74	Prístav jednotky rozloženia	ks	112,86	2,000	225,72	225,72	0,00	40,00%	225,72	225,72	jun 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	75	Prístav jednotky rozloženia	ks	119,49	1,000	119,49	119,49	0,00	40,00%	119,49	119,49	jun 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	76	Prístav jednotky rozloženia	ks	87,72	2,000	135,43	135,43	0,00	40,00%	135,43	135,43	jun 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	77	Prístav jednotky rozloženia	ks	128,75	1,000	128,75	128,75	0,00	40,00%	128,75	128,75	jun 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	78	Prístav jednotky rozloženia	ks	61,85	152,000	7 881,03	7 881,03	0,00	40,00%	7 881,03	7 881,03	jun 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	79	Prístav jednotky rozloženia	ks	82,14	14 000	869,99	869,99	0,00	40,00%	869,99	869,99	jun 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	80	Prístav jednotky rozloženia	ks	4,83	185 000	763,46	763,46	0,00	40,00%	763,46	763,46	jun 09

Rozpočet projektu

Název položky	P. J.	Název výstavby	MJ	Množstvo jednotky	Položka	Cena	Množstvo jednotky	Množstvo jednotky	Množstvo jednotky	Množstvo jednotky	Termín realizácie	
											EUR	EUR
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1a	25,47	1,000	25,47	25,47	0,00	40,00%	10,19	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1a	7,40	30,000	224,76	224,76	0,00	40,00%	89,00	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1a	49,03	23,000	1 141,80	1 141,80	0,00	40,00%	458,64	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1a	8,32	23,000	191,32	191,32	0,00	40,00%	76,53	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1a	79,52	12,000	908,19	908,19	0,00	40,00%	362,48	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1a	5,14	12,000	61,82	61,82	0,00	40,00%	24,61	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1a	71,59	9,000	397,51	397,51	0,00	40,00%	155,00	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1a	78,94	1,000	78,94	78,94	0,00	40,00%	30,76	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1a	51,85	2,000	103,70	103,70	0,00	40,00%	41,46	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1a	82,14	1,000	82,14	82,14	0,00	40,00%	24,89	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1a	1,99	5,000	7,97	7,97	0,00	40,00%	3,19	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1a	26,16	1,000	86,16	86,16	0,00	40,00%	30,66	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1a	419,81	1,000	419,81	419,81	0,00	40,00%	164,32	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1a	31,71	2,000	63,43	63,43	0,00	40,00%	25,37	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	m	1,91	19,000	36,20	36,20	0,00	40,00%	14,48	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	m	0,47	2 274,000	1 079,41	1 079,41	0,00	40,00%	431,78	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	m	0,78	477,000	370,50	370,50	0,00	40,00%	146,20	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	m	1,20	49,000	57,84	57,84	0,00	40,00%	23,13	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	m	3,78	83,000	238,40	238,40	0,00	40,00%	95,36	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	m	0,33	500,000	194,31	194,31	0,00	40,00%	65,72	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	m	0,59	18,000	11,16	11,16	0,00	40,00%	4,47	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	20kg	73,09	1,000	75,98	75,98	0,00	40,00%	30,27	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	bod	19,67	1,000	19,67	19,67	0,00	40,00%	8,64	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1a	169,97	1,000	169,97	169,97	0,00	40,00%	66,36	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1a	1,15	500,000	874,25	874,25	0,00	40,00%	229,70	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1a	1,81	2 225,000	4 032,56	4 032,56	0,00	40,00%	1 613,03	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1a	3,43	2,000	6,90	6,90	0,00	40,00%	2,76	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1a	3,89	8,000	23,18	23,18	0,00	40,00%	9,27	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1a	5,02	1,000	6,02	6,02	0,00	40,00%	2,01	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1a	20,42	6,000	122,51	122,51	0,00	40,00%	49,00	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1a	1,79	37,000	66,08	66,08	0,00	40,00%	26,43	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1a	2,97	11,000	32,72	32,72	0,00	40,00%	13,09	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1a	3,95	43,000	255,78	255,78	0,00	40,00%	102,31	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	m	0,45	19,000	8,64	8,64	0,00	40,00%	3,46	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1a	1,80	9,000	145,60	145,60	0,00	40,00%	56,24	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1a	3,16	2,000	6,33	6,33	0,00	40,00%	2,53	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1a	1,76	408,000	692,06	692,06	0,00	40,00%	278,82	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1a	3,17	212,000	672,75	672,75	0,00	40,00%	269,10	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	m	0,32	2 725,000	859,31	859,31	0,00	40,00%	343,72	jan 09	september 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	m	0,56	2 799,000	1 635,21	1 635,21	0,00	40,00%	654,06	jan 09	september 11



Rozpočet projektu

Učtová aktivita	Skupina výdavkov projektových	P.č.	Názov výdavku	MJ	Uzatvorená doba v Eur	Podiel projektových	Odhadn. výdavky v Eur	Optimovaný výdavok v Eur	Maximálny výdavok v Eur	Indikator (jednotka)	NFP v Eur	Termín realizácie
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	139	Kašiel stĺpcový pod emaliou CYK 5 x 4	m	0,82	80,00	37,48	37,48	0,00	40,00%	14,89	jan 08
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	140	Kašiel stĺpcový pod emaliou CYK 5 x 4	m	0,72	73,00	54,22	54,22	0,00	40,00%	21,06	jan 08
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	141	Kašiel lyžová SVK 75 x 2 x 0,5 súdržný v dĺžkach 180cm, 180cm, 180cm, 180cm	m	0,88	4.130,00	3.040,97	3.040,97	0,00	49,00%	1.218,38	jan 08
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	142	Vodná nádrž v WR, panva stĺpcový CY 25	m	0,96	375,00	361,46	361,46	0,00	49,00%	144,59	jan 08
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	143	Slávky úložné 750 - 1000 V 17mm2 prievn. izolovaný CYK, CYK 10m 250 V 3x0,75	m	1,11	420,00	467,74	467,74	0,00	41,30%	187,09	jan 08
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	144	Slávky úložné 750 - 1000 V 17mm2 prievn. izolovaný CYK, CYK 10m 250 V 3x1,0	m	1,35	320,00	191,69	161,06	0,00	40,00%	64,67	jan 08
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	145	Slávky úložné 750 - 1000 V 17mm2 prievn. izolovaný CYK, CYK 10m 250 V 3x2,5	m	1,79	110,00	190,81	190,81	0,00	40,00%	78,72	jan 08
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	146	Slávky úložné 750 - 1000 V 17mm2 prievn. izolovaný CYK, CYK 10m 250 V 3x2,5	m	1,79	24,00	42,64	42,64	0,00	40,00%	17,18	jan 08
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	147	Slávky úložné 750 - 1000 V 17mm2 prievn. izolovaný CYK, CYK 10m 250 V 3x2,5	m	1,79	92,00	164,60	164,60	0,00	40,00%	65,64	jan 08
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	148	Slávky úložné 750 - 1000 V 17mm2 prievn. izolovaný CYK, CYK 10m 11x 2x50-35	m	0,60	810,00	490,43	490,43	0,00	40,00%	198,17	jan 08
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	149	Uzatváranie vodov. v rozvádzači, vč. zapojenia a vodivých kábelov do 2,5 mm2	ks	0,60	49,00	20,52	20,52	0,00	40,00%	11,81	jan 08
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	150	Uzatváranie vodov. v rozvádzači, vč. zapojenia a vodivých kábelov do 6 mm2	ks	0,60	85,00	73,87	73,87	0,00	40,00%	29,56	jan 08
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	151	Uzatváranie vodov. v rozvádzači, vč. zapojenia a vodivých kábelov do 16 mm2	ks	1,00	12,00	22,74	22,74	0,00	40,00%	9,16	jan 08
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	152	Uzatváranie vodov. v rozvádzači, vč. zapojenia a vodivých kábelov do 50 mm2	ks	2,46	12,00	29,49	29,49	0,00	40,00%	11,86	jan 08
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	153	Uzatváranie vodov. v rozvádzači, vč. zapojenia a vodivých kábelov do 240 mm2	ks	6,38	4,00	21,44	21,44	0,00	40,00%	8,59	jan 08
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	154	Spätné pokračovanie z zapojenia vč. zapojenia a izoláciou pripr. odsk. - realizácia 5A	ks	1,37	80,00	120,17	120,17	0,00	40,00%	49,07	jan 08
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	155	Spätné pokračovanie z zapojenia vč. zapojenia a izoláciou pripr. odsk. - realizácia 5A	ks	1,56	90,00	139,99	139,99	0,00	40,00%	56,00	jan 08
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	156	Spätné pokračovanie z zapojenia vč. zapojenia a izoláciou pripr. odsk. - realizácia 5A	ks	3,97	30,00	128,42	128,42	0,00	40,00%	51,37	jan 08
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	157	Spätné pokračovanie z zapojenia vč. zapojenia a izoláciou pripr. odsk. - realizácia 5B	ks	1,56	120,00	186,66	186,66	0,00	40,00%	74,66	jan 08
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	158	Spätné pokračovanie z zapojenia vč. zapojenia a izoláciou pripr. odsk. - realizácia 5B	ks	1,75	9,00	16,77	16,77	0,00	40,00%	6,31	jan 08
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	159	Spätné pokračovanie z zapojenia vč. zapojenia a izoláciou pripr. odsk. - realizácia 5B	ks	1,56	2,00	3,11	3,11	0,00	40,00%	1,24	jan 08
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	160	Spätné pokračovanie z zapojenia vč. zapojenia a izoláciou pripr. odsk. - realizácia 5B	ks	4,02	26,00	112,87	112,87	0,00	40,00%	45,07	jan 08
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	161	Spätné pokračovanie z zapojenia vč. zapojenia a izoláciou pripr. odsk. - realizácia 5B	ks	4,25	7,00	29,75	29,75	0,00	40,00%	11,99	jan 08
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	162	Spätné pokračovanie z zapojenia vč. zapojenia a izoláciou pripr. odsk. - realizácia 5B	ks	3,47	350,00	1.230,12	1.230,12	0,00	40,00%	492,05	jan 08
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	163	Spätné pokračovanie z zapojenia vč. zapojenia a izoláciou pripr. odsk. - realizácia 5B	ks	2,82	20,00	56,45	56,45	0,00	40,00%	22,58	jan 08
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	164	Spätné pokračovanie z zapojenia vč. zapojenia a izoláciou pripr. odsk. - realizácia 5B	ks	3,47	8,00	31,10	31,10	0,00	40,00%	12,47	jan 08
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	165	Spätné pokračovanie z zapojenia vč. zapojenia a izoláciou pripr. odsk. - realizácia 5B	ks	3,47	8,00	27,72	27,72	0,00	40,00%	11,06	jan 08
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	166	Spätné pokračovanie z zapojenia vč. zapojenia a izoláciou pripr. odsk. - realizácia 5B	ks	3,21	1,00	3,21	3,21	0,00	40,00%	1,26	jan 08
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	167	Spätné pokračovanie z zapojenia vč. zapojenia a izoláciou pripr. odsk. - realizácia 5B	ks	3,99	15,00	56,88	56,88	0,00	40,00%	23,56	jan 08
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	168	Spätné pokračovanie z zapojenia vč. zapojenia a izoláciou pripr. odsk. - realizácia 5B	ks	8,74	61,00	350,13	350,13	0,00	40,00%	140,05	jan 08
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	169	Spätné pokračovanie z zapojenia vč. zapojenia a izoláciou pripr. odsk. - realizácia 5B	ks	9,16	11,00	100,77	100,77	0,00	40,00%	40,31	jan 08
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	170	Spätné pokračovanie z zapojenia vč. zapojenia a izoláciou pripr. odsk. - realizácia 5B	ks	99,92	2,00	106,05	106,05	0,00	49,00%	42,02	jan 08
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	171	Spätné pokračovanie z zapojenia vč. zapojenia a izoláciou pripr. odsk. - realizácia 5B	ks	10,45	3,00	31,36	31,36	0,00	40,00%	12,54	jan 08
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	172	Spätné pokračovanie z zapojenia vč. zapojenia a izoláciou pripr. odsk. - realizácia 5B	ks	2,80	260,00	783,14	783,14	0,00	40,00%	313,25	jan 08
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	173	Spätné pokračovanie z zapojenia vč. zapojenia a izoláciou pripr. odsk. - realizácia 5B	ks	6,86	9,00	41,32	41,32	0,00	40,00%	16,53	jan 08
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	174	Spätné pokračovanie z zapojenia vč. zapojenia a izoláciou pripr. odsk. - realizácia 5B	ks	22,88	9,00	135,98	135,98	0,00	40,00%	54,38	jan 08
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	175	Uzatváranie vodov. v zemi vč. izoláciou, pripravením, realizáciou podľa PN 81-01/10A	m	0,80	485,00	360,90	360,90	0,00	40,00%	155,84	jan 08
SO-01/Kašiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	176	Uzatváranie vodov. v zemi vč. izoláciou, pripravením, realizáciou podľa PN 81-01/10B	m	1,30	80,00	117,32	117,32	0,00	40,00%	46,93	jan 08

Rozpočet projektu

Název aktivity	Skupina výdavkov projektových	P.A.	Název výdavku	MJ	Quantitativné údaje v EUR	Podiel jednotlivo v EUR	Čistý výdavok v EUR	Quantitativné údaje v EUR	Kumulovaný výdavok v EUR	Hranice percenta	NFP v EUR	Termín realizácie
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	197	Zariadenie veľkej výšky podzemný kábel do D 10 mm, A1 D 10 mm, Ca D 10 mm	m	5,27	630,00	3 317,09	0,00	3 317,09	40,00%	1 328,84	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	198	Zariadenie veľkej výšky podzemný kábel do D 10 mm, A1 D 10 mm, Ca D 10 mm	m	2,85	440,00	1 254,74	0,00	1 254,74	40,00%	501,86	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	199	Biokonzolové svetlo do 2 výškových (S3 SR 07)	ks	2,87	240,00	640,59	0,00	640,59	40,00%	258,24	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	200	Biokonzolové svetlo nad 2 výškové (S1, S3, S3, SR 01, 02)	ks	3,73	285,00	1 003,82	0,00	1 003,82	40,00%	401,53	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	201	Výškové územňové zariadenie do zeme a podzemné do 2 m	ks	18,41	39,00	601,08	0,00	601,08	40,00%	240,43	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	202	Osmičerné zariadenie kábelové zariadenie z územnej úrovne	ks	1,91	38,00	74,33	0,00	74,33	40,00%	29,73	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	203	Manželská sviečka	ks	8,27	859,00	7 107,29	0,00	7 107,29	40,00%	2 842,92	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	204	1-Trubka FXP 20	m	0,45	4 250,00	1 924,25	0,00	1 924,25	40,00%	789,70	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	205	1-Trubka FXP 32	m	0,98	756,00	706,27	0,00	706,27	40,00%	283,71	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	206	1-Trubka FXP 40	m	1,23	830,00	777,51	0,00	777,51	40,00%	311,01	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	207	1-Trubka FXP 50	m	1,04	370,00	621,46	0,00	621,46	40,00%	248,96	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	208	Krémka KP 8R/2	ks	0,30	975,00	261,98	0,00	261,98	40,00%	104,70	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	209	Krémka KO 1002	ks	0,29	720,00	207,69	0,00	207,69	40,00%	83,08	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	210	Krémka KO 125 E	ks	2,09	50,00	104,61	0,00	104,61	40,00%	41,94	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	211	Krémka 6455-11 plastová	ks	2,79	45,00	125,37	0,00	125,37	40,00%	50,15	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	212	CY 4 Z (H 07 V4U)	m	0,49	1 780,00	864,42	0,00	864,42	40,00%	345,77	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	213	CY 18 ZS XS (H 07 V4U)	sp	1,87	830,00	1 180,07	0,00	1 180,07	40,00%	472,03	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	214	CY 25 Z (H 07 V4U)	sp	3,56	375,00	1 330,91	0,00	1 330,91	40,00%	523,36	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	215	FTP cable PVC šedý	m	0,45	4 430,00	1 989,57	0,00	1 989,57	40,00%	795,83	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	216	NZ084-J 2x15 (CX0E-R) E	m	0,65	560,00	601,95	0,00	601,95	40,00%	200,76	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	217	NZ084-J 3x15 (CX0E-R) 30 E	m	1,07	4 670,00	5 013,20	0,00	5 013,20	40,00%	2 004,26	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	218	NZ084-J 3x15 (CX0E-R) E	m	1,07	2 230,00	2 393,89	0,00	2 393,89	40,00%	957,54	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	219	NZ084-J 3x2,5 (CX0E-R) 30 E	m	1,55	4 360,00	6 765,02	0,00	6 765,02	40,00%	2 708,37	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	220	NZ084-J 5x1 (CX0E-R) 30 E	m	6,26	60,00	377,69	0,00	377,69	40,00%	151,06	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	221	NZ084-J 5x1 (CX0E-R) 30 E	m	6,26	75,00	469,38	0,00	469,38	40,00%	187,75	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	222	NZ084-J 5x10 (CX0E-R) 30 E	m	9,10	420,00	3 821,63	0,00	3 821,63	40,00%	1 328,65	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	223	NZ084-J 5x18 (CX0E-R) 30 E	m	14,07	120,00	1 686,87	0,00	1 686,87	40,00%	675,47	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	224	NZ084-J 5x25 (CX0E-R) 30 E	m	23,78	110,00	2 610,70	0,00	2 610,70	40,00%	1 044,26	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	225	NZ084-J 4x25-25 (CX0E-R) 30 E	m	22,01	24,00	528,25	0,00	528,25	40,00%	211,30	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	226	NZ084-J 4x25 (CX0E-R) E	m	36,06	62,00	3 302,12	0,00	3 302,12	40,00%	1 320,85	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	227	NZ084-Q 2x15 E30 KR	m	1,37	460,00	655,46	0,00	655,46	40,00%	263,19	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	228	NZ084-J 3x15 (CX0E-R) 30 E	m	1,56	1 280,00	1 898,32	0,00	1 898,32	40,00%	764,53	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	229	NZ084-J 3x15 (CX0E-R) 30 E	m	2,62	710,00	1 658,78	0,00	1 658,78	40,00%	743,51	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	230	NZ084-J 3x2,5 (CX0E-R) 30 E	m	3,08	120,00	369,37	0,00	369,37	40,00%	147,75	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	231	spínací TANGO ľavý pod arm. 6.1	ks	4,85	68,00	427,03	0,00	427,03	40,00%	170,81	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	232	spínací TANGO ľavý pod arm. 6.1 s ovlád. liq	ks	0,33	2,00	12,66	0,00	12,66	40,00%	5,07	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	233	spínací TANGO ľavý pod arm. 6.5	ks	0,23	90,00	560,63	0,00	560,63	40,00%	224,25	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	234	spínací TANGO ľavý pod arm. 6.5	ks	7,75	36,00	261,06	0,00	261,06	40,00%	104,47	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	235	spínací TANGO ľavý pod arm. 6.6	ks	5,09	120,00	599,84	0,00	599,84	40,00%	239,94	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	236	spínací TANGO ľavý pod arm. 6.7	ks	8,34	8,00	57,05	0,00	57,05	40,00%	22,82	september 11
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	237	spínací TANGO ľavý pod arm. 6.7	ks	5,06	28,00	141,60	0,00	141,60	40,00%	56,64	september 11

Název aktivity	P. Z.	Název opätarnej položky	M.J.	Množstvo jednotky	Cena jednotky v EUR	Celková cena v EUR	Opätovný výdavok v EUR	Množstvo jednotky v EUR	Príjemnosť	MPP v EUR	Termín realizácie	
											od	do
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 238	ks	8,42	20,00	128,31	0,00	128,31	40,00%	51,32	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 238	ks	7,93	5,00	39,65	0,00	39,65	40,00%	19,98	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 240	ks	9,42	8,00	81,32	0,00	81,32	40,00%	20,53	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 241	ks	10,44	4,00	41,74	0,00	41,74	40,00%	18,70	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 242	ks	8,05	1,00	8,05	0,00	8,05	40,00%	3,22	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 243	ks	15,19	7,50	109,30	0,00	109,30	40,00%	42,52	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 244	ks	4,99	355,00	1 770,64	0,00	1 770,64	40,00%	709,26	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 245	ks	7,11	15,00	100,99	0,00	100,99	40,00%	42,59	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 246	ks	40,41	61,00	2 464,07	0,00	2 464,07	40,00%	969,99	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 247	ks	101,67	8,00	611,23	0,00	611,23	40,00%	244,49	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 248	ks	42,63	8,00	256,96	0,00	256,96	40,00%	102,76	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 249	ks	5,26	3,00	15,85	0,00	15,85	40,00%	6,34	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 250	ks	0,15	1 750,00	255,59	0,00	255,59	40,00%	102,24	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 251	ks	0,19	1 200,00	238,03	0,00	238,03	40,00%	94,21	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 252	ks	0,22	690,00	149,49	0,00	149,49	40,00%	59,80	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 253	ks	0,51	280,00	144,15	0,00	144,15	40,00%	57,66	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 254	ks	0,75	290,00	204,47	0,00	204,47	40,00%	81,79	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 255	m2	144,23	5,00	721,14	0,00	721,14	40,30%	288,46	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 256	kg	0,38	1 800,00	683,53	0,00	683,53	40,00%	279,41	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 257	kg	1,53	428,00	654,90	0,00	654,90	40,00%	261,92	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 258	kg	1,53	54,00	82,81	0,00	82,81	40,00%	33,12	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 259	kg	1,74	485,00	842,95	0,00	842,95	40,00%	331,18	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 260	ks	1,43	312,00	445,43	0,00	445,43	40,00%	176,17	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 261	ks	1,14	180,00	204,40	0,00	204,40	40,00%	81,76	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 262	ks	1,35	73,09	105,96	0,00	105,96	40,30%	42,26	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 263	ks	0,81	55,00	44,36	0,00	44,36	40,30%	17,75	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 264	ks	1,15	40,00	46,15	0,00	46,15	40,00%	18,46	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 265	ks	0,75	42,00	31,59	0,00	31,59	40,00%	12,64	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 266	ks	1,17	80,00	93,77	0,00	93,77	40,00%	37,51	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 267	ks	0,55	180,00	99,22	0,00	99,22	40,00%	39,29	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 268	ks	2,06	15,00	31,27	0,00	31,27	40,30%	12,51	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 269	ks	1,47	38,00	57,25	0,00	57,25	40,00%	22,90	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 270	ks	13,35	30,00	598,06	0,00	598,06	40,00%	239,46	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 271	ks	370,38	45,00	16 667,12	0,00	16 667,12	40,00%	6 669,95	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 272	ks	26,75	12,00	357,01	0,00	357,01	40,00%	142,81	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 273	ks	26,90	348,00	9 338,76	0,00	9 338,76	40,00%	3 736,50	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 274	ks	16,30	70,00	1 281,03	0,00	1 281,03	40,00%	512,41	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 275	ks	127,49	121,00	15 661,25	0,00	15 661,25	40,00%	6 272,90	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 276	ks	183,15	6,00	1 098,95	0,00	1 098,95	40,00%	430,58	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 277	ks	1 281,34	4,00	5 125,30	0,00	5 125,30	40,00%	2 050,14	jan 05	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 278	ks	3 897,97	3,00	11 063,92	0,00	11 063,92	40,00%	4 437,97	jan 05	september 11





Rozpočet projektu

Název položky	Hlavná výkonnosť projektu	P.Z.	Hlavný výstup	MJ	Kumulované množstvo v Eur	Počet jednotiek	Celkový výber v Eur	Správovná výkonnosť v Eur	Množstvo výkonných jednotiek v Eur	Intenzita pomoci	Jedn. v Eur	Termín realizácie	
												od	do
SO-01 Kvalif.		317	RSMD modul s integrovanou diaľnicou a prototyp	ks	160,00	14,00	2 533,86	2 533,86	0,00	40,90%	1 013,94	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif.		318	RSMD modul s integrovanou diaľnicou a prototyp	ks	160,00	4,00	723,99	723,99	0,00	40,90%	269,50	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif.		319	Problém a rozbor	ks	1 910,40	2,00	9 020,91	3 020,91	0,00	40,90%	1 708,36	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif.		320	IR 1200 prekv. pasivný zdroj diaľkovej a teploty	ks	39,17	44,00	1 079,61	1 079,61	0,00	40,90%	871,84	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif.		321	RSMD3V5 modul pre radnice 2. úroveň	ks	414,92	5,00	2 074,02	2 074,02	0,00	40,90%	829,63	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif.		322	PWR18 modul záberu -48 VDC pre max. 18 RSMD	ks	208,92	3,00	620,77	620,77	0,00	40,90%	240,31	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif.		323	CI003 konvertor	ks	259,76	3,00	776,37	776,37	0,00	40,90%	310,56	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif.		324	MOVA.MD-DE311 konvertor aktivný seiver	ks	131,96	3,00	396,87	396,87	0,00	40,90%	132,30	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif.		325	RSMD modul s integrovanou diaľnicou, pevným	ks	179,80	8,00	1 408,44	1 408,44	0,00	40,90%	602,96	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif.		326	Prepracovaná technická dokumentácia	ks	7,51	7,00	62,54	62,54	0,00	40,90%	21,01	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif.		327	Prepracovaná technická dokumentácia	ks	39,04	1,00	39,04	39,04	0,00	40,90%	15,61	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif.		328	Ukážka 10.08PZ.1901 ver. 75a42	ks	1,94	8,00	9,24	9,24	0,00	40,90%	3,70	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif.		329	Základný rozpis sro. 0000	m	5,05	4,00	22,80	22,80	0,00	40,90%	9,04	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif.		330	Vodiv. tabuľky diaľk. 6. H07V-U-2	m	0,99	12,00	7,06	7,06	0,00	40,90%	2,82	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif.		331	Kábel CYKJK 18x2,5	m	0,82	15,00	12,35	12,35	0,00	40,90%	4,94	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif.		332	Služba kalibr. CAT6 FTP, atk. 4 pár. 500m kábel, (S04)	m	0,50	15,00	7,47	7,47	0,00	40,90%	2,99	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif.		333	Kábel SYNFY 16x2x0,8	m	2,08	308,00	908,78	908,78	0,00	40,90%	363,51	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif.		334	Kábel SYNFY 16x2x0,5	m	1,23	10,00	12,31	12,31	0,00	40,90%	4,93	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif.		335	FX0V500 objemná vlna z vydrakto	m	1,14	56,00	74,22	74,22	0,00	40,90%	29,69	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif.		336	FX0V760 objemná vlna z vydrakto	m	1,34	100,00	133,77	133,77	0,00	40,90%	58,31	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif.		337	FX0V160 objemná vlna z vydrakto	ks	2,92	1,00	2,32	2,32	0,00	40,90%	0,93	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif.		338	FX0V180 CE spojba diaľkova	ks	1,87	1,00	1,87	1,87	0,00	40,90%	0,75	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif.		339	FX0V180 CE spojba diaľkova	ks	1,64	1,00	1,84	1,84	0,00	40,90%	0,74	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif.		340	FX0V180 CE spojba diaľkova	ks	1,85	1,00	1,85	1,85	0,00	40,90%	0,74	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif.		341	Výrobné vedenie	ks	18,81	1,50	24,91	24,91	0,00	40,90%	9,96	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif.		342	Montáž modulu, rozloženie, nainštalovanie	ks	20,42	11,00	224,50	224,50	0,00	40,90%	99,64	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif.		343	Montáž modulu, rozloženie, nainštalovanie	ks	21,90	3,00	65,60	65,60	0,00	40,90%	26,28	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif.		344	Montáž modulu, rozloženie, nainštalovanie	ks	18,81	24,00	398,57	398,57	0,00	40,90%	159,43	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif.		345	Skalka pod armatúrou v ydrakto	ks	22,86	8,00	182,91	182,91	0,00	40,90%	73,16	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif.		346	Skalka KU 60 pod armatúrou v ydrakto	ks	4,35	6,00	26,11	26,11	0,00	40,90%	10,44	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif.		347	Lišta nainštalovaná do diaľkovej vlny	m	1,81	4,00	7,22	7,22	0,00	40,90%	2,89	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif.		348	Modul NH a W na vlnu diaľkovú	m	0,45	12,00	5,40	5,40	0,00	40,90%	2,18	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif.		349	Skalka 750 x 1000 V nruzi vlnu diaľkovú	m	0,45	13,00	6,82	6,82	0,00	40,90%	2,73	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif.		350	Ukazovne zapojenie diaľkovej vlny	ks	3,45	2,00	8,90	8,90	0,00	40,90%	2,76	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif.		351	Kábla do 7 mm vlnu diaľkovú	m	0,99	13,00	8,91	8,91	0,00	40,90%	3,57	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif.		352	Zhotovenie diaľkovej vlny na jednotku kábla do	ks	4,75	4,00	18,93	18,93	0,00	40,90%	7,57	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif.		353	Kábla do 100. diaľkovej vlnu diaľkovú	m	0,75	348,00	259,91	259,91	0,00	40,90%	103,96	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif.		354	Zhotovenie diaľkovej vlny, pripojenie armatúry	ks	1,70	26,00	47,49	47,49	0,00	40,90%	19,00	jan 09	september 11

Rozpočet projektu

Materská aktivita	Špecifický výdavok projektového zariadenia	P.A.	Název výdavku	M.J.	Maximálna hodnota v EUR	Jedná jednotka	Objem v EUR	Právnym predpisom	Právnym predpisom	Právnym predpisom	Právnym predpisom	Právnym predpisom	Právnym predpisom	Právnym predpisom	Právnym predpisom	Právnym predpisom	Právnym predpisom	Právnym predpisom	Právnym predpisom	Právnym predpisom
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	365	Akumulátor napájaný na mestskom území (napájaný z výhradného financovania projektov)	ks	3,17	12,00	363,97	0,00	40,00%	151,96	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	366	Obnovenie štandardnej lavay na pechovú lavaym 100x100	ks	7,20	22,00	158,32	0,00	40,00%	83,33	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	367	Porcie ochranné z PE, montáž na stenu	m	1,96	185,00	224,01	0,00	40,00%	89,80	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	368	Právnym predpisom 651,20 m	ks	0,10	3,00	275,06	0,00	40,00%	110,03	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	369	Montážny rám 55x79 30x45 80x60x30 Sinal	ks	22,06	3,00	60,24	0,00	40,00%	28,90	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	380	Právnym predpisom 1720, 30 sedla (48 rozstavená 200cm)	ks	15,53	3,00	46,58	0,00	40,00%	18,63	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	381	UW 275 D3 rovná na 100x100 35 mm, spevnená (napájaná, ochr. predp. 280x55x12, 18. štandard)	ks	42,44	3,00	127,31	0,00	40,00%	50,92	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	382	Spätná 1' ASK201-H	ks	10,41	3,00	31,24	0,00	40,00%	12,90	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	383	10x111,5x4,18P1	ks	9,72	8,00	34,32	0,00	40,00%	13,73	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	384	EKO-081280,8 2-cestný zariadený 12' DC-80cmA	ks	18,92	3,00	58,70	0,00	40,00%	22,70	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	385	DM 10x 13,5x100	ks	1,70	3,00	5,09	0,00	40,00%	2,04	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	386	Spoločnosť RSP 4 0,5-4mm predná	ks	1,70	15,00	20,70	0,00	40,00%	10,71	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	387	RSAPPEA 0,5-4mm2 avesta zelená	ks	1,57	15,00	23,50	0,00	40,00%	9,40	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	388	RS 2,37 svetlosivá 2,5mm2, tvrdá	ks	0,32	45,00	14,19	0,00	40,00%	5,86	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	389	RS 2,51 svetlosivá 2,5mm2, tvrdá	ks	0,32	45,00	14,19	0,00	40,00%	5,86	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	370	RS2 08 korovka zverša	ks	0,14	18,00	2,57	0,00	40,00%	1,03	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	371	Zariadenie na DM 10x 25x200, prírodné z dreva (právnym predpisom)	ks	7,04	3,00	21,13	0,00	40,00%	8,45	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	372	Právnym predpisom PG 9	ks	0,48	9,00	2,41	0,00	40,00%	0,98	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	373	Právnym predpisom PG 13,5	ks	0,93	10,00	5,15	0,00	40,00%	2,06	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	374	Právnym predpisom PG 16	ks	0,68	10,00	0,84	0,00	40,00%	0,274	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	375	Korovka RJMS	ks	0,56	10,00	5,58	0,00	40,00%	2,23	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	376	Výška na korovku RJMS	ks	0,12	10,00	1,19	0,00	40,00%	0,48	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	377	R006065 - Vytváranie jama H20/20	ks	29,73	3,00	89,19	0,00	40,00%	36,87	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	378	R006666 Vytváranie jamy (10')	ks	10,80	3,00	50,40	0,00	40,00%	20,16	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	379	Obnoviť rambusový materiál	ks	13,03	3,00	47,80	0,00	40,00%	19,12	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	380	Merací pracovná do 100 kg	ks	8,57	3,00	25,72	0,00	40,00%	10,29	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	381	Zariadenie na rambus	ks	18,81	10,00	288,92	0,00	40,00%	118,57	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	382	Výška dvojitého korova 3 do 100 m3	m3	22,86	2,65	60,01	0,00	40,00%	24,01	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	383	Prírodný kameň	m3	3,24	2,65	8,56	0,00	40,00%	3,43	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	384	Medzivrstva pod korovku 1-4 do 1000 m3	m3	2,99	1,35	3,49	0,00	40,00%	1,40	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	385	Medzivrstva pod korovku 1-4 do 100 m3	m3	4,42	1,35	5,97	0,00	40,00%	2,36	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	386	Obnoviť rambusový materiál	m3	0,76	1,35	1,05	0,00	40,00%	0,42	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	387	Obnoviť rambusový materiál	m3	13,95	1,30	18,06	0,00	40,00%	7,23	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	388	Prírodný kameň	m3	5,62	1,30	7,28	0,00	40,00%	2,91	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	389	Vybavenie pod korovku z železa	m3	28,09	0,15	4,35	0,00	40,00%	1,74	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	390	Medzivrstva pod korovku 1-4 do 1000 m3	m3	11,27	1,20	13,42	0,00	40,00%	5,88	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	381	Obnoviť rambusový materiál	m2	8,99	9,90	81,56	0,00	40,00%	32,63	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	382	Obnoviť rambusový materiál	m2	2,57	8,90	24,80	0,00	40,00%	9,97	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	383	PVC rohy 10x 2000	ks	7,24	2,00	14,47	0,00	40,00%	5,79	jan 09	september 11								
SO-01 Kvalita	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	384	PVC kúpanie rohy 800x	ks	1,34	2,00	2,68	0,00	40,00%	1,06	jan 09	september 11								

Názov aktivity	P. A.	Názov výberu podrobnosti	Názov výstavby	M.J.	Množstvo jednotiek	Cena jednotky v EUR	Celková cena v EUR	Usporiadanie výstavby v EUR	Množstvo jednotiek výstavby v EUR	Podiel jednotky	MPP v EUR	Rozsahnosť jednotky	Termín realizácie	
													od	do
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	395	ka	1,31	2,03	2,63	2,03	0,00	40,00%	1,05	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	398	ka	4,64	2,00	9,29	9,29	0,00	40,00%	3,72	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	397	l	7,00	3,24	22,93	22,93	0,00	40,00%	9,17	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	394	ka	999,30	2,00	1 918,81	1 918,81	0,00	40,00%	787,444	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	390	ka	42,82	2,00	85,64	85,64	0,00	40,00%	34,28	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	400	ka	117,17	2,00	234,35	234,35	0,00	40,00%	93,74	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	401	ka	94,08	2,00	128,13	128,13	0,00	40,00%	51,25	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	402	ka	13,94	6,00	83,65	83,65	0,00	40,00%	33,46	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	403	ka	16,93	2,00	33,86	33,86	0,00	40,00%	13,54	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	404	ka	53,44	2,00	106,88	106,88	0,00	40,00%	42,75	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	405	ka	49,13	2,00	98,25	98,25	0,00	40,00%	39,30	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	406	ka	8,83	4,00	34,52	34,52	0,00	40,00%	13,81	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	407	ka	27,27	2,00	54,44	54,44	0,00	40,00%	21,78	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	408	ka	79,35	2,00	152,69	152,69	0,00	40,00%	61,06	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	409	ka	59,51	2,00	101,02	101,02	0,00	40,00%	40,41	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	410	ka	11,82	7,00	81,33	81,33	0,00	40,00%	32,53	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	411	ka	49,96	2,00	97,99	97,99	0,00	40,00%	39,20	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	412	ka	28,88	2,00	57,36	57,36	0,00	40,00%	22,84	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	413	ka	18,92	2,00	37,84	37,84	0,00	40,00%	15,14	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	414	ka	39,21	2,00	60,41	60,41	0,00	40,00%	24,17	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	415	ka	66,06	2,00	132,11	132,11	0,00	40,00%	52,84	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	416	ka	310,38	2,00	620,73	620,73	0,00	40,00%	248,28	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	417	m	1,14	12,00	13,70	13,70	0,00	40,00%	9,48	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	418	m	0,99	30,00	29,77	29,77	0,00	40,00%	11,91	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	419	m	1,36	12,00	18,29	18,29	0,00	40,00%	6,52	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	420	ka	1,79	4,00	7,16	7,16	0,00	40,00%	2,71	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	421	ka	3,17	8,00	10,04	10,04	0,00	40,00%	7,82	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	422	m	0,99	30,00	17,83	17,83	0,00	40,00%	7,13	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	423	ka	4,73	4,00	18,93	18,93	0,00	40,00%	7,37	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	424	ka	16,63	18,00	265,71	265,71	0,00	40,00%	106,26	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	425	ka	16,61	8,00	132,86	132,86	0,00	40,00%	53,14	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	426	m	1,50	960,00	1 506,06	1 506,06	0,00	40,00%	602,03	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	427	ka	0,85	425,00	362,56	362,56	0,00	40,00%	145,02	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	428	m	0,89	2 483,00	1 541,26	1 541,26	0,00	40,00%	616,51	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	429	m	0,82	24,00	19,78	19,78	0,00	40,00%	7,90	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	430	ka	8,11	4,00	35,24	35,24	0,00	40,00%	14,10	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	431	ka	17,66	2,00	35,32	35,32	0,00	40,00%	14,13	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	432	m	2,14	20,00	42,75	42,75	0,00	40,00%	17,10	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	433	m	0,71	8,00	4,28	4,28	0,00	40,00%	1,71	40,00%	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	434	m	3,47	100,00	346,54	346,54	0,00	40,00%	138,82	40,00%	jan 09	september 11

Rozpočet projektu

Materiál	Materiál	Materiál	Materiál	Materiál	Materiál	Materiál	Materiál		Materiál		Materiál	Materiál	Materiál	Materiál
							Materiál	Materiál	Materiál	Materiál				
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Rakovňárenka a modernizácia	432	0,36	35,00	13,71	13,71	0,00	40,00%	5,48	0,00	40,00%	5,48
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Kvalifikácia a modernizácia	436	1,54	180,00	246,43	246,43	0,00	40,00%	98,57	0,00	40,00%	98,57
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Kvalifikácia a modernizácia	437	27,04	20,00	704,24	704,24	0,00	40,00%	281,70	0,00	40,00%	281,70
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Kvalifikácia a modernizácia	438	75,08	2,00	151,36	151,36	0,00	40,00%	60,55	0,00	40,00%	60,55
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Kvalifikácia a modernizácia	439	18,81	28,00	464,99	464,99	0,00	40,00%	186,00	0,00	40,00%	186,00
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Kvalifikácia a modernizácia	440	18,81	1,00	18,81	18,81	0,00	40,00%	8,64	0,00	40,00%	8,64
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Kvalifikácia a modernizácia	441	398,33	1,00	398,33	398,33	0,00	40,00%	158,33	0,00	40,00%	158,33
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Kvalifikácia a modernizácia	442	18,81	18,00	265,71	265,71	0,00	40,00%	106,26	0,00	40,00%	106,26
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Kvalifikácia a modernizácia	443	18,81	80,00	998,42	998,42	0,00	40,00%	398,87	0,00	40,00%	398,87
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Kvalifikácia a modernizácia	444	18,81	186,00	3 238,35	3 238,35	0,00	40,00%	1 293,34	0,00	40,00%	1 293,34
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Kvalifikácia a modernizácia	445	18,81	18,00	265,71	265,71	0,00	40,00%	106,26	0,00	40,00%	106,26
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Kvalifikácia a modernizácia	446	18,81	40,00	864,28	864,28	0,00	40,00%	335,71	0,00	40,00%	335,71
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Kvalifikácia a modernizácia	447	1,86	6,00	10,12	10,12	0,00	40,00%	4,05	0,00	40,00%	4,05
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Kvalifikácia a modernizácia	448	1,86	20,00	33,86	33,86	0,00	40,00%	13,54	0,00	40,00%	13,54
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Kvalifikácia a modernizácia	449	5,95	100,00	594,64	594,64	0,00	40,00%	237,93	0,00	40,00%	237,93
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Kvalifikácia a modernizácia	450	1,81	2 272,00	4 842,38	4 842,38	0,00	40,00%	1 978,56	0,00	40,00%	1 978,56
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Kvalifikácia a modernizácia	451	3,46	8,00	27,80	27,80	0,00	40,00%	11,04	0,00	40,00%	11,04
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Kvalifikácia a modernizácia	452	8,82	44,00	220,89	220,89	0,00	40,00%	88,27	0,00	40,00%	88,27
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Kvalifikácia a modernizácia	453	20,42	80,00	1 225,06	1 225,06	0,00	40,00%	490,02	0,00	40,00%	490,02
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Kvalifikácia a modernizácia	454	2,87	80,00	237,93	237,93	0,00	40,00%	95,17	0,00	40,00%	95,17
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Kvalifikácia a modernizácia	455	8,95	280,00	1 546,57	1 546,57	0,00	40,00%	618,83	0,00	40,00%	618,83
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Kvalifikácia a modernizácia	456	0,43	24,00	10,81	10,81	0,00	40,00%	4,37	0,00	40,00%	4,37
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Kvalifikácia a modernizácia	457	1,80	340,00	543,86	543,86	0,00	40,00%	217,56	0,00	40,00%	217,56
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Kvalifikácia a modernizácia	458	3,16	4,00	12,85	12,85	0,00	40,00%	5,06	0,00	40,00%	5,06
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Kvalifikácia a modernizácia	459	1,70	1 138,00	1 928,89	1 928,89	0,00	40,00%	770,76	0,00	40,00%	770,76
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Kvalifikácia a modernizácia	460	3,17	1 280,00	4 087,29	4 087,29	0,00	40,00%	1 634,90	0,00	40,00%	1 634,90
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Kvalifikácia a modernizácia	461	4,35	180,00	898,28	898,28	0,00	40,00%	352,51	0,00	40,00%	352,51
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Kvalifikácia a modernizácia	462	22,86	28,00	594,46	594,46	0,00	40,00%	237,79	0,00	40,00%	237,79
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Kvalifikácia a modernizácia	463	0,32	2 850,00	899,87	899,87	0,00	40,00%	359,87	0,00	40,00%	359,87
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Kvalifikácia a modernizácia	464	0,99	2 480,00	1 475,33	1 475,33	0,00	40,00%	590,15	0,00	40,00%	590,15
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Kvalifikácia a modernizácia	465	0,84	425,00	273,68	273,68	0,00	40,00%	108,47	0,00	40,00%	108,47
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Kvalifikácia a modernizácia	466	0,75	890,00	738,39	738,39	0,00	40,00%	297,76	0,00	40,00%	297,76
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Kvalifikácia a modernizácia	467	4,73	564,00	2 899,87	2 899,87	0,00	40,00%	1 087,87	0,00	40,00%	1 087,87
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Kvalifikácia a modernizácia	468	7,20	60,00	431,79	431,79	0,00	40,00%	172,71	0,00	40,00%	172,71
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Kvalifikácia a modernizácia	469	13,89	55,00	784,04	784,04	0,00	40,00%	305,65	0,00	40,00%	305,65
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Kvalifikácia a modernizácia	470	30,77	44,00	1 353,81	1 353,81	0,00	40,00%	541,87	0,00	40,00%	541,87
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Kvalifikácia a modernizácia	471	21,89	2,00	43,79	43,79	0,00	40,00%	17,59	0,00	40,00%	17,59
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Kvalifikácia a modernizácia	472	21,89	2,00	43,79	43,79	0,00	40,00%	17,59	0,00	40,00%	17,59
SO-01	Kvalifikácia a modernizácia	717002	Kvalifikácia a modernizácia	473	2,06	2,00	43,80	43,80	0,00	40,00%	17,52	0,00	40,00%	17,52

Rozpočet projektu

Název aktivity	Skupina výzev / prioritizace	P. A.	Název výstupu	MJ	Množství v Bř.	Podíl jmenovité	Čistá cena v Bř.	Opakovaný výběv v Bř.	Množství výběv v Bř.	Podíl procent	MFP v Bř.	Termín ukončení
SO-01 Kvalif	717002 Rekvalifikace a modernizace	474	Řešení ovládacího interakčního	ks	38,32	44,00	1 550,00	1 550,00	0,00	40,00%	620 03	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekvalifikace a modernizace	475	Modul termální	ks	7,54	44,00	331,54	331,54	0,00	40,00%	132,02	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekvalifikace a modernizace	476	Výhledové termální měřiče vyřazené ve vodním tělese	lín	36,34	0 17	5,97	5,97	0,00	40,00%	2,36	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekvalifikace a modernizace	477	Změna mezikab. povrchu m 1/1	lín	2,34	8 36	19,42	19,42	0,00	40,00%	7 77	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekvalifikace a modernizace	478	Náhrada kabinové výřvy 50 cm široká a 80 cm hloubká, v term. tělese	m	4,76	180,00	764 79	764 79	0,00	40,00%	305,92	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekvalifikace a modernizace	479	Náhrada kabinové výřvy 50 cm široká a 120 cm hloubká, v term. tělese	m	19 30	6 00	98 98	98 98	0,00	40 00%	38 58	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekvalifikace a modernizace	480	Značení vstupů lázně z přeměny zeminy v výřvy lásky 50 cm, široký výřev 3 cm.	m	0 91	661 00	603 92	603 92	0 00	40 00%	241 57	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekvalifikace a modernizace	481	Značení, odměrné, tabulové díly a psaní bez psaní, v výř. 60 cm, široký výřev 10 cm.	ps	0 83	388 00	137 75	137 75	0 00	40 00%	55 10	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekvalifikace a modernizace	482	KAMENNO PŘEDKVEN 6-24M 8	m3	22 33	24 90	556 01	556 01	0 00	40 00%	222 40	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekvalifikace a modernizace	483	Rekonstrukce a náhrada výstražné lásky z PVC do výřvy	m	0 30	186 00	49 04	49 04	0 00	40 00%	19 02	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekvalifikace a modernizace	484	Film výstražný ZS04 2	m	0 14	166 00	23 95	23 95	0 00	40 00%	9 49	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekvalifikace a modernizace	485	Řešení zábrny nesp. lázeňový výřev bez zábrny, 50 cm široká, 80 cm hloubká a zemina 8 3	m	2 23	180 00	356 90	356 90	0 00	40 00%	142 76	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekvalifikace a modernizace	486	Řešení výřvy nesp. lázeňový výřev bez zábrny, 50 cm široká, 120 cm hloubká, 2 zemina 8 4	m	3 97	8 00	23 82	23 82	0 00	40 00%	9 53	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekvalifikace a modernizace	487	Čistota mrazáku term. tělesem různ. zemina	m2	0 45	80 00	36 11	36 11	0 00	40 00%	14 45	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekvalifikace a modernizace	488	Třířevné osvětlo	kg	7 54	3 20	24 11	24 11	0 00	40 00%	9 84	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekvalifikace a modernizace	489	Prvot. úprava lázně v zemina 1 1, aby vytvořené těleso mělo výřev 2 cm od vodní hladiny	m2	1 80	168 00	298 85	298 85	0 00	40 00%	119 46	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekvalifikace a modernizace	490	Zjednodušená podlahová výřev, 20 šl. - výřev 10 cm	m2	0 55	3 00	1 80	1 80	0 00	40 00%	0 67	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekvalifikace a modernizace	491	Komplexní řešení lázeň z hlediska 3-18 E	m3	16 42	0 30	5 83	5 83	0 00	40 00%	2 33	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekvalifikace a modernizace	492	Značení podlahové výřvy, 2 bodová a nebo	m3	30 02	0 30	9 01	9 01	0 00	40 00%	3 80	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekvalifikace a modernizace	493	Šedá 15 cm, part. k. do Zrakov. 05-100mm	m3	8 28	0 30	27 36	27 36	0 00	40 00%	10 95	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekvalifikace a modernizace	494	Jeřabkové vzorky z lázně, vlna leskná 28 cm	m2	3 44	3 00	10 32	10 32	0 00	40 00%	4 13	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekvalifikace a modernizace	495	Šedá pro vzorky šedá 1 mm, part. k. do 18mm	m3	106 22	0 80	83 73	83 73	0 00	40 00%	29 49	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekvalifikace a modernizace	496	Výzvěrné okno, up. omezení, roz. a bodové a nebo z keram. kámen 43 cm	ks	67 74	4 00	270 94	270 94	0 00	40 00%	108 38	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekvalifikace a modernizace	497	Rekonstrukce podlahy a nebo byto odměrného do 200 m2 a roz. 100 do 150 mm 0,3161.	m	11 80	72 00	141 61	141 61	0 00	40 00%	56 94	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekvalifikace a modernizace	499	Doposa	m2	7 13	3 00	21 39	21 39	0 00	40 00%	8 56	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekvalifikace a modernizace	500	Pouchový materiál	%	479 94	3 60	1 727 77	1 727 77	0 00	40 00%	691 11	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekvalifikace a modernizace	501	PPV	%	79 50	3 00	238 09	238 09	0 00	40 00%	95 47	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekvalifikace a modernizace	502	Zhovor, rozložení prot. výřevů vodní nádrží	m2	378 51	6 00	1 971 04	1 971 04	0 00	40 00%	789 41	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekvalifikace a modernizace	503	Čistota prot. výřevů rozložení	m2	24 10	2 125 00	51 200 92	51 200 92	0 00	40 00%	20 483 97	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekvalifikace a modernizace	504	Čistota prot. výřevů rozložení - 450 mm AQUAFIN F COMBEE EF 42	m	68 09	145 00	9 862 92	9 862 92	0 00	40 00%	3 833 17	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekvalifikace a modernizace	504	Čistota prot. výřevů rozložení - 600 mm AQUAFIN F	m	69 56	74 00	7 322 38	7 322 38	0 00	40 00%	2 928 95	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekvalifikace a modernizace	505	Čistota prot. výřevů rozložení - 800 mm AQUAFIN F	m	159 28	365 00	60 168 63	60 168 63	0 00	40 00%	24 088 05	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekvalifikace a modernizace	506	Zhovor, rozložení prot. výřevů rozložení - COMBEE EF 42	m2	24 83	1 155 00	28 677 55	28 677 55	0 00	40 00%	11 471 02	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekvalifikace a modernizace	507	Správné uložení CF4 - TET rozmyš 600x700x500mm příkon 15,4 kW / 400 V příkon 9,75 kW / 400 V, vlna 20 x 21, zábrana 18 x 21 cm	ks	2 338 57	1 00	2 538 57	2 538 57	0 00	40 00%	1 015 43	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekvalifikace a modernizace	508	Nové lásky term. tělesem různ. zemina 8 4	ks	818 00	1 00	818 00	818 00	0 00	40 00%	327 24	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekvalifikace a modernizace	509	Plaza optické FTL - 74 ET rozmyš 400x700x500mm příkon: 4,3kW/400V, hlučnost plázní 350x500mm zábrana 18 x 21	ks	1 917 61	1 00	1 917 61	1 917 61	0 00	40 00%	807 04	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekvalifikace a modernizace	510	Film podlahový akustický F13 - 74ET 350x500mm zábrana 18 x 21	ks	1 781 49	1 00	1 781 49	1 781 49	0 00	40 00%	704 80	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekvalifikace a modernizace	511	Sál přirový PS13 100x700 rozmyš 700x700x500mm dveře plázní, nekylbový	ks	394 74	1 00	394 74	394 74	0 00	40 00%	157 90	jan 08

Rozpočet projektu

Skupina aktivít	Skupina výdavkov projektov	P.č.	Názov výdavku	M.	Uzatváranie výdavkov v EUR	Prídel projektom	Čiastka v EUR	Operačný výdavok v EUR	Operačný výdavok v EUR	Intenzita projektu	Termín v EUR	Termín realizácie	CS			
SO-01 Kvalif.	717002	Rakúšsky výdavok a modernizácia	512	Odkávy pre priestorový OPT rozmer 2700x900x400mm nezavaz. laková fólia rozmer 2x100x200cm	koz	3 002,21	1,00	2 002,21	2 002,21	0,00	2 002,21	2 002,21	40,00%	300,80	jun 09	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rakúšsky výdavok a modernizácia	513	Stávková podlaž. SP - rozmer 2000x2000x200mm	koz	148,14	1,00	148,14	148,14	0,00	148,14	148,14	40,00%	59,20	jun 09	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rakúšsky výdavok a modernizácia	514	Nezávislé nastaviteľné dielce rozmer 1200x300x400mm	koz	149,98	1,00	149,98	149,98	0,00	149,98	149,98	40,00%	59,98	jun 09	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rakúšsky výdavok a modernizácia	515	Odkávy pre rozmerový OPT rozmer 1000x1200x400mm rozmer regulátor ovlád. tlač. tlač. lak. fólia	koz	1 444,81	1,00	1 444,81	1 444,81	0,00	1 444,81	1 444,81	40,00%	577,85	jun 09	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rakúšsky výdavok a modernizácia	516	Konektorové odliadky FCS001E4 rozmer 850x750x70mm lakovaná 8 x GH 1/1 prikon. ul. 9,3 kW / 400 V ochranná súč. ACS 30A ochr. prvky vo výstup. ploše digitálne ovládanie	koz	10 647,28	1,00	10 647,28	10 647,28	0,00	10 647,28	10 647,28	40,00%	4 256,81	jun 09	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rakúšsky výdavok a modernizácia	517	Podstavce GA 181 B vzhľadom pre GH	koz	308,48	1,00	308,48	308,48	0,00	308,48	308,48	40,00%	154,58	jun 09	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rakúšsky výdavok a modernizácia	518	Film lakový F20VGB, pre 61	koz	153,36	1,00	153,36	153,36	0,00	153,36	153,36	40,00%	81,34	jun 09	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rakúšsky výdavok a modernizácia	519	Spriech. ku konektorom DL-1	koz	82,74	1,00	82,74	82,74	0,00	82,74	82,74	40,00%	25,10	jun 09	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rakúšsky výdavok a modernizácia	520	Zemkové voľy LT - 12 objem 12 liter rozmer 37,1x100x15 mm	koz	128,32	1,00	128,32	128,32	0,00	128,32	128,32	40,00%	50,53	jun 09	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rakúšsky výdavok a modernizácia	521	Vodomer ku zmlukovaniu s napojením a hadicou	koz	28,48	1,00	28,48	28,48	0,00	28,48	28,48	40,00%	11,36	jun 09	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rakúšsky výdavok a modernizácia	522	50l pracovný PRAJ, 1100x700 rozmer 1100x700x600mm des. lak. nástrojový	koz	498,87	1,00	498,87	498,87	0,00	498,87	498,87	40,00%	182,75	jun 09	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rakúšsky výdavok a modernizácia	523	Práca laminárny ESK, 1350x700 rozmer 1350x700x600mm prikon. alebo 3 - 5 kW / 400V napájanie 2 x GH 1/1 s pomocnými členmi 2,3 sifón zabývať, s rozostri výťahová vana	koz	1 090,73	1,00	1 090,73	1 090,73	0,00	1 090,73	1 090,73	40,00%	478,29	jun 09	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rakúšsky výdavok a modernizácia	524	Veľký rovt rozmer 1350x700x600mm prikon 0 4 - 0,8 kW / 400 V a podlažia	koz	942,31	1,00	942,31	942,31	0,00	942,31	942,31	40,00%	218,97	jun 09	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rakúšsky výdavok a modernizácia	525	1000x500x600mm odstavčové prevedenie 2 lakové podla	koz	249,18	1,00	249,18	249,18	0,00	249,18	249,18	40,00%	99,87	jun 09	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rakúšsky výdavok a modernizácia	526	50l pracovný PRAJ, 1100x700 rozmer 1100x700x600mm	koz	379,90	1,00	379,90	379,90	0,00	379,90	379,90	40,00%	150,36	jun 09	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rakúšsky výdavok a modernizácia	527	Chemická neutralizačná C140 rozmer 600x500x600mm roz. objem 130 l energetická trieda A 0,41 kWh/24h (0,017 kWh/l) rozmer 610x300x300mm	koz	331,03	1,00	331,03	331,03	0,00	331,03	331,03	40,00%	132,41	jun 09	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rakúšsky výdavok a modernizácia	528	Práca 1,4kW / 230V - odstavčové	koz	153,36	1,00	153,36	153,36	0,00	153,36	153,36	40,00%	81,34	jun 09	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rakúšsky výdavok a modernizácia	529	50l pracovný USA 1, 1200x700 rozmer 1200x700x600mm odstavčové, fúrková vana rozmer 500x400x200 (B x L x V)	koz	640,90	1,00	640,90	640,90	0,00	640,90	640,90	40,00%	256,36	jun 09	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rakúšsky výdavok a modernizácia	530	Chemická neutralizačná C140 rozmer 600x500x600mm roz. objem 130 l energetická trieda A 0,41 kWh/24h (0,017 kWh/l) rozmer 610x300x300mm	koz	331,03	1,00	331,03	331,03	0,00	331,03	331,03	40,00%	132,41	jun 09	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rakúšsky výdavok a modernizácia	531	50l pracovný USA 1, 1200x700 rozmer 1200x700x600mm roz. objem 130 l energetická trieda A 0,41 kWh/24h (0,017 kWh/l) rozmer 610x300x300mm	koz	442,90	1,00	442,90	442,90	0,00	442,90	442,90	40,00%	177,03	jun 09	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rakúšsky výdavok a modernizácia	532	50l pracovný USA 1, 1200x700 rozmer 1200x700x600mm roz. objem 130 l energetická trieda A 0,41 kWh/24h (0,017 kWh/l) rozmer 610x300x300mm	koz	640,90	1,00	640,90	640,90	0,00	640,90	640,90	40,00%	256,36	jun 09	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rakúšsky výdavok a modernizácia	533	Mikrotraka F 100-1101A Rozmer: 600x500x600mm Celkový objem 100 l Energetická trieda A 0,50 kWh/24h tried 4: zariadenia psychrometricka odvlhčenie	koz	387,84	1,00	387,84	387,84	0,00	387,84	387,84	40,00%	147,13	jun 09	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rakúšsky výdavok a modernizácia	534	50l pracovný PRAJ, 1000x700 rozmer 1000x700x600mm a diera zabudovaná a rozbaľ	koz	821,00	1,00	821,00	821,00	0,00	821,00	821,00	40,00%	248,44	jun 09	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rakúšsky výdavok a modernizácia	535	50l pracovný PRAJ, 1500x700 rozmer 1500x700x600mm a diera zabudovaná a rozbaľ	koz	481,98	1,00	481,98	481,98	0,00	481,98	481,98	40,00%	192,70	jun 09	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rakúšsky výdavok a modernizácia	536	Stávková podlaž. SP - 1 - lak. rozmer 600x500x600mm pracovná prevedenie vana - lak.	koz	175,20	1,00	175,20	175,20	0,00	175,20	175,20	40,00%	70,11	jun 09	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rakúšsky výdavok a modernizácia	537	50l pracovný USA 1, 1000x700 rozmer 1000x700x600mm odstavčové, fúrková vana rozmer 500x400x200 (B x L x V)	koz	609,81	1,00	609,81	609,81	0,00	609,81	609,81	40,00%	243,84	jun 09	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rakúšsky výdavok a modernizácia	538	Spriech. s kabinou zo sítia DDC - 3 sprcha s rozmermi 1200x600x200mm laková trieda vpravená pri diera lakovaná sprcha s pohyblivým ovládaním usady na dnu usady sprchy, lak.	koz	271,96	1,00	271,96	271,96	0,00	271,96	271,96	40,00%	108,06	jun 09	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rakúšsky výdavok a modernizácia	539	Umyvadlo mod. T-135 rozmer 850x70x1800mm lakovaná 80 lak. roz. prikon 2,2kW / 400V rozmer 850x500x600mm	koz	3 921,44	1,00	3 921,44	3 921,44	0,00	3 921,44	3 921,44	40,00%	1 598,56	jun 09	september 11

Rozpočet projektu

Název aktivity	Skupina výdavkových položiek	P. A.	Název výdavku	M.J.	Množstvo	Platba jednotkovo	Celková výška	Opisovaný výdavok	Množstvo výdavku	Podiel na celku	Podiel na celku	Termín realizácie	
												€	%
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	540	kus	365,54	1,00	365,54		385,54	100%	154,21	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	541	kus	407,18	1,00	407,18		407,18	100%	192,87	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	542	kus	415,46	1,00	415,46		415,46	100%	188,18	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	543	kus	407,18	1,00	407,18		407,18	100%	182,87	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	544	kus	2 463,53	1,00	2 463,53		2 463,53	100%	993,41	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	545	kus	309,25	3,00	927,76		927,76	300%	371,10	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	546	kus	651,02	1,00	651,02		651,02	100%	289,41	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	547	kus	1 064,13	1,00	1 064,13		1 064,13	100%	869,65	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	548	kus	1 124,27	1,00	1 124,27		1 124,27	100%	449,71	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	549	kus	331,03	1,00	331,03		331,03	100%	132,41	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	550	kus	345,05	1,00	345,05		345,05	100%	138,02	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	551	kus	950,59	1,00	950,59		950,59	100%	386,24	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	552	kus	552,08	1,00	552,08		552,08	100%	229,83	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	553	kus	569,81	1,00	569,81		569,81	100%	237,84	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	554	kus	351,49	1,00	351,49		351,49	100%	146,86	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	555	kus	372,95	1,00	372,95		372,95	100%	146,06	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	556	kus	788,89	1,00	788,89		788,89	100%	315,48	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	557	kus	127,33	2,00	254,66		254,66	200%	101,86	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	558	kus	913,74	1,00	913,74		913,74	100%	369,50	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	559	kus	788,89	2,00	1 577,38		1 577,38	200%	630,95	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	560	kus	788,89	1,00	788,89		788,89	100%	315,48	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	561	kus	161,11	1,00	161,11		161,11	100%	64,44	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	562	kus	788,89	1,00	788,89		788,89	100%	315,48	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	563	kus	39,23	2,00	78,46		78,46	200%	24,18	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	564	kus	153,36	1,00	153,36		153,36	100%	61,34	jan 09	september 11
SO-01/Kašiel	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	565	kus	552,08	1,00	552,08		552,08	100%	233,07	jan 09	september 11







Objekt	Príloha	Popis výstavby	Mz	Podiel projektantov	Časový výdavok v EUR	Opisovaný výdavok v EUR	Maximálny výdavok v EUR	Podiel investora	Termín realizácie
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 640	m2	0,74	4 269,01	3 150,22	0,00	40,00%	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 641	m2	4,56	226,00	1 007,79	0,00	40,00%	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 642	m2	21,95	563,93	12 860,64	0,00	40,00%	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 643	ks	0,00	569,93	0,00	0,00%	0,00%	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 644	ks	7,86	2 774,47	17 885,10	0,00	40,00%	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 645	m2	7,60	569,20	4 409,90	0,00	40,00%	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 646	m2	8,26	234,66	1 045,43	0,00	40,00%	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 647	m2	8,18	164,87	1 019,20	0,00	40,00%	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 648	m2	9,50	607,00	3 071,37	0,00	40,00%	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 649	m2	2,16	6 629,98	14 318,20	0,00	40,00%	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 650	%	0,06	18 973,24	1 219,80	0,00	40,00%	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 651	m2	3,70	485,02	1 307,14	0,00	40,00%	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 652	m2	5,34	533,92	2 799,42	0,00	40,00%	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 653	m3	4,39	8,02	26,70	0,00	40,00%	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 654	%	0,18	3 785,63	679,23	0,00	40,00%	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 655	ks	1 439,87	14,00	20 430,16	0,00	40,00%	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 656	ks	1 980,36	11,00	17 383,99	0,00	40,00%	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 657	ks	2 108,77	2,00	4 397,53	0,00	40,00%	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 658	%	0,17	7 371,00	1 266,89	0,00	40,00%	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 659	m2	79,53	153,00	12 170,30	0,00	40,00%	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 660	ks	29,91	7,00	209,36	0,00	40,00%	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 661	ks	43,88	5,06	214,42	0,00	40,00%	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 662	ks	49,70	1,00	46,70	0,00	40,00%	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 663	ks	90,09	2,00	180,18	0,00	40,00%	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 664	ks	24,36	219,00	6 336,82	0,00	40,00%	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 665	m	29,76	18,00	518,02	0,00	40,00%	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 666	m	32,70	260,00	6 500,75	0,00	40,00%	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 667	m	39,16	129,40	4 890,45	0,00	40,00%	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 668	ks	53,51	28,00	1 391,16	0,00	40,00%	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 669	ks	47,42	1,00	47,42	0,00	40,00%	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 670	m	19,25	98,15	1 851,32	0,00	40,00%	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 671	m	24,08	69,50	1 647,68	0,00	40,00%	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 672	m	18,93	372,00	7 040,54	0,00	40,00%	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 673	m	25,75	17,25	444,21	0,00	40,00%	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 674	m	47,78	24,00	1 146,69	0,00	40,00%	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 675	m	22,98	1,00	22,98	0,00	40,00%	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 676	m	26,40	209,00	5 934,95	0,00	40,00%	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 677	m	33,81	51,00	1 706,12	0,00	40,00%	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 678	%	0,06	10 330,55	768,70	0,00	40,00%	jan 09

název aktivity	Skupina výdavkov	P.č.	Název výdavku	MJ	Ustanovená hodnota v EUR	Právy jednotlivo	Číslo výdavku v EUR	Ustanovená výdavková výhrada v EUR	Skupinová výhrada v EUR	termín realizácie
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	679	Drevená dvera vnútorná dvere výťahová jeh. 1. triedy s profilom 800/195, oš. 150, dáb. zarámk. PZ	ks	1 237,75	10,00	12 377,52	12 377,52	4 951,01	jan 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	680	Drevená dvera vnútorná dvere výťahová jeh. 1. triedy s profilom 800/195, oš. 150, dáb. zarámk. PZ	ks	57,82	10,00	578,24	578,24	231,30	jan 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	681	Drevená dvera vnútorná dvere výťahová jeh. 1. triedy s profilom 800/195, oš. 150, dáb. zarámk. PZ	ks	1 237,75	3,00	3 713,26	3 713,26	1 485,30	jan 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	682	Drevená dvera vnútorná dvere výťahová jeh. 1. triedy s profilom 800/195, oš. 150, dáb. zarámk. PZ	ks	57,82	3,00	173,47	173,47	69,36	jan 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	683	Drevená dvera vnútorná výťahová 2/3 prekladná oš. 150/200 dáb. PZ	ks	2 820,07	2,00	5 641,75	5 241,75	2 098,70	jan 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	684	Drevená dvera vnútorná výťahová 2/3 prekladná oš. 150/200 dáb. PZ	ks	115,65	2,00	231,30	231,30	92,52	jan 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	685	Drevená dvera vnútorná výťahová jeh. 2. triedy s profilom 1200/445, oš. 120, dáb. zarámk. PZ	ks	3 200,77	2,00	6 417,43	6 417,43	2 598,97	jan 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	686	Drevená dvera vnútorná výťahová jeh. 2. triedy s profilom 1200/445, oš. 120, dáb. zarámk. PZ	ks	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	jan 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	687	Drevená dvera vnútorná výťahová jeh. 2. triedy s profilom 1200/445, oš. 120, dáb. zarámk. PZ	ks	1 502,74	1,00	1 502,74	1 502,74	601,10	jan 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	688	Drevená dvera vnútorná výťahová jeh. 2. triedy s profilom 1200/445, oš. 120, dáb. zarámk. PZ	ks	57,82	1,00	57,82	57,82	23,13	jan 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	689	Drevená dvera vnútorná výťahová jeh. 2. triedy s profilom 1200/445, oš. 120, dáb. zarámk. PZ	ks	2 590,02	3,00	7 850,06	7 850,06	3 090,02	jan 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	690	Drevená dvera vnútorná výťahová jeh. 2. triedy s profilom 1200/445, oš. 120, dáb. zarámk. PZ	ks	115,65	3,00	346,95	346,95	130,78	jan 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	691	Drevená dvera vnútorná výťahová jeh. 2. triedy s profilom 1200/445, oš. 120, dáb. zarámk. PZ	ks	3 643,56	1,00	3 643,56	3 643,56	1 437,42	jan 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	692	Drevená dvera vnútorná výťahová jeh. 2. triedy s profilom 1200/445, oš. 120, dáb. zarámk. PZ	ks	115,65	1,00	115,65	115,65	46,26	jan 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	693	Drevená dvera vnútorná výťahová jeh. 2. triedy s profilom 1200/445, oš. 120, dáb. zarámk. PZ	ks	2 564,26	1,00	2 564,26	2 564,26	1 021,70	jan 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	694	Drevená dvera vnútorná výťahová jeh. 2. triedy s profilom 1200/445, oš. 120, dáb. zarámk. PZ	ks	115,65	1,00	115,65	115,65	46,26	jan 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	695	Drevená dvera vnútorná výťahová jeh. 2. triedy s profilom 1200/445, oš. 120, dáb. zarámk. PZ	ks	9 204,49	2,00	12 408,07	12 408,07	4 903,59	jan 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	696	Drevená dvera vnútorná výťahová jeh. 2. triedy s profilom 1200/445, oš. 120, dáb. zarámk. PZ	ks	383,50	2,00	770,99	770,99	300,40	jan 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	697	Drevená dvera vnútorná výťahová jeh. 2. triedy s profilom 1200/445, oš. 120, dáb. zarámk. PZ	ks	3 098,37	1,00	3 098,37	3 098,37	1 203,35	jan 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	698	Drevená dvera vnútorná výťahová jeh. 2. triedy s profilom 1200/445, oš. 120, dáb. zarámk. PZ	ks	192,75	1,00	192,75	192,75	77,10	jan 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	699	Drevená dvera vnútorná výťahová jeh. 2. triedy s profilom 1200/445, oš. 120, dáb. zarámk. PZ	ks	4 671,91	2,00	9 343,82	9 343,82	3 657,53	jan 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	700	Drevená dvera vnútorná výťahová jeh. 2. triedy s profilom 1200/445, oš. 120, dáb. zarámk. PZ	ks	288,12	2,00	578,24	578,24	231,30	jan 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	701	Drevená dvera vnútorná výťahová jeh. 2. triedy s profilom 1200/445, oš. 120, dáb. zarámk. PZ	ks	4 364,57	1,00	4 364,57	4 364,57	1 741,83	jan 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	702	Drevená dvera vnútorná výťahová jeh. 2. triedy s profilom 1200/445, oš. 120, dáb. zarámk. PZ	ks	288,12	1,00	288,12	288,12	115,95	jan 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	703	Drevená dvera vnútorná výťahová jeh. 2. triedy s profilom 1200/445, oš. 120, dáb. zarámk. PZ	ks	4 800,83	2,00	9 611,08	9 611,08	3 672,42	jan 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	704	Drevená dvera vnútorná výťahová jeh. 2. triedy s profilom 1200/445, oš. 120, dáb. zarámk. PZ	ks	288,12	2,00	578,24	578,24	231,30	jan 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	705	Drevená dvera vnútorná výťahová jeh. 2. triedy s profilom 1200/445, oš. 120, dáb. zarámk. PZ	ks	3 645,45	1,00	3 645,45	3 645,45	1 458,18	jan 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	706	Drevená dvera vnútorná výťahová jeh. 2. triedy s profilom 1200/445, oš. 120, dáb. zarámk. PZ	ks	288,12	1,00	288,12	288,12	115,95	jan 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	707	Drevená dvera vnútorná výťahová jeh. 2. triedy s profilom 1200/445, oš. 120, dáb. zarámk. PZ	ks	2 820,02	4,00	11 318,48	11 318,48	4 327,39	jan 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	708	Drevená dvera vnútorná výťahová jeh. 2. triedy s profilom 1200/445, oš. 120, dáb. zarámk. PZ	ks	231,30	4,00	925,19	925,19	370,08	jan 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	709	Drevená dvera vnútorná výťahová jeh. 2. triedy s profilom 1200/445, oš. 120, dáb. zarámk. PZ	ks	2 820,82	5,00	14 148,10	14 148,10	5 859,24	jan 09
SO-01 Kábel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	710	Drevená dvera vnútorná výťahová jeh. 2. triedy s profilom 1200/445, oš. 120, dáb. zarámk. PZ	ks	231,30	5,00	1 156,49	1 156,49	462,60	jan 09

Rozpočet projektu

Materská aktivita	Skupina výdavkov projektových	P.č.	Názov výdavku	M.J.	Plánovaná cena v EUR	Plánovaná jednotka	Podiel na celku v EUR	Podiel na celku v %	Maximálna výdavková výška v EUR	Terminálny percento	Plán. výdavok v EUR	Terminálna dátumová časť
SO-01 Kvalita	717002	711	Drevená dreva tvrdohlavá ihličnatá výťahová pňa. 1. Irdňová a parkom 30 EW D3-C 8001895 150 dub PZ	ks	1 834,12	1,00	1 834,12	100,00%	1 834,12	0,00	1 834,12	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	712	Drevená dreva tvrdohlavá ihličnatá výťahová pňa. 1. Irdňová a parkom 30 EW D3-C 8001895 150 dub PZ	ks	111,79	1,00	111,79	100,00%	111,79	0,00	111,79	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	713	Drevená dreva tvrdohlavá ihličnatá výťahová pňa. 1. Irdňová a parkom 30 EW D3-C 8001895 150 dub PZ	ks	1 834,12	1,00	1 834,12	100,00%	1 834,12	0,00	1 834,12	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	714	Drevená dreva tvrdohlavá ihličnatá výťahová pňa. 1. Irdňová a parkom 30 EW D3-C 8001895 150 dub PZ	ks	111,79	1,00	111,79	100,00%	111,79	0,00	111,79	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	715	Drevená dreva tvrdohlavá ihličnatá výťahová pňa. 2. Irdňová a parkom 30 EW D3-C 12602220 530 dub PZ	ks	4 194,86	1,00	4 194,86	100,00%	4 194,86	0,00	4 194,86	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	716	Drevená dreva tvrdohlavá ihličnatá výťahová pňa. 2. Irdňová a parkom 30 EW D3-C 12602220 530 dub PZ	ks	250,57	1,00	250,57	100,00%	250,57	0,00	250,57	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	717	Drevená dreva tvrdohlavá ihličnatá výťahová pňa. 2. Irdňová a parkom 30 EW D3-C 12602220 530 dub PZ	ks	4 194,86	1,00	4 194,86	100,00%	4 194,86	0,00	4 194,86	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	718	Drevená dreva tvrdohlavá ihličnatá výťahová pňa. 2. Irdňová a parkom 30 EW D3-C 12602220 530 dub PZ	ks	250,57	1,00	250,57	100,00%	250,57	0,00	250,57	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	719	Drevená dreva tvrdohlavá ihličnatá výťahová pňa. 2. Irdňová a parkom 30 EW D3-C 12602220 530 dub PZ	ks	4 194,86	1,00	4 194,86	100,00%	4 194,86	0,00	4 194,86	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	720	Drevená dreva tvrdohlavá ihličnatá výťahová pňa. 2. Irdňová a parkom 30 EW D3-C 12602220 530 dub PZ	ks	250,57	1,00	250,57	100,00%	250,57	0,00	250,57	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	721	Drevená dreva tvrdohlavá ihličnatá výťahová pňa. 2. Irdňová a parkom 30 EW D3-C 12602220 530 dub PZ	ks	2 829,54	1,00	2 829,54	100,00%	2 829,54	0,00	2 829,54	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	722	Drevená dreva tvrdohlavá ihličnatá výťahová pňa. 2. Irdňová a parkom 30 EW D3-C 12602220 530 dub PZ	ks	154,20	1,00	154,20	100,00%	154,20	0,00	154,20	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	723	Drevená dreva tvrdohlavá ihličnatá výťahová pňa. 2. Irdňová a parkom 30 EW D3-C 12602220 530 dub PZ	ks	8 290,64	1,00	8 290,64	100,00%	8 290,64	0,00	8 290,64	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	724	Drevená dreva tvrdohlavá ihličnatá výťahová pňa. 2. Irdňová a parkom 30 EW D3-C 12602220 530 dub PZ	ks	471,25	1,00	471,25	100,00%	471,25	0,00	471,25	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	725	Drevená dreva tvrdohlavá ihličnatá výťahová pňa. 2. Irdňová a parkom 30 EW D3-C 12602220 530 dub PZ	ks	8 290,64	1,00	8 290,64	100,00%	8 290,64	0,00	8 290,64	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	726	Drevená dreva tvrdohlavá ihličnatá výťahová pňa. 2. Irdňová a parkom 30 EW D3-C 12602220 530 dub PZ	ks	471,25	1,00	471,25	100,00%	471,25	0,00	471,25	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	727	Drevená dreva tvrdohlavá ihličnatá výťahová pňa. 2. Irdňová a parkom 30 EW D3-C 12602220 530 dub PZ	ks	7 098,50	1,00	7 098,50	100,00%	7 098,50	0,00	7 098,50	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	728	Drevená dreva tvrdohlavá ihličnatá výťahová pňa. 2. Irdňová a parkom 30 EW D3-C 12602220 530 dub PZ	ks	376,96	1,00	376,96	100,00%	376,96	0,00	376,96	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	729	OKNO - 0000007268 120x1775 Bz oak	ks	1 091,97	55,00	57 858,55	40,00%	57 858,55	0,00	57 858,55	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	730	OKNO - 0000007268 120x1775 Bz oak	ks	42,15	55,00	2 318,05	40,00%	2 318,05	0,00	2 318,05	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	731	OKNO - 0000007268 1130x1575 Bz oak	ks	625,36	11,00	10 179,19	40,00%	10 179,19	0,00	10 179,19	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	732	OKNO - 0000007268 1130x1575 Bz oak	ks	36,32	11,00	421,47	40,00%	421,47	0,00	421,47	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	733	OKNO - 0000007268 700x1775 Bz oak	ks	617,64	1,00	617,64	100,00%	617,64	0,00	617,64	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	734	OKNO - 0000007268 700x1775 Bz oak	ks	34,48	1,00	34,48	100,00%	34,48	0,00	34,48	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	735	OKNO - 0000007268 700x1775 Bz oak	ks	617,64	2,00	1 235,27	40,00%	1 235,27	0,00	1 235,27	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	736	OKNO - 0000007268 700x1775 Bz oak	ks	34,48	2,00	68,97	40,00%	68,97	0,00	68,97	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	737	OKNO - 0000007370 700x1830 Dub oak	ks	919,96	1,00	919,96	100,00%	919,96	0,00	919,96	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	738	OKNO - 0000007370 700x1830 Dub oak	ks	45,98	1,00	45,98	100,00%	45,98	0,00	45,98	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	739	OKNO - 0000007371 700x1830 Dub oak	ks	919,96	1,00	919,96	100,00%	919,96	0,00	919,96	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	740	OKNO - 0000007371 700x1830 Dub oak	ks	45,98	1,00	45,98	100,00%	45,98	0,00	45,98	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	741	OKNO - 0000007372 1030x145 Dub oak	ks	4 003,33	10,00	40 033,32	40,00%	40 033,32	0,00	40 033,32	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	742	OKNO - 0000007372 1030x145 Dub oak	ks	99,79	10,00	997,87	40,00%	997,87	0,00	997,87	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	743	BAUKON - 0000000816 1826x3560 Dub oak	ks	4 173,79	8,00	25 054,72	40,00%	25 054,72	0,00	25 054,72	jan 09
SO-01 Kvalita	717002	744	BAUKON - 0000000816 1826x3560 Dub oak	ks	103,45	6,00	620,70	40,00%	620,70	0,00	620,70	jan 09

číslo aktivity	skratka	názov aktivity	pr. z.	názov výstupu	m.j.	skladovaná hodnota v EUR	počet jednotiek	celková cena v EUR	upravená cena v EUR	skladovaná hodnota v EUR	podiel na celku	termín realizácie
SO-01	Kaňab	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	745	OKWO - 0000007373 124x2 1378 Dab csk	26,00	49 032,34	49 032,34	0,00	19 012,84	40,00%	september 11
SO-01	Kaňab	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	746	OKWO - 0000007373 124x2 1378 Dab csk	26,00	1 195,42	1 195,42	0,00	478,17	40,00%	september 11
SO-01	Kaňab	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	747	AT - 0000001194 1774 826x3 1071360x378 Dab csk	4,00	7 287,57	7 287,57	0,00	2 807,03	40,00%	september 11
SO-01	Kaňab	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	748	AT - 0000001194 1774 826x3 1071360x378 Dab csk	4,00	229,89	229,89	0,00	81,98	40,00%	september 11
SO-01	Kaňab	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	749	OKWO - 0000007375 1485x3 1480 Dab csk	2,00	5 493,74	5 493,74	0,00	2 197,92	40,00%	september 11
SO-01	Kaňab	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	750	OKWO - 0000007375 1485x3 1480 Dab csk	2,00	139,47	139,47	0,00	55,78	40,00%	september 11
SO-01	Kaňab	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	751	OKWO - 0000007376 1275x 11925 Bc csk	3,00	3 990,86	3 990,86	0,00	1 508,35	40,00%	september 11
SO-01	Kaňab	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	752	OKWO - 0000007376 1275x 11925 Bc csk	3,00	137,93	137,93	0,00	56,17	40,00%	september 11
SO-01	Kaňab	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	753	AT - 0000001195 380x2 1800 Dab csk	7,00	34 186,27	34 186,27	0,00	13 868,51	40,00%	september 11
SO-01	Kaňab	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	754	AT - 0000001195 380x2 1800 Dab csk	7,00	1 072,82	1 072,82	0,00	429,13	40,00%	september 11
SO-01	Kaňab	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	755	ZD - 0000001044 380x2x3820 Dab csk	2,00	12 987,90	12 987,90	0,00	5 195,04	40,00%	september 11
SO-01	Kaňab	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	756	ZD - 0000001044 380x2x3820 Dab csk	2,00	651,35	651,35	0,00	260,54	40,00%	september 11
SO-01	Kaňab	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	757	Smerovací dvierkový schodisko s 23 ka schodkovými a podlahovými a obštrahovanými zábradlami a galériou metóla schodiskovej dĺžky 2,7m	1,00	39 383,39	39 383,39	0,00	15 745,38	40,00%	september 11
SO-01	Kaňab	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	758	Smerovací dvierkový schodisko s 23 ka schodkovými a podlahovými a obštrahovanými zábradlami a galériou metóla schodiskovej dĺžky 2,7m	1,00	18 870,03	18 870,03	0,00	8 748,01	40,00%	september 11
SO-01	Kaňab	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	759	Smerovací schodisko trapezoidného tvaru s podlahovými a obštrahovanými, jehňavými zábradlami, bez galérie a bez schodkového úseku galérie	1,00	7 965,03	7 965,03	0,00	3 188,01	40,00%	september 11
SO-01	Kaňab	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	760	Smerovací schodisko trapezoidného tvaru s podlahovými a obštrahovanými, jehňavými zábradlami, bez galérie a bez schodkového úseku galérie	1,00	3 413,59	3 413,59	0,00	1 305,43	40,00%	september 11
SO-01	Kaňab	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	761	Galéria v prízemí dĺžky 59,3 m a schodiskom dĺžky 59,3 m a trapezoidným tvarom	1,00	31 340,65	31 340,65	0,00	12 538,28	40,00%	september 11
SO-01	Kaňab	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	762	Galéria v prízemí dĺžky 59,3 m a schodiskom dĺžky 59,3 m a trapezoidným tvarom	1,00	13 431,71	13 431,71	0,00	5 372,89	40,00%	september 11
SO-01	Kaňab	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	763	Kuchynská prírodná dĺžka 38,8 m a výška 1,30 m bez dverí a žľabov	1,00	38 093,61	38 093,61	0,00	15 237,44	40,00%	september 11
SO-01	Kaňab	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	764	Kuchynská prírodná dĺžka 38,8 m a výška 1,30 m bez dverí a žľabov	1,00	18 328,83	18 328,83	0,00	6 339,33	40,00%	september 11
SO-01	Kaňab	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	765	Kuchynská prírodná dĺžka 54,3 m a výška 1,70 m bez dverí a žľabov	1,00	77 393,51	77 393,51	0,00	30 957,49	40,00%	september 11
SO-01	Kaňab	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	766	Kuchynská prírodná dĺžka 54,3 m a výška 1,70 m bez dverí a žľabov	1,00	33 188,85	33 188,85	0,00	13 297,46	40,00%	september 11
SO-01	Kaňab	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	767	Čistá izba s vlnitými stenami rozmery 1800x2000 mm a schodiskom	6,00	8 795,82	8 795,82	0,00	3 908,33	40,00%	september 11
SO-01	Kaňab	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	768	Čistá izba s vlnitými stenami rozmery 1800x2000 mm a schodiskom	6,00	4 185,35	4 185,35	0,00	1 674,14	40,00%	september 11
SO-01	Kaňab	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	769	Skopové rampy rozmery 60x45 cm, dĺžka 39,6 m	1,00	4 010,22	4 010,22	0,00	1 604,09	40,00%	september 11
SO-01	Kaňab	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	770	Skopové rampy rozmery 60x45 cm, dĺžka 39,6 m	1,00	1 718,86	1 718,86	0,00	681,47	40,00%	september 11
SO-01	Kaňab	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	771	Podzemná kanalizácia galéria 1250x305 cm	48,00	15 831,11	15 831,11	0,00	6 339,44	40,00%	september 11
SO-01	Kaňab	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	772	Podzemná kanalizácia galéria 1250x305 cm	48,00	7 915,55	7 915,55	0,00	3 168,22	40,00%	september 11
SO-01	Kaňab	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	773	Interizbovú protibáň s keramickými levanými dverami	m2	54 579,13	54 579,13	0,00	21 831,85	40,00%	september 11
SO-01	Kaňab	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	774	Interizbovú protibáň s keramickými levanými dverami	m2	23 391,06	23 391,06	0,00	9 364,42	40,00%	september 11
SO-01	Kaňab	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	775	Zemná kanalizácia-žaluzie s vonkajším výstupom	1,00	26 508,06	26 508,06	0,00	10 603,47	40,00%	september 11
SO-01	Kaňab	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	776	Zemná kanalizácia-žaluzie s vonkajším výstupom	1,00	10 588,44	10 588,44	0,00	4 278,38	40,00%	september 11
SO-01	Kaňab	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	777	Zemná kanalizácia-žaluzie s vonkajším výstupom	1,00	10 688,44	10 688,44	0,00	4 278,38	40,00%	september 11
SO-01	Kaňab	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	778	Zemná kanalizácia-žaluzie s vonkajším výstupom	1,00	4 295,42	4 295,42	0,00	1 700,17	40,00%	september 11
SO-01	Kaňab	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	779	Zemná kanalizácia-žaluzie s vonkajším výstupom	1,00	9 871,87	9 871,87	0,00	3 848,75	40,00%	september 11
SO-01	Kaňab	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	780	Prázdny štít pre krovovú sústavu dĺžky 12,56 m	9,04	14 381,87	14 381,87	0,00	5 726,61	40,00%	september 11

Rozpočet projektu

Název aktivity	Objem výstavby podrobnosti	P. A.	Název výstavby	M. A.	Cena za jednotku výstavby	Počet jednotiek	Celková cena v EUR	Cena za jednotku výstavby v EUR	Množstvo výstavby v EUR	Podiel jednotiek v %	Podiel celkovej ceny v %	Termín realizácie	
												od	do
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž a obštiehnutie karmidlových karmidlových do karmidva s výškou 300x150 mm, výška 150 mm.	m	579,72	1 440,30	1 440,30	0,00	40,00%	579,72	40,00%	jan 08	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž podlažia z obštiehnutia karmidva, odštiehnutie do karmidva bez povrchu, úprava alebo glaz. (iba) výška 300x300 mm	m <sup>2</sup>	4 389,97	10 924,92	10 924,92	0,00	40,00%	4 389,97	40,00%	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	Obštiehnutie karmidva z karmidva pomocou liaty úpravou / A. 300x300/10 / 1%	m <sup>2</sup>	14 535,42	36 338,55	36 338,55	0,00	40,00%	14 535,42	40,00%	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	Práca na karmidve pre podlažie z obštiehnutia v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3 553,09	884,70	884,70	0,00	40,00%	3 553,09	40,00%	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	(Karmidva) obštiehnutie karmidva z karmidva pomocou liaty úpravou / A. 300x300/10 / 1%	m <sup>2</sup>	8 305,32	20 813,30	20 813,30	0,00	40,00%	8 305,32	40,00%	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	Dvačky obštiehnutie karmidva / 200x200	m <sup>2</sup>	36 112,55	90 281,37	90 281,37	0,00	40,00%	36 112,55	40,00%	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	Práca na karmidve pre karmidva v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1 176,21	2 940,53	2 940,53	0,00	40,00%	1 176,21	40,00%	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	Zhotovenie parizitívnej podlažie z podlažie pomocou karmidva a obštiehnutia v objektoch výšky nad 12 do 24 m	m <sup>2</sup>	8 855,04	21 637,61	21 637,61	0,00	40,00%	8 855,04	40,00%	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž podlažie pomocou karmidva z karmidva pomocou liaty úpravou / A. 300x300/10 / 1%	m <sup>2</sup>	54 785,80	136 914,23	136 914,23	0,00	40,00%	54 785,80	40,00%	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	Práca na karmidve pre podlažie výšky v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	697,83	1 744,07	1 744,07	0,00	40,00%	697,83	40,00%	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	Podlažie z epoxidovej práškoviny / 5 mm	m <sup>2</sup>	3 794,67	9 486,68	9 486,68	0,00	40,00%	3 794,67	40,00%	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	Práca na karmidve pre podlažie výšky v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	30,36	75,89	75,89	0,00	40,00%	30,36	40,00%	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž podlažie pomocou karmidva z karmidva pomocou liaty úpravou / A. 300x300/10 / 1%	m <sup>2</sup>	2 440,47	6 101,19	6 101,19	0,00	40,00%	2 440,47	40,00%	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	Obštiehnutie karmidva z karmidva pomocou liaty úpravou / A. 300x300/10 / 1%	m <sup>2</sup>	8 487,06	16 169,88	16 169,88	0,00	40,00%	8 487,06	40,00%	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	Práca na karmidve pre podlažie výšky v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	95,52	238,79	238,79	0,00	40,00%	95,52	40,00%	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž podlažie pomocou karmidva z karmidva pomocou liaty úpravou / A. 300x300/10 / 1%	m <sup>2</sup>	4 938,78	12 346,90	12 346,90	0,00	40,00%	4 938,78	40,00%	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž podlažie pomocou karmidva z karmidva pomocou liaty úpravou / A. 300x300/10 / 1%	m <sup>2</sup>	1 778,55	4 446,37	4 446,37	0,00	40,00%	1 778,55	40,00%	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž podlažie pomocou karmidva z karmidva pomocou liaty úpravou / A. 300x300/10 / 1%	m <sup>2</sup>	357,87	894,17	894,17	0,00	40,00%	357,87	40,00%	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž podlažie pomocou karmidva z karmidva pomocou liaty úpravou / A. 300x300/10 / 1%	m <sup>2</sup>	8 834,51	16 586,27	16 586,27	0,00	40,00%	8 834,51	40,00%	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž podlažie pomocou karmidva z karmidva pomocou liaty úpravou / A. 300x300/10 / 1%	m <sup>2</sup>	904,68	2 262,21	2 262,21	0,00	40,00%	904,68	40,00%	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž podlažie pomocou karmidva z karmidva pomocou liaty úpravou / A. 300x300/10 / 1%	m <sup>2</sup>	2 817,74	6 544,36	6 544,36	0,00	40,00%	2 817,74	40,00%	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž podlažie pomocou karmidva z karmidva pomocou liaty úpravou / A. 300x300/10 / 1%	m <sup>2</sup>	1 800,39	4 523,47	4 523,47	0,00	40,00%	1 800,39	40,00%	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž podlažie pomocou karmidva z karmidva pomocou liaty úpravou / A. 300x300/10 / 1%	m <sup>2</sup>	4 326,86	10 816,99	10 816,99	0,00	40,00%	4 326,86	40,00%	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž podlažie pomocou karmidva z karmidva pomocou liaty úpravou / A. 300x300/10 / 1%	m <sup>2</sup>	2 541,41	6 353,52	6 353,52	0,00	40,00%	2 541,41	40,00%	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž podlažie pomocou karmidva z karmidva pomocou liaty úpravou / A. 300x300/10 / 1%	m <sup>2</sup>	7 750,65	19 376,62	19 376,62	0,00	40,00%	7 750,65	40,00%	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž podlažie pomocou karmidva z karmidva pomocou liaty úpravou / A. 300x300/10 / 1%	m <sup>2</sup>	3 102,70	7 750,75	7 750,75	0,00	40,00%	3 102,70	40,00%	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž podlažie pomocou karmidva z karmidva pomocou liaty úpravou / A. 300x300/10 / 1%	m <sup>2</sup>	3 102,70	7 750,75	7 750,75	0,00	40,00%	3 102,70	40,00%	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž podlažie pomocou karmidva z karmidva pomocou liaty úpravou / A. 300x300/10 / 1%	m <sup>2</sup>	12 530,41	31 301,04	31 301,04	0,00	40,00%	12 530,41	40,00%	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž podlažie pomocou karmidva z karmidva pomocou liaty úpravou / A. 300x300/10 / 1%	m <sup>2</sup>	3 005,07	7 514,17	7 514,17	0,00	40,00%	3 005,07	40,00%	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž podlažie pomocou karmidva z karmidva pomocou liaty úpravou / A. 300x300/10 / 1%	m <sup>2</sup>	1 515,92	3 789,82	3 789,82	0,00	40,00%	1 515,92	40,00%	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž podlažie pomocou karmidva z karmidva pomocou liaty úpravou / A. 300x300/10 / 1%	m <sup>2</sup>	284,75	691,89	691,89	0,00	40,00%	284,75	40,00%	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž podlažie pomocou karmidva z karmidva pomocou liaty úpravou / A. 300x300/10 / 1%	m <sup>2</sup>	8,45	21,13	21,13	0,00	40,00%	8,45	40,00%	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž podlažie pomocou karmidva z karmidva pomocou liaty úpravou / A. 300x300/10 / 1%	m <sup>2</sup>	11,27	28,17	28,17	0,00	40,00%	11,27	40,00%	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž podlažie pomocou karmidva z karmidva pomocou liaty úpravou / A. 300x300/10 / 1%	m <sup>2</sup>	19,97	42,44	42,44	0,00	40,00%	19,97	40,00%	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž podlažie pomocou karmidva z karmidva pomocou liaty úpravou / A. 300x300/10 / 1%	m <sup>2</sup>	4,17	10,41	10,41	0,00	40,00%	4,17	40,00%	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž podlažie pomocou karmidva z karmidva pomocou liaty úpravou / A. 300x300/10 / 1%	m <sup>2</sup>	3,26	8,21	8,21	0,00	40,00%	3,26	40,00%	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž podlažie pomocou karmidva z karmidva pomocou liaty úpravou / A. 300x300/10 / 1%	m <sup>2</sup>	2,85	7,12	7,12	0,00	40,00%	2,85	40,00%	jan 09	september 11
SO-01 Kvalif	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž podlažie pomocou karmidva z karmidva pomocou liaty úpravou / A. 300x300/10 / 1%	m <sup>2</sup>	6,47	16,18	16,18	0,00	40,00%	6,47	40,00%	jan 09	september 11

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov projektov	P.č.	Názov výdavku	U	Učtovanie podľa účtovníčky v EUR	Podiel projektom	Číslover v EUR	Učtovanie výdavkov v EUR	Maximálny výdavok v EUR	Podiel v EUR	Podiel v %	Termín realizácie
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	819	DABM410 - Kroyl panel s výkonom 45 mm pri kompozitnej membráne na DN180, 3U	ba	15,08	1,00	15,08	15,08	15,08	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	820	ACAR 504 - 1P izolovaný panel 5x200V, 2U, 3m	ba	30,47	2,00	60,94	60,94	60,94	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	821	WS-C550-AP8-S 8 svietk Castalyn 3500 48 10/100 PoE-4 8P Standard Edge	ba	4 827,48	1,00	4 827,48	4 827,48	4 827,48	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	822	WS-C2700-24PC-1 svietka Castalyn 2800 24 10/100 PoE-2 168P LAN Smart Edge	ba	2 087,73	1,00	2 087,73	2 087,73	2 087,73	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	823	Spring 3000 R1, 5 mm, záclonový záves UPS 3000VA/7 2,00W	ba	840,05	1,00	840,05	840,05	840,05	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	824	DN180 73,5x100	ba	1,70	3,00	5,09	5,09	5,09	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	825	PSAPEC4 6,5-4mm2 svietka sekvenčná	ba	1,37	10,00	13,67	13,67	13,67	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	826	PS 2,57 svietkovacia 2 5mm2, modrá	ba	0,32	10,00	3,16	3,16	3,16	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	827	RS 2,57 svietkovacia 2,5mm2, modrá	ba	0,32	10,00	3,16	3,16	3,16	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	828	RSD 88 koncová svietka	ba	0,14	4,00	0,57	0,57	0,57	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	829	RMA-12-4M1 izolovaný rozvádzač, 4U, 800x1000	ba	703,05	1,00	703,05	703,05	703,05	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	830	RAB-VP-201-A1 1P izolač. panel 1kVier novovy, 1U	ba	8,42	8,00	68,19	68,19	68,19	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	831	RAC-C25-20A-13 svietková svietka s panelom resp. so záclonou 8W, (ka verziou) s izolovanou	ba	185,19	1,00	185,19	185,19	185,19	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	832	RAB-PC-101-1X1 Podlážne a lístkové 800 x 1000	ba	85,16	1,00	85,16	85,16	85,16	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	833	RAN-AR-201(B-31) Montážna sada svietok M8 M8a s držiakom 48x svietka, 48x svietka	ba	0,75	20,00	15,00	15,00	15,00	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	834	RAB-LP-504-A3 1P perforovaná jedná 500mm, 1U (so záclonou resp. záclonou) 8013	ba	20,24	1,00	20,24	20,24	20,24	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	835	RAB-FO-301-A1 Pevný panel, 1U, 8M8C, izolovaný, neopádny	ba	45,41	2,00	90,82	90,82	90,82	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	836	IE-SC-S41 3C-3C svietkový svietkový svietkový	ba	2,11	30,00	76,00	76,00	76,00	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	837	PRG-00-3020 Pevný svietkový svietkový svietkový (CSU), 5C, 2m	ba	2,51	30,00	90,34	90,34	90,34	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	838	RAB-FO-301 Dvákobá kabin s 2ery (templat)	ba	15,77	2,00	31,55	31,55	31,55	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	839	F 11002 odsvetl. tyče	ba	0,86	30,00	21,51	21,51	21,51	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	840	PRG-D1-CSC-020 Dvákobá svietka s 2ery (templat) 90x25mm, 2m	ba	18,36	4,00	73,45	73,45	73,45	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	841	PRG-SC-010 Pevný svietkový svietkový svietkový 90x25, 2x8C, 2x8C, 1m	ba	14,10	8,00	84,80	84,80	84,80	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	842	500500 IELLine, 100cm KOMFORT, C4, 6VA, pevný panel 2x8x25mm	ba	118,00	3,00	354,19	354,19	354,19	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	843	500500 Pevný panel 2x8x25mm, C4,3	ba	50,11	1,00	50,11	50,11	50,11	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	844	Casco GUC-Te (100BASE-T 6EP) jernozábr	ba	271,80	2,00	543,70	543,70	543,70	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	845	GLC-LH-BM GE SFP, LC konektor LX/LH InnoSwitch	ba	693,59	4,00	2 774,35	2 774,35	2 774,35	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	846	REL-CGP-015 100cm pevný panel 7P, C4, 6VA, 1,5m, UGH1, RJ45, RJ45	ba	3,74	60,00	247,12	247,12	247,12	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	847	PRG-00-3020 izolovaný panel PVC, obj. č. 226 002 315, 1m, 100cm	m	3,30	5,00	16,93	16,93	16,93	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	848	RAB-2P-202-A1 1P záclonka, 1U	ba	3,11	3,00	9,32	9,32	9,32	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	849	Záclonka na DN180 2500, prírodná so šponou z železa	ba	3,82	5,00	18,12	18,12	18,12	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	850	Záclonka na DN180 2500, prírodná so šponou z železa	ba	7,94	2,00	14,09	14,09	14,09	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	851	Záclonka 230V do medu	ba	7,04	2,00	14,09	14,09	14,09	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	852	DN 275 1U modrý na DN180 30 mm, segmentovaná svietka so záclonou, 1200x500x50, B, 80cm	ba	42,44	1,00	42,44	42,44	42,44	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	853	Spinač 11A/600V-4H	ba	10,41	1,00	10,41	10,41	10,41	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	854	166 11LSH 10/0871	ba	4,10	2,00	8,21	8,21	8,21	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	855	166 11LSH 20/027H	ba	7,12	1,00	7,12	7,12	7,12	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	856	166 11LSH 6 0871	ba	4,24	5,00	21,19	21,19	21,19	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	857	DABM410 - Kroyl panel s výkonom 45 mm pri kompozitnej membráne na DN180, 3U	ba	15,08	1,00	15,08	15,08	15,08	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	858	ACAR 504 - 1P izolovaný panel 5x200V, 2U, 3m	ba	30,47	2,00	60,94	60,94	60,94	0,00	40,00%	jan 08
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	859	WS-C550-AP8-S 8 svietk Castalyn 3500 48 10/100 PoE-4 8P Standard Edge	ba	4 827,48	2,00	9 654,97	9 654,97	9 654,97	0,00	40,00%	jan 08

Rozpočet projektu

Skupina výdavkov projektov	P.A.	Názov výdavku	M.J.	Kolomienka V EUR	Podiel projektov	Colík V EUR	Opis výdavku V EUR	Mesačný výdavok V EUR	Indikator projektu	NFP V EUR	termín realizácie od do
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 860	ka	780,66	1,00	788,60	788,60	0,00	40,00%	315,48	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 861	ka	1,70	3,00	5,00	5,00	0,00	40,00%	2,04	jan 08
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 862	ka	1,97	10,00	15,97	15,97	0,00	40,00%	0,27	jan 08
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 863	ka	0,32	10,00	3,15	3,15	0,00	40,00%	1,20	jan 09
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 864	ka	0,32	10,00	3,15	3,15	0,00	40,00%	1,20	jan 09
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 865	ka	0,14	4,00	0,57	0,57	0,00	40,00%	0,23	jan 09
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 866	ka	968,37	1,00	968,37	968,37	0,00	40,00%	230,39	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 867	ka	78,95	1,00	78,95	78,95	0,00	40,00%	31,56	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 868	ka	8,57	8,00	68,18	68,18	0,00	40,00%	27,28	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 869	ka	165,19	1,00	165,19	165,19	0,00	40,00%	66,07	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 870	ka	0,75	20,00	15,00	15,00	0,00	40,00%	6,00	jan 09
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 871	ka	20,24	1,00	20,24	20,24	0,00	40,00%	8,06	jan 09
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 872	ka	45,41	1,00	45,41	45,41	0,00	40,00%	18,16	jan 08
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 873	ka	2,11	8,00	16,80	16,80	0,00	40,00%	6,76	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 874	ka	2,51	8,00	20,08	20,08	0,00	40,00%	8,03	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 875	ka	15,77	1,00	15,77	15,77	0,00	40,00%	6,31	jan 09
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 876	ka	0,60	8,00	4,76	4,76	0,00	40,00%	1,91	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 877	ka	18,36	4,00	73,49	73,49	0,00	40,00%	29,38	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 878	ka	118,08	4,00	472,26	472,26	0,00	40,00%	188,96	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 879	ka	27,86	4,00	1 087,57	1 087,57	0,00	40,00%	439,03	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 880	ka	663,96	2,00	1 387,17	1 387,17	0,00	40,00%	554,87	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 881	ka	3,74	97,00	393,19	393,19	0,00	40,00%	145,78	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 882	m	3,38	5,00	16,93	16,93	0,00	40,00%	6,77	jan 09
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 883	ka	3,11	3,00	9,32	9,32	0,00	40,00%	3,73	jan 09
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 884	ka	3,02	6,00	21,75	21,75	0,00	40,00%	8,70	jan 09
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 885	ka	7,04	3,00	21,13	21,13	0,00	40,00%	8,45	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 886	ka	7,04	4,00	28,17	28,17	0,00	40,00%	11,27	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 887	ka	42,44	1,00	42,44	42,44	0,00	40,00%	16,97	jan 09
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 888	ka	10,41	1,00	10,41	10,41	0,00	40,00%	4,17	jan 09
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 889	ka	4,10	2,00	8,21	8,21	0,00	40,00%	3,28	jan 09
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 890	ka	7,12	1,00	7,12	7,12	0,00	40,00%	2,95	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 891	ka	4,24	5,00	21,16	21,16	0,00	40,00%	8,47	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 892	ka	19,69	1,00	16,88	16,88	0,00	40,00%	6,77	jan 09
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 893	ka	30,47	2,00	60,94	60,94	0,00	40,00%	24,38	jan 09
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 894	ka	4 827,48	2,00	9 654,97	9 654,97	0,00	40,00%	3 821,99	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 895	ka	788,69	1,00	788,69	788,69	0,00	40,00%	315,48	september 11
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 896	ka	1,70	3,00	5,00	5,00	0,00	40,00%	2,04	jan 08
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 897	ka	1,97	10,00	15,97	15,97	0,00	40,00%	0,27	jan 08
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 898	ka	0,32	10,00	3,15	3,15	0,00	40,00%	1,20	jan 08
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 899	ka	0,32	10,00	3,15	3,15	0,00	40,00%	1,20	jan 08
SO-01 Kvalif.	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 900	ka	0,14	4,00	0,57	0,57	0,00	40,00%	0,23	september 11







Identifikace úkolu	Popis úkolu	Jednotka	Množství	Plánovaná cena (V EUR)	Plánovaná hodnota (V EUR)	Plánovaná hodnota (V EUR)	Plánovaná hodnota (V EUR)	Plánovaná hodnota (V EUR)	Plánovaná hodnota (V EUR)	Plánovaná hodnota (V EUR)	Plánovaná hodnota (V EUR)	Plánovaná hodnota (V EUR)	Plánovaná hodnota (V EUR)
SO-01 Kvalita	717002 Rekonstrukce a modernizace 081	m	0,32	2 510,00	791,51	791,51	0,00	40,00%	0,00	40,00%	316,80	316,80	september 11
SO-01 Kvalita	717002 Rekonstrukce a modernizace 082	m	0,58	13 500,00	7 890,68	7 890,68	0,00	40,00%	0,00	40,00%	3 154,75	3 154,75	september 11
SO-01 Kvalita	717002 Rekonstrukce a modernizace 083	ks	4,73	452,00	2 139,52	2 139,52	0,00	40,00%	0,00	40,00%	855,61	855,61	september 11
SO-01 Kvalita	717002 Rekonstrukce a modernizace 084	ks	8,94	46,00	458,06	458,06	0,00	40,00%	0,00	40,00%	183,23	183,23	september 11
SO-01 Kvalita	717002 Rekonstrukce a modernizace 085	ks	12,26	36,00	442,14	442,14	0,00	40,00%	0,00	40,00%	179,84	179,84	september 11
SO-01 Kvalita	717002 Rekonstrukce a modernizace 086	ks	33,31	3,00	99,58	99,58	0,00	40,00%	0,00	40,00%	39,83	39,83	september 11
SO-01 Kvalita	717002 Rekonstrukce a modernizace 087	ks	5,91	106,00	554,08	554,08	0,00	40,00%	0,00	40,00%	223,63	223,63	september 11
SO-01 Kvalita	717002 Rekonstrukce a modernizace 088	ks	0,81	94,00	58,00	58,00	0,00	40,00%	0,00	40,00%	23,20	23,20	september 11
SO-01 Kvalita	717002 Rekonstrukce a modernizace 089	m	1,16	170,00	187,50	187,50	0,00	40,00%	0,00	40,00%	79,00	79,00	september 11
SO-01 Kvalita	717002 Rekonstrukce a modernizace 090	ks	1,99	228,00	390,09	390,09	0,00	40,00%	0,00	40,00%	144,04	144,04	september 11
SO-01 Kvalita	717002 Rekonstrukce a modernizace 091	%	7,71	8,00	61,71	61,71	0,00	40,00%	0,00	40,00%	24,69	24,69	september 11
SO-01 Kvalita	717002 Rekonstrukce a modernizace 092	%	395,10	3,00	1 276,37	1 276,37	0,00	40,00%	0,00	40,00%	511,35	511,35	september 11
SO-01 Kvalita	717002 Rekonstrukce a modernizace 093	%	340,38	3,00	1 048,17	1 048,17	0,00	40,00%	0,00	40,00%	418,07	418,07	september 11
SO-01 Kvalita	717002 Rekonstrukce a modernizace 094	%	210,79	8,00	1 284,75	1 284,75	0,00	40,00%	0,00	40,00%	505,80	505,80	september 11
SO-01 Kvalita	717002 Rekonstrukce a modernizace 095	m2	7,13	13,00	92,89	92,89	0,00	40,00%	0,00	40,00%	37,09	37,09	september 11
SO-01 Kvalita	717002 Rekonstrukce a modernizace 096	ks	1 161,66	9,00	10 724,00	10 724,00	0,00	40,00%	0,00	40,00%	4 209,96	4 209,96	september 11
SO-01 Kvalita	717002 Rekonstrukce a modernizace 097	ks	131,12	9,00	1 160,04	1 160,04	0,00	40,00%	0,00	40,00%	472,02	472,02	september 11
SO-01 Kvalita	717002 Rekonstrukce a modernizace 098	ks	194,53	5,00	4 522,87	4 522,87	0,00	40,00%	0,00	40,00%	1 800,07	1 800,07	september 11
SO-01 Kvalita	717002 Rekonstrukce a modernizace 099	ks	118,18	5,00	580,89	580,89	0,00	40,00%	0,00	40,00%	232,36	232,36	september 11
SO-01 Kvalita	717002 Rekonstrukce a modernizace 1000	ks	117,82	14,00	1 650,80	1 650,80	0,00	40,00%	0,00	40,00%	680,36	680,36	september 11
SO-01 Kvalita	717002 Rekonstrukce a modernizace 1001	ks	58,96	14,00	825,47	825,47	0,00	40,00%	0,00	40,00%	330,19	330,19	september 11
SO-01 Kvalita	717002 Rekonstrukce a modernizace 1002	ks	8 623,96	1,00	8 422,00	8 422,00	0,00	40,00%	0,00	40,00%	3 308,16	3 308,16	september 11
SO-01 Kvalita	717002 Rekonstrukce a modernizace 1003	ks	2 400,54	1,00	2 400,54	2 400,54	0,00	40,00%	0,00	40,00%	940,22	940,22	september 11
SO-01 Kvalita	717002 Rekonstrukce a modernizace 1004	ks	421,15	1,00	421,16	421,16	0,00	40,00%	0,00	40,00%	168,46	168,46	september 11
SO-01 Kvalita	717002 Rekonstrukce a modernizace 1005	ks	1 067,11	1,00	1 067,11	1 067,11	0,00	40,00%	0,00	40,00%	402,85	402,85	september 11
SO-01 Kvalita	717002 Rekonstrukce a modernizace 1007	ks	93,56	10,00	936,64	936,64	0,00	40,00%	0,00	40,00%	374,25	374,25	september 11
SO-01 Kvalita	717002 Rekonstrukce a modernizace 1009	ks	42 44	2,00	84 87	84 87	0,00	40,00%	0,00	40,00%	33,65	33,65	september 11
SO-01 Kvalita	717002 Rekonstrukce a modernizace 1010	ks	26 08	5 00	143 40	143 40	0,00	40,00%	0,00	40,00%	57 36	57 36	september 11
SO-01 Kvalita	717002 Rekonstrukce a modernizace 1011	ks	0 97	342 00	330 35	330 35	0 00	40 00%	0 00	40 00%	132 14	132 14	september 11
SO-01 Kvalita	717002 Rekonstrukce a modernizace 1012	m	0 54	487 00	252 88	252 88	0 00	40 00%	0 00	40 00%	101 07	101 07	september 11
SO-01 Kvalita	717002 Rekonstrukce a modernizace 1014	ks	8 88	7 00	48 17	48 17	0 00	40 00%	0 00	40 00%	19 27	19 27	september 11
SO-01 Kvalita	717002 Rekonstrukce a modernizace 1015	ks	8 81	8 00	76 29	76 29	0 00	40 00%	0 00	40 00%	31 71	31 71	september 11
SO-01 Kvalita	717002 Rekonstrukce a modernizace 1016	m	0 36	276 00	104 26	104 26	0 00	40 00%	0 00	40 00%	41 71	41 71	september 11
SO-01 Kvalita	717002 Rekonstrukce a modernizace 1017	m	0 82	380 00	321 05	321 05	0 00	40 00%	0 00	40 00%	126 42	126 42	september 11
SO-01 Kvalita	717002 Rekonstrukce a modernizace 1018	m	1 46	64 00	83 26	83 26	0 00	40 00%	0 00	40 00%	37 30	37 30	september 11

Rožpočet projektu

Hlavné aktivity	Špecifické výkony/ podprojekty	P.A.	Názov výstavby	MJ	Výkonový výkaz v EUR	Počet jednotiek	Cena v EUR	Opisovaný výkaz v EUR	Nákladový výkaz v EUR	Intenzita percent	HPP v EUR	Termín realizácie	
												od	do
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1019	MZON 3x2,5 kaňaf na zariadenie horľavosťu	m	1,34	10,00	25,42	25,42	0,00	40,00%	10,11	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1020	EXP 20 výťah parostopná súča z kováčstva PVC, pre stredné nabitie	m	0,45	220,00	98,59	98,59	0,00	40,00%	38,43	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1021	Konvektor RJAS	ks	0,56	41,00	24,54	24,54	0,00	40,00%	9,91	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1022	Kryka na konvektor RJAS	ks	0,12	41,00	5,20	5,20	0,00	40,00%	2,10	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1023	Drženie a teplo ochranná klapka 6500x2240 BZ, 250/AC, 18A, Čierne	ks	39,04	1,00	30,04	30,04	0,00	40,00%	12,01	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1024	Krúžok (KUMF) 1801 nov 75x42	ks	1,94	2,00	3,06	3,06	0,00	40,00%	1,23	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1025	KE-JC04-S-01 100kg krytina model RJAS, Čel. 66A	ks	3,82	1,00	3,82	3,82	0,00	40,00%	1,53	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1026	TAN-1018-UP podprírodné zariadenie Tingo	ks	3,56	1,00	3,95	3,95	0,00	40,00%	1,42	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1027	Ramčá pod podprírodnou zástenou	ks	0,76	1,00	0,76	0,76	0,00	40,00%	0,30	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1028	A-VÝDŇY 1x2 EWI 25 BreakOut kábel, 250x50, 100m	ks	104,52	1,00	104,52	104,52	0,00	40,00%	41,81	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1029	A-VÝDŇY 1x2 EWI 25 BreakOut kábel, 250x50, 220m	ks	148,94	1,00	148,34	148,34	0,00	40,00%	56,33	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1030	Prírodná maľka CP 636-20 RLT1	20kg	75,68	1,00	75,68	75,68	0,00	40,00%	30,27	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1031	W5M02015 nástený rozvádzač 250x200x155 (M4)	ks	39,65	6,00	237,86	237,86	0,00	40,00%	95,15	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1032	W5M02004 nástená prípojka	ks	3,94	6,00	23,66	23,66	0,00	40,00%	9,46	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1033	DL 100 ETH STP ochranná sieť Ethernet, ETH 100	ks	93,96	8,00	561,36	561,36	0,00	40,00%	224,95	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1034	Štara T, 100kHz, výkon STP-A, 100W	ks	11,32	12,00	138,22	138,22	0,00	40,00%	55,29	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1035	DL 100 prenapätie ochranná, výkony variator v (depozitnej sieťi - V, 30V štara)	ks	0,96	12,00	6,60	6,60	0,00	40,00%	2,68	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1036	Konvektor RJAS	ks	0,12	12,00	1,43	1,43	0,00	40,00%	0,57	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1037	Kryka na konvektor RJAS	ks	1,88	18,00	30,26	30,26	0,00	40,00%	12,12	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1038	RSAP68 0,75-0mm2 sviečka zariadenia	ks	0,35	24,00	8,36	8,36	0,00	40,00%	3,35	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1039	RS 107 svetelná krmč. brvna	ks	0,08	12,00	0,92	0,92	0,00	40,00%	0,37	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1040	PR37 príloha k RS2.5-10 hveda	ks	0,14	12,00	1,71	1,71	0,00	40,00%	0,69	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1041	RS0 08 batková zierka	ks	0,62	6,00	3,70	3,70	0,00	40,00%	1,46	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1042	D81 kábel TS-5000	ks	2,21	12,00	26,53	26,53	0,00	40,00%	10,51	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1043	AKS11 vývoda upratovacej	ks	2,26	12,00	27,33	27,33	0,00	40,00%	10,23	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1044	AKS13 vývoda upratovacej	ks	2,16	6,00	12,97	12,97	0,00	40,00%	5,19	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1045	AK18 vývoda upratovacej	m	0,59	12,00	7,06	7,06	0,00	40,00%	2,92	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1046	Vedľe zariadeny d81 CY 6 407V-U1 št	ks	13,03	6,00	65,60	65,60	0,00	40,00%	39,24	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1047	Čubový zariadený merania	ks	44,86	2,00	89,72	89,72	0,00	40,00%	35,89	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1048	W5M02015 nástený rozvádzač 250x200x155 (M4)	ks	3,94	2,00	7,89	7,89	0,00	48,00%	3,15	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1049	W5M02004 nástená prípojka	ks	240,91	2,00	490,83	490,83	0,00	40,00%	199,63	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1050	IMC-21-6-SC prevodník prúdomer BC-21-6-SC 1000V RJAS na signálom 100V SC -10 uz. 50°C	ks	16,33	2,00	32,66	32,66	0,00	40,00%	13,07	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1051	Transmisor lanový V1, 200/2x/65MA, w 11s brvna-03s poškodená	ks	42,44	2,00	84,87	84,87	0,00	40,00%	33,65	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1052	DA 275 DU krmč na 180 DN 36 mm, signálna ponorový, chr. napätí vod. 200V/50Hz, B signál.	ks	7,12	2,00	14,23	14,23	0,00	40,00%	5,70	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1053	Isol 111,3M 400V	ks	1,79	8,00	14,29	14,29	0,00	40,00%	5,71	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1054	Svetlovacia RSP 4,0,5-4mm potlačov	ks	0,13	16,00	2,02	2,02	0,00	40,00%	0,81	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1055	Posledná zábrana 5,00 4,0x1,25	ks	1,88	8,00	10,10	10,10	0,00	40,00%	4,04	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1056	RSAP68 0,75-0mm2 sviečka zariadenia	ks	0,32	4,00	1,20	1,20	0,00	40,00%	0,50	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1057	RS 2,5/7 svetelná 2,5mm2, modrá	ks	0,32	2,00	0,63	0,63	0,00	40,00%	0,25	jan 09	september 11
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1058	PR37 príloha k RS2.5-10 hveda	ks	0,09	2,00	0,16	0,16	0,00	40,00%	0,06	jan 09	september 11

Rozpočet projektu

Máster identifikácie	Skupina výdavkov / popis práce	P.č.	Názov výdavku	MJ	Individuálny odhadovaný objem výdavku v EUR	Počet jednotiek	Čistý objem výdavku v EUR	Časový výdavok v EUR	Kumulovaný výdavok v EUR	Podiel výdavku	JPP v EUR	Termín realizácie od	Termín realizácie do
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1059	RSD 88 10mova svetica	ks	0,14	4,00	0,67	0,57	0,00	40,00%	0,23	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1060	Prepínač moduľ P02 2m z 2evierovca	ks	0,34	2,00	0,48	0,48	0,00	40,00%	0,16	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1061	DRH šírka 75,5x40	ks	0,48	2,00	1,37	1,37	0,00	40,00%	0,55	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1062	AN58 vývodná spojovacia	ks	2,16	2,00	4,32	4,32	0,00	40,00%	1,75	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1063	AN511 vývodná spojovacia	ks	2,21	4,00	8,84	8,84	0,00	40,00%	3,54	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1064	AN513 vývodná spojovacia	ks	3,28	4,00	8,11	8,11	0,00	40,00%	3,64	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1065	Vodň. zariadenie dN CY 6 107V AJ 2L	m	0,36	4,00	2,35	2,35	0,00	40,00%	0,94	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1066	Optický združovací modul	smob	13,03	2,00	31,87	31,87	0,00	40,00%	12,75	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1067	Vývodná svetica	hod	18,01	35,00	581,24	581,24	0,00	40,00%	232,90	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1068	Zariadenie laminovej skrinky	hod	18,81	24,00	398,57	398,57	0,00	40,00%	159,43	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1069	Príloha a úprava v nastavení rozvádzača	hod	18,81	1,00	18,81	18,81	0,00	40,00%	8,64	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1070	Dobrotovacia skrutková vývodovka	ks	263,56	1,00	265,55	265,55	0,00	40,00%	106,22	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1071	Zafixovacie odličky	hod	18,81	4,00	66,43	66,43	0,00	40,00%	29,27	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1072	Isolačná PC	hod	18,81	8,00	132,90	132,90	0,00	40,00%	53,14	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1073	Programovacia a konfigurácia	hod	16,81	15,00	248,10	248,10	0,00	40,00%	99,64	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1074	Realizácia odličky z PE, novodobá sp. odlička podľa matričky do D 38 mm	m	1,26	220,00	276,77	276,77	0,00	40,00%	110,71	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1075	Drôtka pre kufce alebo kufce do D 48 mm, vypínače do 10kV	m	1,81	180,00	320,23	320,23	0,00	40,00%	130,49	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1076	Ukročenie odličky do 5 x 4 mm <sup>2</sup>	ks	3,45	30,00	124,16	124,16	0,00	40,00%	49,66	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1077	Dobrotovacia skrutková vývodovka alebo zapuzdrená, 10kV A 250 V PP - 2,2 z zapuzdrená	ks	9,24	1,00	3,24	3,24	0,00	40,00%	1,30	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1078	Prepínacie tlačenie	ks	3,86	32,00	123,64	123,64	0,00	40,00%	49,46	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1079	Matričky prepínacieho tlačenia	ks	0,32	16,00	5,15	5,15	0,00	40,00%	2,06	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1080	Matričky, rozvádzače do veľkosti 20 kg	ks	5,02	8,00	40,12	40,12	0,00	40,00%	16,05	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1081	Matričky, rozvádzače, uzatváracie, rozvádzače, rozvádzače	ks	20,42	8,00	102,00	102,00	0,00	40,00%	40,64	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1082	Prechod pre izoláciu steny do 15 mm do D 20 mm	ks	1,78	8,00	10,71	10,71	0,00	40,00%	4,29	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1083	Prechod pre izoláciu steny do 30 mm do D 20 mm	ks	2,97	2,00	5,96	5,96	0,00	40,00%	2,38	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1084	Prechod pre izoláciu steny do 60 mm do D 20 mm	ks	5,96	4,00	23,79	23,79	0,00	40,00%	9,92	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1085	Vodň. NN a VR vodňa tabuľky CY 6	m	0,45	16,00	7,28	7,28	0,00	40,00%	2,97	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1086	Skriňa s izolačným štítom 10kV podľa matričky CASM 20,150	m	0,90	64,00	67,76	67,76	0,00	40,00%	23,11	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1087	Skriňa s izolačným štítom 10kV podľa matričky CASM 20,150	m	0,90	278,00	281,00	281,00	0,00	40,00%	100,40	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1088	Skriňa s izolačným štítom 10kV podľa matričky CASM 20,150	m	0,90	398,00	382,12	382,12	0,00	40,00%	140,65	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1089	Vývodovka prepínacieho prúdu (vodň. a izolač.)	ks	1,60	12,00	19,20	19,20	0,00	40,00%	7,68	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1090	Zariadenie káblového štítu pripojovacieho osového štítu podľa PNC	ks	1,70	118,00	198,76	198,76	0,00	40,00%	79,70	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1091	Kabliera s izolačným štítom pripojovacieho osového štítu podľa PNC	ks	3,17	127,00	403,01	403,01	0,00	40,00%	161,23	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1092	Skriňa s izolačným štítom pripojovacieho osového štítu podľa PNC	ks	4,36	2,00	8,70	8,70	0,00	40,00%	3,48	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1093	Vývodovka izolačného štítu pripojovacieho osového štítu podľa PNC	m	0,37	400,00	126,14	126,14	0,00	40,00%	50,45	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1094	Kabliera do 7 mm vnút. priemeru v rozličných veľkostiach štítu a zariadení štítu	ks	0,59	880,00	480,60	480,60	0,00	40,00%	192,27	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1095	Kabliera do 2,5 prúdu 80 2 akčné a rozličných	m	1,09	94,00	69,60	69,60	0,00	40,00%	27,87	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1096	Kabliera do 2,5 prúdu 80 3 akčné a rozličných	m	1,11	19,00	21,13	21,13	0,00	40,00%	8,45	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1097	Zariadenie káblového štítu pripojovacieho osového štítu podľa PNC	ks	4,72	79,00	369,74	369,74	0,00	40,00%	143,90	jan 05	september 11
SO-01/Kabiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1098	Zariadenie káblového štítu pripojovacieho osového štítu podľa PNC	ks	5,51	1,00	5,51	5,51	0,00	40,00%	2,20	jan 05	september 11





Rozpočet projektu

№	Popis výdavkov	MJ	Plánovaný výdavok	Podiel projektov	Objemovú výdavok	Tranzakčné poplatky	Tranzakčné poplatky	Tranzakčné poplatky	Tranzakčné poplatky	Tranzakčné poplatky	Tranzakčné poplatky	Tranzakčné poplatky	Tranzakčné poplatky	Tranzakčné poplatky	Tranzakčné poplatky	Tranzakčné poplatky	Tranzakčné poplatky	Tranzakčné poplatky
1176	Stavba lodí do parníky... 1176	sub	446,05	4,00	564,21	564,21	0,00	40,30%	133,89	jan 05	september 11							
1177	Výrovnost stavba	sub	751,88	1,00	751,88	751,88	0,00	40,30%	300,75	jan 05	september 11							
1178	Oborný preštudovala bohatia	sub	438,18	1,00	438,18	438,18	0,00	40,30%	175,28	jan 05	september 11							
1179	Rečebnik a zberat kamióny R5 s motorem	sub	1 089,81	1,00	1 089,81	1 089,81	0,00	40,30%	435,93	jan 05	september 11							
1180	Doplnenie vody do systému UK	sub	453,13	1,00	453,13	453,13	0,00	40,30%	181,25	jan 05	september 11							
1181	Machy napravo ľavého obvodu 1401	sub	235,15	1,00	235,15	235,15	0,00	40,30%	94,06	jan 05	september 11							
1182	Machy napravo ľavého obvodu	sub	20,82	1,00	20,82	20,82	0,00	40,30%	11,93	jan 05	september 11							
1183	Čerpadlá ľavého obvodu TOP 3 307	sub	249,77	2,00	497,53	497,53	0,00	40,30%	198,01	jan 05	september 11							
1184	Čerpadlá ľavého obvodu TOP 2 51 7	sub	529,11	4,00	2 116,48	2 116,48	0,00	40,30%	848,58	jan 05	september 11							
1185	Motorist ľavého obvodu	sub	13,33	6,00	79,98	79,98	0,00	40,30%	31,99	jan 05	september 11							
1186	Práha ľavého D 16 s motorem	m	5,33	1,240,00	6 610,37	6 610,37	0,00	40,30%	2 844,15	jan 05	september 11							
1187	Práha ľavého D 20 s motorem	m	5,84	960,00	3 481,91	3 481,91	0,00	40,30%	1 392,78	jan 05	september 11							
1188	Práha ľavého D 28 s motorem	m	7,87	140,00	1 073,49	1 073,49	0,00	40,30%	428,40	jan 05	september 11							
1189	Práha ľavého D 32 s motorem	m	9,08	190,00	1 720,51	1 720,51	0,00	40,30%	688,20	jan 05	september 11							
1190	Práha s naplnením prvky ľavého obvodu	sub	9 779,78	1,00	9 779,78	9 779,78	0,00	40,30%	3 871,91	jan 05	september 11							
1191	Práha s ťažkými obvodnými bledovými DN 32	m	16,11	108,00	1 739,64	1 739,64	0,00	40,30%	695,94	jan 05	september 11							
1192	Práha s ťažkými obvodnými bledovými DN 40	m	17,86	52,00	925,80	925,80	0,00	40,30%	370,32	jan 05	september 11							
1193	Práha s ťažkými obvodnými bledovými DN 50	m	23,92	411,00	9 487,12	9 487,12	0,00	40,30%	3 794,85	jan 05	september 11							
1194	Práha s ťažkými prvky DN 78	m	31,68	8,00	253,43	253,43	0,00	40,30%	101,37	jan 05	september 11							
1195	Práha s ťažkými prvky DN 18	sub	2,53	380,00	962,93	962,93	0,00	40,30%	385,17	jan 05	september 11							
1196	Práha s ťažkými prvky DN 32	sub	9,93	12,00	83,21	83,21	0,00	40,30%	33,28	jan 05	september 11							
1197	Práha s ťažkými prvky z ľavého obvodu primer 2 9 2	sub	18,61	2,00	33,22	33,22	0,00	40,30%	13,28	jan 05	september 11							
1198	Obvodní ľavého obvodu DN 40	m	0,33	2 329,00	5 356,96	5 356,96	0,00	40,30%	2 142,02	jan 05	september 11							
1199	Obvodní ľavého obvodu DN 40 DN 50	m	0,36	414,00	1 456,12	1 456,12	0,00	40,30%	584,05	jan 05	september 11							
1200	Obvodní ľavého obvodu DN 50	m	0,53	8,00	4,20	4,20	0,00	40,30%	1,71	jan 05	september 11							
1201	Práha ľavého DN 32	sub	18,19	8,00	97,07	97,07	0,00	40,30%	38,83	jan 05	september 11							
1202	Práha ľavého DN 50	sub	23,79	12,00	285,50	285,50	0,00	40,30%	114,20	jan 05	september 11							
1203	Práha ľavého DN 65	sub	27,40	4,00	109,61	109,61	0,00	40,30%	43,85	jan 05	september 11							
1204	Motist ľavého obvodu s 2 zariadením G 36	sub	0,66	180,00	126,26	126,26	0,00	40,30%	50,31	jan 05	september 11							
1205	Motist ľavého obvodu s 2 zariadením G 1/2	sub	0,86	25,00	18,61	18,61	0,00	40,30%	7,44	jan 05	september 11							
1206	Motist ľavého obvodu s 2 zariadením G 1	sub	0,78	1,00	0,78	0,78	0,00	40,30%	0,31	jan 05	september 11							
1207	Motist ľavého obvodu s 2 zariadením G 1/2	sub	1,93	378,00	739,26	739,26	0,00	40,30%	290,51	jan 05	september 11							
1208	Motist ľavého obvodu s 2 zariadením G 1	sub	2,98	5,00	10,34	10,34	0,00	40,30%	4,14	jan 05	september 11							
1209	Motist ľavého obvodu s 2 zariadením G 3/4	sub	4,72	18,00	49,25	49,25	0,00	40,30%	19,70	jan 05	september 11							
1210	Motist ľavého obvodu s 2 zariadením G 2	sub	4,05	4,00	24,10	24,10	0,00	40,30%	9,87	jan 05	september 11							
1211	Motist ľavého obvodu s 3 zariadením G 2	sub	8,90	3,00	17,30	17,30	0,00	40,30%	6,86	jan 05	september 11							
1212	Motist ľavého obvodu s 3 zariadením G 1	sub	1,80	190,06	360,75	360,75	0,00	40,30%	144,30	jan 05	september 11							
1213	Motist ľavého obvodu s 3 zariadením G 2	sub	7,84	8,00	81,14	81,14	0,00	40,30%	32,46	jan 05	september 11							
1214	Motist ľavého obvodu s 3 zariadením G 1	sub	10,18	4,00	40,72	40,72	0,00	40,30%	16,29	jan 05	september 11							
1215	Gabry ľavého G 1	sub	24,08	18,00	433,38	433,38	0,00	40,30%	173,35	jan 06	september 11							





Roční výhled projektu

Příloha č. 11: Změny o poskytnutí NFP reg. č. SP08010382000

Table with 12 columns: Název aktivit, Úroveň výhledový prognostický, P.č., Název výhledu, MJ, Měsíční výhled v EUR, Počet jednotek, Celkem v EUR, Časový výhled v EUR, Investice jmenovitě, NFP v EUR, Měsíční realizace. Rows include various construction and modernization activities with their respective metrics and dates.











Rozpisná časť projektu

Miesto realizácie	Pr. č.	Názov výkonnosti	M.č.	Ustanovené množstvo	Podiel jednotlivo	Čiastka v EUR	Skupinový výkonnosť v EUR	Maximálna výkonnosť v EUR	Maximálna percentá	NFP v EUR	Termín realizácie
SO-01 (každá)	1500	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1500	1,00	1,00	640,20	640,20	0,00	40,00%	258,51	september 11
SO-02 (Predvídavé budovy kašielka (Hospodárska budova - obnova)	1501	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1501	3,00	3,00	432,18	432,18	0,00	40,00%	172,87	september 09
SO-02 (Predvídavé budovy kašielka (Hospodárska budova - obnova)	1502	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1502	1,00	1,00	48,14	48,14	0,00	40,00%	18,48	september 09
SO-02 (Predvídavé budovy kašielka (Hospodárska budova - obnova)	1503	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1503	1,00	1,00	278,56	278,56	0,00	40,00%	111,43	september 11
SO-02 (Predvídavé budovy kašielka (Hospodárska budova - obnova)	1504	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1504	1,00	1,00	190,03	190,03	0,00	40,00%	78,37	september 09
SO-02 (Predvídavé budovy kašielka (Hospodárska budova - obnova)	1505	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1505	1,00	1,00	118,12	118,12	0,00	40,00%	48,09	september 11
SO-02 (Predvídavé budovy kašielka (Hospodárska budova - obnova)	1506	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1506	2,00	2,00	15,20	15,20	0,00	40,00%	6,08	september 11
SO-02 (Predvídavé budovy kašielka (Hospodárska budova - obnova)	1507	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1507	1,00	1,00	90,62	90,62	0,00	40,00%	20,21	september 09
SO-02 (Predvídavé budovy kašielka (Hospodárska budova - obnova)	1508	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1508	1,00	1,00	16,03	16,03	0,00	40,00%	6,41	september 11
SO-02 (Predvídavé budovy kašielka (Hospodárska budova - obnova)	1509	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1509	10,00	10,00	293,70	293,70	0,00	40,00%	117,48	september 09
SO-02 (Predvídavé budovy kašielka (Hospodárska budova - obnova)	1510	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1510	1,00	1,00	66,10	66,10	0,00	40,00%	26,48	september 09
SO-02 (Predvídavé budovy kašielka (Hospodárska budova - obnova)	1511	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1511	2,00	2,00	194,82	194,82	0,00	40,00%	77,81	september 11
SO-02 (Predvídavé budovy kašielka (Hospodárska budova - obnova)	1512	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1512	4,00	4,00	2,48	2,48	0,00	40,00%	0,99	september 11
SO-02 (Predvídavé budovy kašielka (Hospodárska budova - obnova)	1513	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1513	4,00	4,00	1,96	1,96	0,00	40,00%	0,80	september 09
SO-02 (Predvídavé budovy kašielka (Hospodárska budova - obnova)	1514	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1514	1,00	1,00	4,10	4,10	0,00	40,00%	1,64	september 09
SO-02 (Predvídavé budovy kašielka (Hospodárska budova - obnova)	1515	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1515	4,00	4,00	812,86	812,86	0,00	40,00%	323,03	september 09
SO-02 (Predvídavé budovy kašielka (Hospodárska budova - obnova)	1516	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1516	4,00	4,00	71,70	71,70	0,00	40,00%	28,69	september 09
SO-02 (Predvídavé budovy kašielka (Hospodárska budova - obnova)	1517	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1517	13,00	13,00	215,89	215,89	0,00	40,00%	86,30	september 09
SO-02 (Predvídavé budovy kašielka (Hospodárska budova - obnova)	1518	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1518	1,00	1,00	18,81	18,81	0,00	40,00%	7,54	september 11
SO-02 (Predvídavé budovy kašielka (Hospodárska budova - obnova)	1519	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1519	1,00	1,00	88,39	88,39	0,00	40,00%	28,56	september 11
SO-02 (Predvídavé budovy kašielka (Hospodárska budova - obnova)	1520	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1520	4,00	4,00	86,43	86,43	0,00	40,00%	28,57	september 11
SO-02 (Predvídavé budovy kašielka (Hospodárska budova - obnova)	1521	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1521	4,00	4,00	1,29	1,29	0,00	40,00%	0,52	september 09
SO-02 (Predvídavé budovy kašielka (Hospodárska budova - obnova)	1522	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1522	1,00	1,00	5,02	5,02	0,00	40,00%	2,01	september 09
SO-02 (Predvídavé budovy kašielka (Hospodárska budova - obnova)	1523	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1523	9,00	9,00	183,76	183,76	0,00	40,00%	73,50	september 11
SO-02 (Predvídavé budovy kašielka (Hospodárska budova - obnova)	1524	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1524	1,76	58,00	98,38	98,38	0,00	40,00%	39,35	september 11
SO-02 (Predvídavé budovy kašielka (Hospodárska budova - obnova)	1525	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1525	3,17	143,00	453,78	453,78	0,00	40,00%	181,51	september 09
SO-02 (Predvídavé budovy kašielka (Hospodárska budova - obnova)	1526	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1526	8,00	8,00	2,52	2,52	0,00	40,00%	1,01	september 11
SO-02 (Predvídavé budovy kašielka (Hospodárska budova - obnova)	1527	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1527	8,00	4,00	2,38	2,38	0,00	40,00%	0,95	september 11
SO-02 (Predvídavé budovy kašielka (Hospodárska budova - obnova)	1528	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1528	4,00	4,00	2,85	2,85	0,00	40,00%	1,03	september 11
SO-02 (Predvídavé budovy kašielka (Hospodárska budova - obnova)	1529	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1529	4,73	4,00	18,83	18,83	0,00	40,00%	7,57	september 11
SO-02 (Predvídavé budovy kašielka (Hospodárska budova - obnova)	1530	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1530	282,15	1,00	282,15	282,15	0,00	40,00%	112,89	september 11
SO-02 (Predvídavé budovy kašielka (Hospodárska budova - obnova)	1531	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1531	31,53	3,00	94,80	94,80	0,00	40,00%	37,94	september 11
SO-02 (Predvídavé budovy kašielka (Hospodárska budova - obnova)	1532	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1532	30,77	18,00	584,84	584,84	0,00	40,00%	232,86	september 11
SO-02 (Predvídavé budovy kašielka (Hospodárska budova - obnova)	1533	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1533	8,98	1,00	5,86	5,86	0,00	40,00%	2,38	september 11
SO-02 (Predvídavé budovy kašielka (Hospodárska budova - obnova)	1534	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1534	25,12	3,00	80,42	80,42	0,00	40,00%	36,17	september 11
SO-02 (Predvídavé budovy kašielka (Hospodárska budova - obnova)	1535	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1535	0,88	3,00	2,41	2,41	0,00	40,00%	0,96	september 11





Rozpisat' projektu

Název úlohy		Materiál		M.J.		Množstvo		Cena		Množstvo		MPP		Termín realizácie	
SO-02	PO-02	Popis	Objem	Jednotka	Objem	Jednotka	Objem	Jednotka	Objem	Jednotka	Objem	Jednotka	Objem	Jednotka	Objem
SO-02	PO-02	Previdčková budova kablů (Hospodárna budova - obnova)	1572	ks	22,96	5,00	114,32	114,32	0,00	40,00%	45,73	september 08	september 11		
SO-02	PO-02	Previdčková budova kablů (Hospodárna budova - obnova)	1573	m	0,37	4,00	1,20	1,20	0,00	40,00%	0,30	september 09	september 11		
SO-02	PO-02	Previdčková budova kablů (Hospodárna budova - obnova)	1574	m	0,90	10,00	5,94	5,94	0,00	40,00%	2,38	september 09	september 11		
SO-02	PO-02	Previdčková budova kablů (Hospodárna budova - obnova)	1575	m	0,75	10,00	7,47	7,47	0,00	40,00%	2,90	september 09	september 11		
SO-02	PO-02	Previdčková budova kablů (Hospodárna budova - obnova)	1576	ks	4,75	8,00	37,87	37,87	0,00	40,00%	15,15	september 08	september 11		
SO-02	PO-02	Previdčková budova kablů (Hospodárna budova - obnova)	1577	ks	7,20	14,00	100,76	100,76	0,00	40,00%	40,30	september 08	september 11		
SO-02	PO-02	Previdčková budova kablů (Hospodárna budova - obnova)	1578	ks	13,89	8,00	111,13	111,13	0,00	40,00%	44,45	september 09	september 11		
SO-02	PO-02	Previdčková budova kablů (Hospodárna budova - obnova)	1579	ks	10,82	1,00	18,82	18,82	0,00	40,00%	7,53	september 09	september 11		
SO-02	PO-02	Previdčková budova kablů (Hospodárna budova - obnova)	1580	ks	21,99	1,00	21,89	21,89	0,00	40,00%	8,79	september 08	september 11		
SO-02	PO-02	Previdčková budova kablů (Hospodárna budova - obnova)	1581	ks	21,90	1,00	21,90	21,90	0,00	40,00%	8,79	september 09	september 11		
SO-02	PO-02	Previdčková budova kablů (Hospodárna budova - obnova)	1582	%	87,25	3,80	314,10	314,10	0,00	40,00%	125,84	september 09	september 11		
SO-02	PO-02	Previdčková budova kablů (Hospodárna budova - obnova)	1583	%	1,72	3,00	5,15	5,15	0,00	40,00%	2,06	september 09	september 11		
SO-02	PO-02	Previdčková budova kablů (Hospodárna budova - obnova)	1584	%	9,26	6,00	55,56	55,56	0,00	40,00%	22,22	september 08	september 11		
SO-02	PO-02	Previdčková budova kablů (Hospodárna budova - obnova)	1585	ks	1,39	10,00	139,41	139,41	0,00	40,00%	55,77	september 09	september 11		
SO-02	PO-02	Previdčková budova kablů (Hospodárna budova - obnova)	1586	ks	109,54	2,00	219,06	219,06	0,00	40,00%	87,83	september 09	september 11		
SO-02	PO-02	Previdčková budova kablů (Hospodárna budova - obnova)	1587	ks	159,93	2,00	317,86	317,86	0,00	40,00%	127,15	september 09	september 11		
SO-02	PO-02	Previdčková budova kablů (Hospodárna budova - obnova)	1588	ks	47,80	3,00	143,40	143,40	0,00	40,00%	57,36	september 09	september 11		
SO-02	PO-02	Previdčková budova kablů (Hospodárna budova - obnova)	1589	ks	113,51	2,00	231,03	231,03	0,00	40,00%	92,41	september 09	september 11		
SO-02	PO-02	Previdčková budova kablů (Hospodárna budova - obnova)	1590	ks	219,09	2,00	438,18	438,18	0,00	40,00%	175,26	september 09	september 11		
SO-02	PO-02	Previdčková budova kablů (Hospodárna budova - obnova)	1591	ks	22,31	2,00	44,61	44,61	0,00	40,00%	17,85	september 09	september 11		
SO-02	PO-02	Previdčková budova kablů (Hospodárna budova - obnova)	1592	ks	69,509,29	1,00	69,509,29	69,509,29	0,00	40,00%	27,803,72	september 08	september 11		
SO-02	PO-02	Previdčková budova kablů (Hospodárna budova - obnova)	1593	ks	1,387,84	10,00	13,878,42	13,878,42	0,00	40,00%	5,407,37	september 09	september 11		
SO-02	PO-02	Previdčková budova kablů (Hospodárna budova - obnova)	1594	ks	951,84	45,00	42,832,80	42,832,80	0,00	40,00%	17,133,16	september 09	september 11		
SO-02	PO-02	Previdčková budova kablů (Hospodárna budova - obnova)	1595	m	0,59	720,00	401,51	401,51	0,00	40,00%	160,83	september 09	september 11		
SO-02	PO-02	Previdčková budova kablů (Hospodárna budova - obnova)	1596	m	0,33	15,00	4,93	4,93	0,00	40,00%	1,97	september 09	september 11		
SO-02	PO-02	Previdčková budova kablů (Hospodárna budova - obnova)	1597	ks	3,70	1,00	3,70	3,70	0,00	40,00%	1,46	september 09	september 11		
SO-02	PO-02	Previdčková budova kablů (Hospodárna budova - obnova)	1598	m	3,39	20,00	67,12	67,12	0,00	40,00%	26,65	september 08	september 11		
SO-02	PO-02	Previdčková budova kablů (Hospodárna budova - obnova)	1599	m	0,25	150,00	37,34	37,34	0,00	40,00%	14,94	september 09	september 11		
SO-02	PO-02	Previdčková budova kablů (Hospodárna budova - obnova)	1600	ks	219,08	1,00	219,08	219,08	0,00	40,00%	87,63	september 09	september 11		
SO-02	PO-02	Previdčková budova kablů (Hospodárna budova - obnova)	1601	ks	168,97	1,00	168,97	168,97	0,00	40,00%	66,39	september 09	september 11		
SO-02	PO-02	Previdčková budova kablů (Hospodárna budova - obnova)	1602	m	0,71	150,00	106,06	106,06	0,00	40,00%	42,42	september 09	september 11		
SO-02	PO-02	Previdčková budova kablů (Hospodárna budova - obnova)	1603	m	2,82	20,00	56,50	56,50	0,00	40,00%	22,80	september 09	september 11		
SO-02	PO-02	Previdčková budova kablů (Hospodárna budova - obnova)	1604	ks	34,82	1,00	34,82	34,82	0,00	40,00%	13,93	september 09	september 11		
SO-02	PO-02	Previdčková budova kablů (Hospodárna budova - obnova)	1605	ks	907,69	1,00	907,69	907,69	0,00	40,00%	339,00	september 09	september 11		
SO-02	PO-02	Previdčková budova kablů (Hospodárna budova - obnova)	1606	ks	308,33	1,00	308,33	308,33	0,00	40,00%	119,33	september 09	september 11		





Rozpočet projektu

Názov stavby	Skupina výdavkov - popis stavby	P.č.	Návodný výpis techn. specifikácie	MJ	Uznaná cena, ktorá má byť vyčerpaná v EUR	Práve jedinca	Čistá cena v EUR	Uzatváracie výdavky v EUR	Intenzita pomoci	Možnosť v EUR	Termín realizácie od - do
SO-02 Prevádzkové budovy (vlastná) (Hospodárska budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1022	Právo a úprava v súčinnosti s rekonštrukciou	hod	18,61	2,00	33,21	0,00	40,00%	13,29	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (vlastná) (Hospodárska budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1023	Úložná súhrnárňová stena do 40x60cm v št. spoj. dĺžky, výška bez tráva.	m	1,09	30,00	50,79	0,00	40,00%	20,31	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (vlastná) (Hospodárska budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1024	Ukážková oceľová oceľová fólia do 5 x 4 mm/2	kg	3,45	2,00	6,90	0,00	40,00%	2,76	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (vlastná) (Hospodárska budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1025	Stavba železobetónovej látkovej steny 3x4	m	0,45	30,00	13,64	0,00	40,00%	5,46	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (vlastná) (Hospodárska budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1026	Zhrnutie lakierovacieho náteru s prípravkami ošetrenie látky a betónu PVC	kg	1,70	2,00	3,39	0,00	40,00%	1,36	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (vlastná) (Hospodárska budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1027	Vymaľovanie stien vodounatieracou farbou	m	0,32	30,00	9,46	0,00	40,00%	3,78	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (vlastná) (Hospodárska budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1028	Doprava	%	673,38	1,00	673,38	0,00	40,00%	269,34	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (vlastná) (Hospodárska budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1029	Prázdny materiál	%	42,28	3,00	120,84	0,00	40,00%	50,73	september 09
SO-02 Prevádzkové budovy (vlastná) (Hospodárska budova - obnova)	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1030	PPV	%	0,94	6,00	5,06	0,00	40,00%	2,02	september 09
SO-03 Bowling, veľhosť, bazén	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1001	Právo výstavby veľkosťoviska, údržba pod omietkou, výška 25 - 23 mm	m	0,17	265,00	230,29	0,00	40,00%	92,12	jan 09
SO-03 Bowling, veľhosť, bazén	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1002	Právo výstavby veľkosťoviska, údržba pod omietkou, výška 25 - 36 mm	m	0,96	195,00	187,07	0,00	40,00%	75,16	jan 09
SO-03 Bowling, veľhosť, bazén	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1003	Právo výstavby veľkosťoviska, údržba pod omietkou, výška 25 - 49 mm	m	1,05	110,00	115,27	0,00	40,00%	46,11	jan 09
SO-03 Bowling, veľhosť, bazén	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1004	Štábla pripravené bez zapojenia (1001 NP 68, K 23)	kg	0,96	79,00	79,15	0,00	40,00%	30,46	jan 09
SO-03 Bowling, veľhosť, bazén	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1005	Štábla oceľová a vodoinštalácia, údržba pod omietkou, výška (1002, K2 89) lakovaná	kg	4,13	55,00	227,33	0,00	40,00%	90,93	jan 09
SO-03 Bowling, veľhosť, bazén	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1006	Štábla oceľová a vodoinštalácia, údržba pod omietkou, výška (1002, K2 89) lakovaná	kg	2,48	8,00	19,80	0,00	40,00%	7,96	jan 09
SO-03 Bowling, veľhosť, bazén	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1007	Štábla oceľová a vodoinštalácia, údržba pod omietkou, výška (1002, K2 89) lakovaná	kg	7,15	5,00	35,75	0,00	40,00%	14,30	jan 09
SO-03 Bowling, veľhosť, bazén	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1008	Príprava stien na lakovanie, výška 150 cm, výška 1100x500 mm, výška 1150x400 mm	m2	297,05	0,80	237,64	0,00	40,00%	95,06	jan 09
SO-03 Bowling, veľhosť, bazén	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1009	Príprava stien na lakovanie, výška 150 cm, výška 1100x500 mm, výška 1150x400 mm	m2	261,32	1,10	287,45	0,00	40,00%	114,86	jan 09
SO-03 Bowling, veľhosť, bazén	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1700	Výška údržby pod omietkou CVY 25	m	0,80	12,00	7,23	0,00	40,00%	2,89	jan 09
SO-03 Bowling, veľhosť, bazén	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1701	Výška údržby pod omietkou CVY 3 x 1,5	m	0,80	1120,00	674,77	0,00	40,00%	269,91	jan 09
SO-03 Bowling, veľhosť, bazén	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1702	Výška údržby pod omietkou CVY 3 x 2,5	m	0,80	355,00	213,86	0,00	40,00%	85,95	jan 09
SO-03 Bowling, veľhosť, bazén	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1703	Výška údržby pod omietkou CVY 5 x 2,5	m	0,82	390,00	243,51	0,00	40,00%	97,40	jan 09
SO-03 Bowling, veľhosť, bazén	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1704	Výška údržby pod omietkou CVY 5 x 4	m	0,82	70,00	43,71	0,00	40,00%	17,48	jan 09
SO-03 Bowling, veľhosť, bazén	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1705	Výška údržby pod omietkou CVY 6 x 6	m	0,88	35,00	24,03	0,00	40,00%	9,61	jan 09
SO-03 Bowling, veľhosť, bazén	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1706	Výška údržby pod omietkou CVY 8 x 8	m	0,88	140,00	96,10	0,00	40,00%	38,44	jan 09
SO-03 Bowling, veľhosť, bazén	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1707	Výška údržby pod omietkou CVY 8 x 10	m	0,80	180,00	96,40	0,00	40,00%	38,96	jan 09
SO-03 Bowling, veľhosť, bazén	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1708	Výška údržby pod omietkou CVY 8 x 12	m	1,76	5,00	8,96	0,00	40,00%	3,56	jan 09
SO-03 Bowling, veľhosť, bazén	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1709	Výška údržby pod omietkou CVY 10 x 10	m	0,80	101,00	80,48	0,00	40,00%	24,19	jan 09
SO-03 Bowling, veľhosť, bazén	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1710	Výška údržby pod omietkou CVY 10 x 12	m	0,80	15,00	9,04	0,00	40,00%	3,61	jan 09
SO-03 Bowling, veľhosť, bazén	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1711	Výška údržby pod omietkou CVY 12 x 12	m	1,80	4,00	7,68	0,00	40,00%	3,03	jan 09
SO-03 Bowling, veľhosť, bazén	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1712	Výška údržby pod omietkou CVY 12 x 15	m	2,46	16,00	39,32	0,00	40,00%	15,73	jan 09
SO-03 Bowling, veľhosť, bazén	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1713	Výška údržby pod omietkou CVY 12 x 18	m	1,37	26,00	38,24	0,00	40,00%	15,29	jan 09
SO-03 Bowling, veľhosť, bazén	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1714	Výška údržby pod omietkou CVY 15 x 15	m	1,96	9,00	14,00	0,00	40,00%	5,60	jan 09
SO-03 Bowling, veľhosť, bazén	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1715	Výška údržby pod omietkou CVY 15 x 18	m	3,07	8,00	29,54	0,00	40,00%	11,42	jan 09
SO-03 Bowling, veľhosť, bazén	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1716	Výška údržby pod omietkou CVY 15 x 20	m	1,75	10,00	17,53	0,00	40,00%	7,01	jan 09
SO-03 Bowling, veľhosť, bazén	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1717	Výška údržby pod omietkou CVY 18 x 18	m	4,26	6,00	25,50	0,00	40,00%	10,26	jan 09
SO-03 Bowling, veľhosť, bazén	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1718	Výška údržby pod omietkou CVY 18 x 20	m	3,47	21,00	72,77	0,00	40,00%	29,11	jan 09
SO-03 Bowling, veľhosť, bazén	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1719	Výška údržby pod omietkou CVY 20 x 20	m	5,74	2,00	11,48	0,00	40,00%	4,99	jan 09
SO-03 Bowling, veľhosť, bazén	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1720	Výška údržby pod omietkou CVY 20 x 22	m	9,16	2,00	18,32	0,00	40,00%	7,33	jan 09

Rozpočet projektu

№	Objekt	Opis objektu	Pr.	Príloha	M.J.	Množstvo	Objem	Objem	Objem	Objem	Objem	Objem	Objem	Objem	Objem
№	Objekt	Opis objektu	Pr.	M.j.	M.j.	Objem	Objem	Objem	Objem	Objem	Objem	Objem	Objem	Objem	Objem
SO-03	Bowling, veľkosť bariel		1721	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1721									
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Modernizácia akrylových stropových	1722	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1722	10,45	1,00	10,45						
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Škrinka na potrubie "Burner" v súk. priestore v celk. z. 10,45	1723	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1723	2,90	30,00	83,91	83,91					
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Uzatvorenie veľkosť v zemi v súk. priestore v celk. z. 10,45	1724	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1724	0,80	175,00	140,58	140,58					
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Uzatvorenie veľkosť v zemi v súk. priestore v celk. z. 10,45	1725	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1725	1,30	36,00	46,93	46,93					
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Rekonštrukcia veľkosť v zemi v súk. priestore v celk. z. 10,45	1726	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1726	5,27	123,00	958,15	958,15					
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Rekonštrukcia veľkosť v zemi v súk. priestore v celk. z. 10,45	1727	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1727	2,85	55,00	156,84	156,84					
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Rekonštrukcia veľkosť v zemi v súk. priestore v celk. z. 10,45	1728	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1728	2,07	70,00	186,84	186,84					
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Rekonštrukcia veľkosť v zemi v súk. priestore v celk. z. 10,45	1729	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1729	3,72	52,00	194,05	194,05					
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Rekonštrukcia veľkosť v zemi v súk. priestore v celk. z. 10,45	1730	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1730	15,41	8,00	123,30	123,30					
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Rekonštrukcia veľkosť v zemi v súk. priestore v celk. z. 10,45	1731	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1731	1,91	8,00	15,25	15,25					
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Rekonštrukcia veľkosť v zemi v súk. priestore v celk. z. 10,45	1732	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1732	8,27	155,00	1 282,46	1 282,46					
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Rekonštrukcia veľkosť v zemi v súk. priestore v celk. z. 10,45	1733	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1733	0,45	265,00	119,98	119,98					
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Rekonštrukcia veľkosť v zemi v súk. priestore v celk. z. 10,45	1734	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1734	0,95	195,00	184,41	184,41					
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Rekonštrukcia veľkosť v zemi v súk. priestore v celk. z. 10,45	1735	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1735	1,22	110,00	135,76	135,76					
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Rekonštrukcia veľkosť v zemi v súk. priestore v celk. z. 10,45	1736	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1736	0,30	70,00	23,05	23,05					
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Rekonštrukcia veľkosť v zemi v súk. priestore v celk. z. 10,45	1737	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1737	0,26	50,00	15,87	15,87					
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Rekonštrukcia veľkosť v zemi v súk. priestore v celk. z. 10,45	1738	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1738	2,06	8,00	18,74	18,74					
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Rekonštrukcia veľkosť v zemi v súk. priestore v celk. z. 10,45	1739	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1739	2,70	5,00	13,93	13,93					
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Rekonštrukcia veľkosť v zemi v súk. priestore v celk. z. 10,45	1740	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1740	0,40	180,00	77,70	77,70					
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Rekonštrukcia veľkosť v zemi v súk. priestore v celk. z. 10,45	1741	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1741	3,55	12,00	42,59	42,59					
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Rekonštrukcia veľkosť v zemi v súk. priestore v celk. z. 10,45	1742	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1742	0,44	140,00	61,85	61,85					
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Rekonštrukcia veľkosť v zemi v súk. priestore v celk. z. 10,45	1743	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1743	0,65	270,00	178,73	178,73					
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Rekonštrukcia veľkosť v zemi v súk. priestore v celk. z. 10,45	1744	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1744	0,65	840,00	540,20	540,20					
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Rekonštrukcia veľkosť v zemi v súk. priestore v celk. z. 10,45	1745	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1745	1,05	350,00	373,31	373,31					
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Rekonštrukcia veľkosť v zemi v súk. priestore v celk. z. 10,45	1746	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1746	1,72	390,00	670,71	670,71					
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Rekonštrukcia veľkosť v zemi v súk. priestore v celk. z. 10,45	1747	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1747	2,71	70,00	189,39	189,39					
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Rekonštrukcia veľkosť v zemi v súk. priestore v celk. z. 10,45	1748	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1748	3,90	35,00	138,53	138,53					
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Rekonštrukcia veľkosť v zemi v súk. priestore v celk. z. 10,45	1749	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1749	4,85	28,00	135,87	135,87					
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Rekonštrukcia veľkosť v zemi v súk. priestore v celk. z. 10,45	1750	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1750	8,23	8,00	56,06	56,06					
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Rekonštrukcia veľkosť v zemi v súk. priestore v celk. z. 10,45	1751	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1751	7,25	8,00	58,01	58,01					
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Rekonštrukcia veľkosť v zemi v súk. priestore v celk. z. 10,45	1752	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1752	6,34	10,00	63,90	63,90					
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Rekonštrukcia veľkosť v zemi v súk. priestore v celk. z. 10,45	1753	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1753	18,18	8,00	91,12	91,12					
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Rekonštrukcia veľkosť v zemi v súk. priestore v celk. z. 10,45	1754	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1754	4,99	21,00	104,74	104,74					
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Rekonštrukcia veľkosť v zemi v súk. priestore v celk. z. 10,45	1755	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1755	49,41	2,00	80,82	80,82					
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Rekonštrukcia veľkosť v zemi v súk. priestore v celk. z. 10,45	1756	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1756	9,28	1,00	5,28	5,28					
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Rekonštrukcia veľkosť v zemi v súk. priestore v celk. z. 10,45	1757	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1757	0,15	240,00	35,05	35,05					
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Rekonštrukcia veľkosť v zemi v súk. priestore v celk. z. 10,45	1758	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1758	0,19	170,00	32,90	32,90					
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Rekonštrukcia veľkosť v zemi v súk. priestore v celk. z. 10,45	1759	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1759	0,22	90,00	19,39	19,39					
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Rekonštrukcia veľkosť v zemi v súk. priestore v celk. z. 10,45	1760	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1760	6,51	30,00	15,45	15,45					
SO-03	Bowling, veľkosť bariel	Rekonštrukcia veľkosť v zemi v súk. priestore v celk. z. 10,45	1760	1717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1760	0,72	30,00	21,91	21,91					



Rozpočet projektu

Název aktivity	Číslo výkonnosti	Popis výkonnosti	MJ	Množstvomá v zml.	Plánová hodnota	Číslo výkonn.	Opakovanie výkonn. v zml.	Množstvomá výkonn. v zml.	Hodnota výkonn.	IPP v zml.	Termín realizácie
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	180 99	1 00	180 00	1 00	180 00	0,00%	72,40	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	1 510 46	1 00	1 510 46	1 00	1 510 46	0,00%	804,18	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	1,23	74,00	81,13	0,00	81,13	0,00%	36,45	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	0,82	52,00	32,28	0,00	32,28	0,00%	12,91	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	0,42	48,00	19,30	0,00	19,30	0,00%	7,78	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	1,54	5,00	7,70	0,00	7,70	0,00%	3,06	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	2,51	2,00	15,01	0,00	15,01	0,00%	6,00	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	23 99	2 00	47 97	0 00	47 97	0 00%	19 19	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	17 66	1 00	17 60	0 00	17 60	0 00%	7 06	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	0 21	64 00	13 17	0 00	13 17	0 00%	5 27	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	0 34	69 00	23 13	0 00	23 13	0 00%	9 25	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	75 86	0 30	22 70	0 00	22 70	0 00%	9 06	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	16 81	16 50	174 37	0 00	174 37	0 00%	69 75	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	16 81	1 00	16 61	0 00	16 61	0 00%	6 64	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	99 58	1 00	99 58	0 00	99 58	0 00%	39 83	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	16 61	4 00	96 43	0 00	96 43	0 00%	26 57	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	16 81	20 00	332 14	0 00	332 14	0 00%	132 86	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	16 61	21 00	348 75	0 00	348 75	0 00%	139 50	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	16 61	8 00	132 86	0 00	132 86	0 00%	53 14	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	16 81	10 00	166 07	0 00	166 07	0 00%	66 43	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	1 26	89 00	86 81	0 00	86 81	0 00%	34 72	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	1 81	36 00	65 25	0 00	65 25	0 00%	26 10	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	0 32	1 00	0 32	0 00	0 32	0 00%	0 13	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	20 42	2 00	40 84	0 00	40 84	0 00%	16 33	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	2 07	6 00	17 85	0 00	17 85	0 00%	7 14	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	1 60	6 00	9 90	0 00	9 90	0 00%	3 64	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	1 70	26 00	44 10	0 00	44 10	0 00%	17 64	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	3 17	75 00	238 00	0 00	238 00	0 00%	96 20	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	4 35	5 00	21 70	0 00	21 70	0 00%	8 70	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	22 86	4 00	91 46	0 00	91 46	0 00%	36 26	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	1 11	64 00	70 96	0 00	70 96	0 00%	26 36	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	0 32	140 00	44 15	0 00	44 15	0 00%	17 66	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	0 36	46 00	27 33	0 00	27 33	0 00%	10 93	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	0 64	52 00	33 46	0 00	33 46	0 00%	13 36	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	0 75	74 00	85 27	0 00	85 27	0 00%	22 11	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	4 73	16 00	75 74	0 00	75 74	0 00%	30 29	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	7 20	8 00	37 57	0 00	37 57	0 00%	23 03	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	13 86	3 00	41 07	0 00	41 07	0 00%	16 97	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	17002	Rekonštrukcia a modernizácia	17002	21 89	1 00	21 89	0 00	21 89	0 00%	8 76	jan 09



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SPO801039/2009

Názov aktivity	Kód	Názov opatrovania	M	Množstvo jednotiek	Cena za jednotku v EUR	Celková cena v EUR	Kapitálové výdavky v EUR	Inflačná pomera	Náklady v EUR	Termín realizácie	
										mesiac	rok
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1038	%	37,00	135,70	0,00	40,00%	54,20	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1039	%	2,00	8,70	0,00	40,00%	3,48	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1040	%	10,40	82,64	0,00	40,00%	29,00	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1041	ks	265,98	511,10	0,00	40,00%	204,47	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1042	ks	26,40	52,80	0,00	40,00%	21,12	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1043	ks	20,21	87,63	0,00	40,00%	35,05	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1044	ks	68,72	131,45	0,00	40,00%	52,58	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1045	ks	44,55	222,73	0,00	40,00%	89,09	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1046	ks	90,90	50,00	0,00	40,00%	22,70	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1047	ks	395,01	1 632,42	0,00	40,00%	632,97	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1048	ks	904,00	1 008,10	0,00	40,00%	403,24	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1049	ks	279,79	279,79	0,00	40,00%	111,91	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1050	ks	831,14	821,14	0,00	40,00%	328,46	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1051	ks	1 073,56	1 073,56	0,00	40,00%	599,42	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1052	ks	1 079,08	1 075,08	0,00	40,00%	670,27	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1053	ks	1 290,84	1 290,84	0,00	40,00%	518,74	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1054	ks	1 700,41	3 400,82	0,00	40,00%	1 380,33	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1055	ks	374,32	1 148,04	0,00	40,00%	439,46	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1056	ks	685,85	685,85	0,00	40,00%	268,34	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1057	ks	1 238,27	1 238,27	0,00	40,00%	494,51	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1058	ks	802,48	802,48	0,00	40,00%	321,00	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1059	ks	13 720,91	13 720,91	0,00	40,00%	5 468,37	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1060	ks	9 240,04	5 240,04	0,00	40,00%	2 098,02	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1061	ks	383,48	766,92	0,00	40,00%	308,77	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1062	ks	8 855,15	8 855,15	0,00	40,00%	3 542,06	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1063	ks	1 180,38	1 180,38	0,00	40,00%	474,95	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1064	ks	430,74	430,74	0,00	40,00%	172,30	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1065	ks	2 832,07	2 832,57	0,00	40,00%	1 133,03	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1066	ks	1 687,03	1 687,03	0,00	40,00%	682,81	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1067	ks	206,84	5 687,49	0,00	40,00%	2 234,08	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1068	ks	14 805,32	14 805,32	0,00	40,00%	5 842,13	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1069	ks	122,62	29 281,19	0,00	40,00%	11 772,47	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1070	ks	10,88	398,51	0,00	40,00%	159,40	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1071	ks	1,71	62,66	0,00	40,00%	25,07	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1072	ks	1 582,07	25 067,92	0,00	40,00%	10 383,15	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1073	ks	184,44	23 803,04	0,00	40,00%	9 441,56	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1074	ks	131,70	1 375,47	0,00	40,00%	550,19	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1075	ks	148,85	980,81	0,00	40,00%	382,32	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1076	ks	20,70	1 845,46	0,00	40,00%	739,16	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1077	ks	2,01	170,06	0,00	40,00%	71,03	jun 08	september 11
SO-03 Bowling, veľkost. hra	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1078	ks	1 898,30	604,10	0,00	40,00%	201,04	jun 08	september 11



Rozpočet projektu

Hlavná aktivita	Hlavná výstavba	Pr	P2	M3	Podobnost	Podobnost	Podobnost	Podobnost	Podobnost	Podobnost	Podobnost	Podobnost	Podobnost	Podobnost	Podobnost	Podobnost	Podobnost	Podobnost	Podobnost	
SO-03 Bowling, veľkosť: bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1018																		september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1919																		september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1920																		september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1921																		september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1922																		september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1923																		september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1924																		september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1925																		september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1926																		september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1927																		september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1928																		september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1929																		september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1930																		september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1931																		september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1932																		september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1933																		september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1934																		september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1935																		september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1936																		september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1937																		september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1938																		september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1939																		september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1940																		september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1941																		september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1942																		september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1943																		september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1944																		september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1945																		september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1946																		september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1950																		september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1951																		september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1952																		september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1953																		september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1954																		september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1955																		september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1958																		september 11

Rozpisat projektů

Materiál	Popis výkony poskytl	P.L.	Materiál výstavby	MJ	Podíl materiálu	Objemový výkaz výkonnosti v Bar.	Množství vykaz. výkonn. v Bar.	Ismerita Porovn.	ISPP v Bar.	termín realizace
										od do
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1957	Montáž světelné ochranné látky keramických do brvní cca 300x150 mm výška 150 mm	m	2,20	440,36	909,57	0,00	387,83	jan 09
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1958	Montáž protiskluz. dlažby keram. 60x60 cm do lazeč bez prachu. Úprava vázání jím. štěrku 300x300 mm	m <sup>2</sup>	10,84	480,29	5 207,83	0,00	2 083,13	jan 09
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1959	Zakládání keramické dlažby keram. 60x60 mm / 200x200/10/3	m <sup>2</sup>	96,86	566,16	33 002,40	0,00	13 960,96	jan 09
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1960	Práce na povrchu podlahy z dlažeb v odlehčených výšk. max 10,87 m	%	0,14	10 978,76	1 563,11	0,00	425,24	jan 09
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1961	Úprava povrchu podlahy s podkladními materiály z celkovou výškou 40 mm / 200x200/10/3	m <sup>2</sup>	18,41	79,01	822,49	0,00	320,00	jan 09
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1982	Větrací jednotky BFAIG Dab Svald 2200x164x15	m <sup>2</sup>	39 m <sup>3</sup>	44,67	5 204,39	0,00	2 081,76	jan 09
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1983	Práce na povrchu podlahy z dlažeb v odlehčených výšk. max 10,87 m	%	0,04	1 650,66	66,30	0,00	26,52	jan 09
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1984	Instalace JBS	m <sup>2</sup>	9,81	812,89	3 562,16	0,00	1 424,86	jan 09
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1985	Práce na povrchu podlahy z dlažeb v odlehčených výšk. max 10,87 m	%	0,70	812,84	427,38	0,00	170,94	jan 09
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1986	Práce na povrchu podlahy z dlažeb v odlehčených výšk. max 10,87 m	%	0,03	1 082,63	31,92	0,00	12,77	jan 09
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1987	Montáž ochranné látky z ochranných	m <sup>2</sup>	13,55	380,83	5 140,22	0,00	2 099,89	jan 09
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1988	Ochranné keramické dlažby keram. 60x60 mm / 200x200/10/3	m <sup>2</sup>	47,47	384,24	18 428,80	0,00	7 371,52	jan 09
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1989	Montáž protiskluz. látky pro odlehčené výšky	m <sup>2</sup>	4,14	390,83	1 574,65	0,00	828,86	jan 09
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1970	Práce na povrchu podlahy z dlažeb v odlehčených výšk. max 10,87 m	%	0,08	8 886,63	553,36	0,00	221,34	jan 09
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1971	Montáž svetelné ochranné látky keramických do brvní cca 300x150 mm výška 150 mm	m <sup>2</sup>	3,88	246,33	900,61	0,00	362,65	jan 09
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1972	Montáž svetelné ochranné látky keramických do brvní cca 300x150 mm výška 150 mm	m <sup>2</sup>	1,33	246,33	326,49	0,00	130,60	jan 09
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1973	Práce na povrchu podlahy z dlažeb v odlehčených výšk. max 10,87 m	%	0,30	726,63	367,14	0,00	146,98	jan 09
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1974	74,2x65,4x6	m <sup>2</sup>	0,00	726,63	0,00	0,00	0,00	jan 09
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1975	Instalace z montážních čepů keramických Prímok. keramické dlažby keram. 60x60 mm / 200x200/10/3	m <sup>2</sup>	1,24	626,80	777,15	0,00	310,68	jan 09
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1976	Montáž keramické dlažby keram. 60x60 mm / 200x200/10/3	kg	0,42	3 789,83	1 577,44	0,00	630,99	jan 09
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1977	10,675x18,875x40	kg	0,00	3 789,83	0,00	0,00	0,00	jan 09
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1978	Očalové čočky 2%	kg	2,82	3 789,83	11 069,74	0,00	4 427,90	jan 09
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1979	Doplnění odlehčených 2%	%	0,11	3 071,70	332,09	0,00	132,84	jan 09
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1980	Vnější závěsy	kg	0,26	3 789,83	940,93	0,00	378,37	jan 09
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1981	PPV 1%	%	0,04	3 554,97	129,79	0,00	51,92	jan 09
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1982	DL 100 ETR 81TP ochrana světla Ethemal DL - ETR 100 Bass T, 100MHz, vestavná S17 - 4 jazy	ks	99,96	1,00	63,50	0,00	37,43	jan 09
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1983	DL 275 DJ modul na lize DM 30 mm - signální perleť čtyř lamp (typ. 200/50/25, II. dílně)	ks	42,44	2,00	84,87	0,00	33,95	jan 09
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1984	Světelná II ASK02H-4	ks	10,41	1,00	10,41	0,00	4,17	jan 09
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1985	leď H1LSN 10 DC71	ks	4,26	1,00	4,29	0,00	1,72	jan 09
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1986	leď H1LSN 6,0871	ks	4,24	5,00	21,18	0,00	8,47	jan 09
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1987	Závěsná na DM lize Z8308, přívod za napětí 220V	ks	7,04	3,00	21,13	0,00	8,45	jan 09
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1988	Závěsné napájecí napájecí UPS EUROVAR 800 VA, 480VA, I	ks	6,10	1,00	610,77	0,00	243,31	jan 09
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1989	DM lize TS38/100	ks	1,70	3,00	5,09	0,00	2,04	jan 09
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1990	RS485PE 0,5-2mm2 vodiče zlatozlata	ks	1,57	10,00	15,87	0,00	6,27	jan 09
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1991	RS 2,97 amorfovan 2,5mm2 vodiče	ks	0,32	10,00	3,15	0,00	1,28	jan 09
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1992	RS 2,91 amorfovan 2,5mm2 vodiče	ks	0,32	10,00	3,15	0,00	1,28	jan 09
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1993	RSD 88 keramické zverta	ks	0,14	4,00	0,67	0,00	0,23	jan 09
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1994	500x87 Plochí panel cel. E. keram. 2x16x16A, modrá (celkový)	ks	26,26	1,00	26,29	0,00	10,52	jan 09
SO-03 Bowling, wellnes, bazén	717002 Rekonstrukce a modernizace	1995	KE-15A-S-01 100Age krycí deska rozvad. ERM-S, C a E	ks	3,82	14,00	53,54	0,00	21,41	jan 09

Učtová položka	Stupeň výstavby / položka	Návrh výstavby	M	Substancia v EUR	Poplatok jednotlivo	Číslo v EUR	Objemový výdavok v EUR	Intenzita jednotlivo	Objem v EUR	Objem v EUR	Termín realizácie
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 1008	ba	3 74	14 00	52,42	52,42	0,00	40,00%	20,07	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 1007	ba	18,36	1,00	18,36	18,36	0,00	40,00%	7,35	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 1006	ba	45,41	1,00	45,41	45,41	0,00	40,00%	18,16	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 1009	ba	2,11	8,00	16,80	16,80	0,00	40,00%	8,76	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 2000	ba	2,81	8,00	20,06	20,06	0,00	40,00%	8,03	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 2007	ba	15,77	1,00	15,77	15,77	0,00	40,00%	6,31	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 2002	ba	0,60	8,00	4,78	4,78	0,00	40,00%	1,91	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 2003	ba	693,59	1,00	693,59	693,59	0,00	40,00%	277,43	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 2004	ba	2 087,73	1,00	2 087,73	2 087,73	0,00	40,00%	833,09	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 2005	ba	15,16	1,00	15,10	15,10	0,00	40,00%	6,04	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 2008	ba	218,33	1,00	218,32	218,32	0,00	40,00%	87,33	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 2007	ba	8,52	3,00	25,57	25,57	0,00	40,00%	10,23	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 2006	ba	0,75	5,00	3,75	3,75	0,00	40,00%	1,59	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 2009	ba	14,42	1,00	14,42	14,42	0,00	40,00%	5,77	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 2010	ba	3,11	2,00	6,21	6,21	0,00	40,00%	2,49	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 2011	ba	3,62	2,00	7,25	7,25	0,00	40,00%	2,90	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 2012	ba	50,11	1,00	50,11	50,11	0,00	40,00%	20,04	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 2013	ba	3,95	7,00	24,82	24,82	0,00	40,00%	9,93	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 2014	ba	0,76	7,00	5,30	5,30	0,00	40,00%	2,12	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 2015	ba	0,10	7,00	0,72	0,72	0,00	40,00%	0,29	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 2016	ba	3,62	14,00	50,54	50,54	0,00	40,00%	21,41	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 2017	m	0,31	490,00	231,63	231,63	0,00	40,00%	92,61	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 2018	m	0,82	15,00	12,35	12,35	0,00	40,00%	4,94	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 2019	m	1,95	15,00	29,23	29,23	0,00	40,00%	11,60	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 2020	m	0,43	100,00	42,82	42,82	0,00	40,00%	17,13	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 2021	ba	0,31	100,00	20,58	20,58	0,00	40,00%	8,23	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 2022	20kg	73,66	0,20	15,14	15,14	0,00	40,00%	6,05	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 2023	baob	18,61	2,00	33,21	33,21	0,00	40,00%	13,29	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 2024	baob	18,61	4,00	66,43	66,43	0,00	40,00%	26,57	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 2025	baob	16,61	18,00	298,92	298,92	0,00	40,00%	119,57	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 2026	ba	97,39	1,00	99,56	99,56	0,00	40,00%	39,63	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 2027	baob	16,61	2,00	33,21	33,21	0,00	40,00%	13,29	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 2028	baob	18,61	2,00	33,21	33,21	0,00	40,00%	13,29	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 2029	m	1,26	100,00	125,90	125,90	0,00	40,00%	50,35	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 2030	m	1,81	14,00	25,37	25,37	0,00	40,00%	10,15	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 2037	ba	3,45	2,00	6,90	6,90	0,00	40,00%	2,78	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 2032	ba	48,14	1,00	49,14	49,14	0,00	40,00%	19,68	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 2033	ba	2,63	10,00	28,35	28,35	0,00	40,00%	11,34	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 2034	ba	5,65	15,00	89,23	89,23	0,00	40,00%	36,69	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 2035	m	0,45	15,00	6,82	6,82	0,00	40,00%	2,73	september 11
SO-03 Bowling, veľkosť: lacín	17002	Rekonštrukcia a modernizácia 2038	m	0,46	15,00	6,82	6,82	0,00	40,00%	2,73	september 11

Rozpočet projektu

Miesto akčty	Skupina výdavkov projektových	P.A.	Názov výdavku	M.J.	Miestovnosť výdavku	Celková suma		Miestovnosť výdavku		Intenzita pomery	Naplnenie	Termín realizácie	
						PLN	PLN	PLN	PLN			od	do
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2037	Zhotovenie káblového kábla pripravenosť svetla šéfa okosku PVC	ks	50,00	94,00	0,00	94,00	40,00%	38,00	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2038	Príprava rozpočtového výtahu na zariadení vnútornej dvornej akcie a zariadení vnútornej akcie (smerom k 03/03/11)	ks	22,50	22,50	0,00	22,50	40,00%	9,04	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2039	Výkonová príprava vnútorných káblů (vnútri aj zdola)	ks	25,00	37,00	0,00	37,00	40,00%	15,07	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2040	Skutok 101 683 pred rozdelením výdavkov (príloha č. 1)	ks	4,35	30,40	0,00	30,40	40,00%	12,16	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2041	Výkonová príprava vnútorných káblů (vnútri aj zdola)	m	8,32	31,53	0,00	31,53	40,00%	12,87	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2042	Kábla do 18 mm vrak prípravy a ručných káblů bez odporu a zamedzujúceho	m	6,56	202,90	0,00	202,90	40,00%	105,16	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2043	Zhotovenie káblových linzi na jednom káble pre kábl do 5 x 2	ks	4,72	132,64	0,00	132,64	40,00%	53,01	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2044	Zhotovenie svetelných vývodov	ks	9,96	79,67	0,00	79,67	40,00%	31,87	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2045	Marinová lúčka a marína prípravy	ks	12,24	98,25	0,00	98,25	40,00%	36,30	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2046	Príprava inštalácie do ODF	ks	33,19	33,19	0,00	33,19	40,00%	13,26	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2047	Základná látka, izolácia, pod otváranie	ks	8,51	38,57	0,00	38,57	40,00%	15,43	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2048	Montáž žiarovky	ks	9,91	12,86	0,00	12,86	40,00%	9,07	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2049	Marinová lúčka (včetně svetla)	ks	1,96	22,31	0,00	22,31	40,00%	8,92	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2050	Doprava	%	34,72	125,01	0,00	125,01	40,00%	50,00	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2051	Podtižný materiál	%	12,15	36,36	0,00	36,36	40,00%	14,56	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2052	Montáž lepiacej vrstvy	%	12,36	74,15	0,00	74,15	40,00%	29,06	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2053	Montáž lepiacej vrstvy	m2	4,53	80,00	0,00	271,00	40,00%	109,86	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2054	Teplotná izolácia 10	m	0,46	8,00	0,00	8,21	40,00%	1,26	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2055	Teplotná izolácia 20	m	0,47	56,00	0,00	27,53	40,00%	11,01	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2056	Teplotná izolácia 35	m	0,56	34,00	0,00	20,81	40,00%	8,33	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2057	Teplotná izolácia 62	m	1,02	196,00	0,00	200,39	40,00%	80,15	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2058	Prídavné žiarovky 100W (okrem prílohy 1)	ks	81,01	81,01	0,00	81,01	40,00%	24,41	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2059	Výkonová príprava	ks	731,88	751,88	0,00	751,88	40,00%	300,79	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2060	Rozdelená a zbraná pre PK 1 - otváranie	ks	272,17	816,51	0,00	816,51	40,00%	326,59	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2061	Rozdelená a zbraná pre PK 1 - otváranie	ks	349,26	349,26	0,00	349,26	40,00%	139,71	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2062	Skrinka 1 rozlietavého 6-odr	ks	124,69	374,06	0,00	374,06	40,00%	149,03	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2063	Skrinka 1 rozlietavého 6-odr	ks	138,90	135,90	0,00	135,90	40,00%	54,36	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2064	Prídavné žiarovky - príloha č. 1 k prílohy 1	ks	27,06	108,23	0,00	108,23	40,00%	43,26	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2065	Montáž vnútorných akcie a rozlietavého	ks	21,76	87,06	0,00	87,06	40,00%	34,62	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2066	Prídavné žiarovky 100W (okrem prílohy 1)	m	3,33	42,05	0,00	42,05	40,00%	17,04	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2067	Prídavné žiarovky 100W (okrem prílohy 1)	m	7,67	444,73	0,00	444,73	40,00%	177,66	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2068	Prídavné žiarovky 100W (okrem prílohy 1)	m	6,66	344,10	0,00	344,10	40,00%	137,64	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2069	Prídavné žiarovky 100W (okrem prílohy 1)	ks	307,86	307,86	0,00	307,86	40,00%	123,15	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2070	Prídavné žiarovky 100W (okrem prílohy 1)	m	22,82	449,14	0,00	449,14	40,00%	179,69	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2071	Prídavné žiarovky 100W (okrem prílohy 1)	ks	9,53	136,64	0,00	136,64	40,00%	54,73	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2072	Prídavné žiarovky 100W (okrem prílohy 1)	ks	4,91	36,05	0,00	36,05	40,00%	14,42	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2073	Prídavné žiarovky 100W (okrem prílohy 1)	ks	0,23	23,92	0,00	23,92	40,00%	9,57	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2074	Prídavné žiarovky 100W (okrem prílohy 1)	m	0,35	66,70	0,00	66,70	40,00%	27,48	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2075	Prídavné žiarovky 100W (okrem prílohy 1)	ks	6,66	5,99	0,00	5,99	40,00%	2,39	jan 09	september 11	
SO-03 Bowling, wellness, bazén	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2076	Prídavné žiarovky 100W (okrem prílohy 1)	ks	0,66	3,99	0,00	3,99	40,00%	1,59	jan 09	september 11	









Rozpočet projektu

Hlavné aktivity		Špeciálne výkony/príslušenstvo		P.A.		Hlavný výstup		MJ	Objemová hodnota v EUR	Plán. jednotlivosť	Číslo v EUR	Objemová hodnota v EUR	Maximálny výstup v EUR	Práca ponúka v EUR	NFP v EUR	Termín realizácie
SO-03 Bowling, veľkosť, ležiaci	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2196						153,36	1,00	153,36	153,36	0,00	0,00%	0,00%	81,34	jan.05
SO-03 Bowling, veľkosť, ležiaci	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2200						21 212,32	1,00	21 212,32	21 212,32	0,00	40,00%	40,00%	8 484,93	jan.05
SO-03 Bowling, veľkosť, ležiaci	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2207						2 156,12	1,00	2 156,12	2 156,12	0,00	40,00%	40,00%	863,25	jan.05
SO-03 Bowling, veľkosť, ležiaci	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2202						52 393,36	1,00	52 393,36	52 393,36	0,00	40,00%	40,00%	20 907,34	jan.05
SO-03 Bowling, veľkosť, ležiaci	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2203						5 278,17	1,00	5 278,17	5 278,17	0,00	40,00%	40,00%	2 110,47	jan.05
SO-03 Bowling, veľkosť, ležiaci	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2204						14 079,91	1,00	14 079,91	14 079,91	0,00	40,00%	40,00%	5 631,96	jan.05
SO-03 Bowling, veľkosť, ležiaci	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2205						1 428,71	1,00	1 428,71	1 428,71	0,00	40,00%	40,00%	563,46	jan.05
SO-03 Bowling, veľkosť, ležiaci	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2206						7 754,84	1,00	7 754,84	7 754,84	0,00	40,00%	40,00%	3 101,84	jan.05
SO-03 Bowling, veľkosť, ležiaci	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2207						828,92	1,00	828,92	828,92	0,00	40,00%	40,00%	330,77	jan.05
SO-03 Bowling, veľkosť, ležiaci	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2208						7 754,84	1,00	7 754,84	7 754,84	0,00	40,00%	40,00%	3 101,84	jan.05
SO-03 Bowling, veľkosť, ležiaci	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2209						770,38	1,00	770,38	770,38	0,00	40,00%	40,00%	311,75	jan.05
SO-03 Bowling, veľkosť, ležiaci	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2210						6 316,80	1,00	6 316,80	6 316,80	0,00	40,00%	40,00%	2 530,72	jan.05
SO-03 Bowling, veľkosť, ležiaci	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2211						699,25	1,00	699,25	699,25	0,00	40,00%	40,00%	267,70	jan.05
SO-03 Bowling, veľkosť, ležiaci	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2212						12 781,40	1,00	12 781,40	12 781,40	0,00	40,00%	40,00%	5 104,56	jan.05
SO-03 Bowling, veľkosť, ležiaci	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2213						1 303,45	1,00	1 303,45	1 303,45	0,00	40,00%	40,00%	511,38	jan.05
SO-03 Bowling, veľkosť, ležiaci	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2214						387,96	1,00	387,96	387,96	0,00	40,00%	40,00%	155,04	jan.05
SO-03 Bowling, veľkosť, ležiaci	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2215						35,62	1,00	35,62	35,62	0,00	40,00%	40,00%	15,65	jan.05
SO-03 Bowling, veľkosť, ležiaci	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2216						195,46	72,00	14 075,44	14 075,44	0,00	40,00%	40,00%	5 630,18	jan.05
SO-03 Bowling, veľkosť, ležiaci	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2217						22,04	72,00	1 620,96	1 620,96	0,00	40,00%	40,00%	651,08	jan.05
SO-03 Bowling, veľkosť, ležiaci	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2218						2 990,25	1,00	2 990,25	2 990,25	0,00	40,00%	40,00%	1 039,90	jan.05
SO-03 Bowling, veľkosť, ležiaci	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2219						268,37	1,00	268,37	268,37	0,00	40,00%	40,00%	107,25	jan.05
SO-03 Bowling, veľkosť, ležiaci	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2220						2 063,00	8,00	12 378,01	12 378,01	0,00	40,00%	40,00%	4 951,20	jan.05
SO-03 Bowling, veľkosť, ležiaci	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2221						219,06	8,00	1 290,39	1 290,39	0,00	40,00%	40,00%	519,15	jan.05
SO-03 Bowling, veľkosť, ležiaci	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2222						1 277,80	2,00	2 555,20	2 555,20	0,00	40,00%	40,00%	1 022,08	jan.05
SO-03 Bowling, veľkosť, ležiaci	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2223						154,70	2,00	289,40	289,40	0,00	40,00%	40,00%	107,76	jan.05
SO-03 Bowling, veľkosť, ležiaci	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2224						640,44	1,00	640,44	640,44	0,00	40,00%	40,00%	259,18	jan.05
SO-03 Bowling, veľkosť, ležiaci	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2225						87,86	1,00	87,86	87,86	0,00	40,00%	40,00%	34,75	jan.05
SO-03 Bowling, veľkosť, ležiaci	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2226						3 951,33	1,00	3 951,33	3 951,33	0,00	40,00%	40,00%	1 460,53	jan.05
SO-03 Bowling, veľkosť, ležiaci	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2227						418,98	1,00	418,98	418,98	0,00	40,00%	40,00%	166,79	jan.05
SO-04 Kólamí - učebňa parku (Hospodárska budova prešedský parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2228						0,87	185,00	169,40	169,40	0,00	40,00%	40,00%	67,78	december 09
SO-04 Kólamí - učebňa parku (Hospodárska budova prešedský parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2229						0,94	45,00	43,39	43,39	0,00	40,00%	40,00%	17,35	december 09
SO-04 Kólamí - učebňa parku (Hospodárska budova prešedský parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2230						0,98	23,00	22,17	22,17	0,00	40,00%	40,00%	8,87	december 09
SO-04 Kólamí - učebňa parku (Hospodárska budova prešedský parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2231						2,46	8,00	14,74	14,74	0,00	40,00%	40,00%	5,96	december 09
SO-04 Kólamí - učebňa parku (Hospodárska budova prešedský parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2232						7,15	20,00	142,96	142,96	0,00	40,00%	40,00%	57,19	december 09
SO-04 Kólamí - učebňa parku (Hospodárska budova prešedský parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2233						8,94	1,00	8,94	8,94	0,00	40,00%	40,00%	3,56	december 09
SO-04 Kólamí - učebňa parku (Hospodárska budova prešedský parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2234						0,34	4,00	2,16	2,16	0,00	40,00%	40,00%	0,86	december 09
SO-04 Kólamí - učebňa parku (Hospodárska budova prešedský parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2235						0,60	360,00	213,80	213,80	0,00	40,00%	40,00%	85,55	december 09

Rozpočet projektu

Název aktivity	P.L.	Materiál	M.J.	Množstvo	Práca	Cena	Kapitálový výdavok	Finančná pomoc	MPP	Termín realizácie
SO-04 Kôčameň - udržiava parku (Rekonštrukcia budovy prevažný parku)	2236	Kábel udržiava pod armatúrou CVKY 3 x 2,5	m	0,00	120,00	72,30	72,30	0,00	40,00%	december 09
SO-04 Kôčameň - udržiava parku (Rekonštrukcia budovy prevažný parku)	2237	Kábel udržiava pod armatúrou CVKY 5 x 4	m	0,62	25,00	16,61	16,61	0,00	40,00%	december 09
SO-04 Kôčameň - udržiava parku (Rekonštrukcia budovy prevažný parku)	2238	Ukročenie vodčiny v rozmedzí vč. zapojenia a vodčiny kroviny do 2,5 mm <sup>2</sup>	ka	0,00	21,00	12,58	12,58	0,00	40,00%	december 09
SO-04 Kôčameň - udržiava parku (Rekonštrukcia budovy prevažný parku)	2239	Ukročenie vodčiny v rozmedzí vč. zapojenia a vodčiny kroviny do 8 mm <sup>2</sup>	ka	0,00	7,00	4,22	4,22	0,00	40,00%	december 09
SO-04 Kôčameň - udržiava parku (Rekonštrukcia budovy prevažný parku)	2240	Ukročenie vodčiny v rozmedzí vč. zapojenia a vodčiny kroviny do 16 mm <sup>2</sup>	ka	0,87	4,00	3,48	3,48	0,00	40,00%	december 09
SO-04 Kôčameň - udržiava parku (Rekonštrukcia budovy prevažný parku)	2241	Spätné odlietanie pre pravidelné udržiavanie alebo vďaka vč. zapojenia podružkový - rubeles 1	ka	2,82	3,00	9,47	9,47	0,00	40,00%	december 09
SO-04 Kôčameň - udržiava parku (Rekonštrukcia budovy prevažný parku)	2242	Spätné odlietanie pre pravidelné udržiavanie alebo vďaka vč. zapojenia a rubeles 5	ka	3,47	2,00	6,93	6,93	0,00	40,00%	december 09
SO-04 Kôčameň - udržiava parku (Rekonštrukcia budovy prevažný parku)	2243	Spätné odlietanie pre pravidelné udržiavanie alebo vďaka vč. zapojenia a rubeles 6	ka	3,47	12,00	41,58	41,58	0,00	40,00%	december 09
SO-04 Kôčameň - udržiava parku (Rekonštrukcia budovy prevažný parku)	2244	Spätné odlietanie pre pravidelné udržiavanie alebo vďaka vč. zapojenia a rubeles 7	ka	3,21	3,00	9,63	9,63	0,00	40,00%	december 09
SO-04 Kôčameň - udržiava parku (Rekonštrukcia budovy prevažný parku)	2245	Demontáž zariadenia v rámci odlietania vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ka	3,63	9,00	35,33	35,33	0,00	40,00%	december 09
SO-04 Kôčameň - udržiava parku (Rekonštrukcia budovy prevažný parku)	2246	Zariadenie demontážne vč. zapojenia 16 A 300 V 3P + N + Z	ka	5,38	1,00	5,36	5,36	0,00	40,00%	december 09
SO-04 Kôčameň - udržiava parku (Rekonštrukcia budovy prevažný parku)	2247	Montáž rozvádzača (rozvádzač do veľkosti 20 kg	ka	5,38	1,00	5,36	5,36	0,00	40,00%	december 09
SO-04 Kôčameň - udržiava parku (Rekonštrukcia budovy prevažný parku)	2248	Montáž akvaplanovacej svietidla	ka	10,45	1,00	10,45	10,45	0,00	40,00%	december 09
SO-04 Kôčameň - udržiava parku (Rekonštrukcia budovy prevažný parku)	2249	Uzavretie svietidla v rámci vč. zapojenia a rubeles 6/2 do 120 mm <sup>2</sup>	m	0,80	86,00	78,31	78,31	0,00	40,00%	december 09
SO-04 Kôčameň - udržiava parku (Rekonštrukcia budovy prevažný parku)	2250	Uzavretie svietidla v rámci vč. zapojenia a rubeles 6/2 do 10 mm <sup>2</sup>	m	1,30	30,00	36,11	36,11	0,00	40,00%	december 09
SO-04 Kôčameň - udržiava parku (Rekonštrukcia budovy prevažný parku)	2251	Zvyšky vodiča s rubeles 6/2 do 10 mm <sup>2</sup> A1 D 90	m	9,27	70,00	388,57	388,57	0,00	40,00%	december 09
SO-04 Kôčameň - udržiava parku (Rekonštrukcia budovy prevažný parku)	2252	Zvyšky vodiča bez rubeles 6/2 do 10 mm <sup>2</sup> A1 D 90	m	2,85	25,00	71,29	71,29	0,00	40,00%	december 09
SO-04 Kôčameň - udržiava parku (Rekonštrukcia budovy prevažný parku)	2253	Elektrické svietlo do 2 kV (SR 03)	kg	2,67	54,00	144,13	144,13	0,00	40,00%	december 09
SO-04 Kôčameň - udržiava parku (Rekonštrukcia budovy prevažný parku)	2254	Elektrické svietlo nad 2 kV (SR 03, SR 02, SR 01, 02)	kg	3,73	38,00	134,34	134,34	0,00	40,00%	december 09
SO-04 Kôčameň - udržiava parku (Rekonštrukcia budovy prevažný parku)	2255	Tržby komerčné zariadenie do zara a jarku veľkosti 46 2 m	ka	19,41	6,00	92,47	92,47	0,00	40,00%	december 09
SO-04 Kôčameň - udržiava parku (Rekonštrukcia budovy prevažný parku)	2256	Ozvláštna zariadenia elektrického zariadenia z urality 1000	ka	1,01	6,00	11,44	11,44	0,00	40,00%	december 09
SO-04 Kôčameň - udržiava parku (Rekonštrukcia budovy prevažný parku)	2257	Montáž svietidla	ka	8,27	23,00	190,30	190,30	0,00	40,00%	december 09
SO-04 Kôčameň - udržiava parku (Rekonštrukcia budovy prevažný parku)	2258	Tržba FXP 20-1UR80	m	0,45	180,00	80,29	80,29	0,00	40,00%	december 09
SO-04 Kôčameň - udržiava parku (Rekonštrukcia budovy prevažný parku)	2259	Tržba FXP 32	m	0,95	45,00	42,56	42,56	0,00	40,00%	december 09
SO-04 Kôčameň - udržiava parku (Rekonštrukcia budovy prevažný parku)	2260	Kratica KF 872	ka	0,30	23,00	6,89	6,89	0,00	40,00%	december 09
SO-04 Kôčameň - udržiava parku (Rekonštrukcia budovy prevažný parku)	2261	Kratica KO 125 E	ka	2,06	6,00	12,55	12,55	0,00	40,00%	december 09
SO-04 Kôčameň - udržiava parku (Rekonštrukcia budovy prevažný parku)	2262	Kratica 6455-1 plastové	ka	2,79	20,00	65,72	65,72	0,00	40,00%	december 09







Učtová položka	Název aktivity	Skupina výdavkov projektového zariadenia	Pr. č.	Název výdavku	MU	Prírodná hodnota výdavku v EUR	Číslo výdavku v EUR	Opis výdavku v EUR	Maximálna výška výdavku v EUR	Interesia percento	NFP v EUR	termín restitúcie
SO-04 Kočameň - učebňa periu (Hospodárstva budova prevádzky periu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2344	DLAŽBOVICA P+D 25/100MM/17R SUPER	m2	13,84	2 272,00	2 272,00	2 272,00	0,00	40,00%	808,83	december 09
SO-04 Kočameň - učebňa periu (Hospodárstva budova prevádzky periu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2345	Montáž dvere zo 2 kusov do rámčeka a polokovového nosu jarnovej plochy 288x150 cm2	m	1,87	565,30	565,30	565,30	0,00	40,00%	228,18	december 08
SO-04 Kočameň - učebňa periu (Hospodárstva budova prevádzky periu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2346	Práca na 1 400-6001 (0x10x20) a	m3	274,56	2 657,30	2 657,30	2 657,30	0,00	40,00%	1 092,95	december 10
SO-04 Kočameň - učebňa periu (Hospodárstva budova prevádzky periu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2347	Spoločná a ochranná predbežná látka smoty.	m3	4,07	54,82	54,82	54,82	0,00	40,00%	21,93	december 09
SO-04 Kočameň - učebňa periu (Hospodárstva budova prevádzky periu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2348	Práca na 1 kusov pre konštrukciu lamel na v objektach vyšky do 12 m	l	37,70	4 218,44	4 218,44	4 218,44	0,00	40,00%	1 688,57	december 10
SO-04 Kočameň - učebňa periu (Hospodárstva budova prevádzky periu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2349	Práca z Co lamel 80 mm na OK	m2	41,91	2 103,04	2 103,04	2 103,04	0,00	40,00%	841,22	december 10
SO-04 Kočameň - učebňa periu (Hospodárstva budova prevádzky periu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2350	Práca na 1 kusov pre dvere v objektoch vyšky do 12 m	%	0,18	94,64	94,64	94,64	0,00	40,00%	37,85	december 09
SO-04 Kočameň - učebňa periu (Hospodárstva budova prevádzky periu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2351	Opätovná z modernizácie plochy schodov na stieňoch a brázdou lyžiarskeho v. park. plocha 6,250 m2	m	30,74	2 423,87	2 423,87	2 423,87	0,00	40,00%	999,55	december 10
SO-04 Kočameň - učebňa periu (Hospodárstva budova prevádzky periu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2352	Zlomy z Co plochy podštruktúry podlahy 10 330 mm	m	31,27	2 485,01	2 485,01	2 485,01	0,00	40,00%	998,25	december 10
SO-04 Kočameň - učebňa periu (Hospodárstva budova prevádzky periu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2353	Doplnky žaliar - 1 kus žaliar pre túr v priemerom do 151 mm	ks	51,18	4,00	204,72	204,72	0,00	40,00%	81,89	december 08
SO-04 Kočameň - učebňa periu (Hospodárstva budova prevádzky periu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2354	Opätovná z modernizácie Co plochy lamel na 151 mm	m	27,16	375,93	375,93	375,93	0,00	40,00%	150,37	december 09
SO-04 Kočameň - učebňa periu (Hospodárstva budova prevádzky periu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2355	Práca na 1 kusov pre konštrukciu lampana v objektoch vyšky nad 6 do 12 m	%	0,07	1 428,12	1 03,93	1 03,93	0,00	40,00%	41,37	december 08
SO-04 Kočameň - učebňa periu (Hospodárstva budova prevádzky periu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2356	Zastavba plochy bytového stĺpca v objektach TONDACH na stĺpce stĺpca Bolesta stĺpca	m2	29,81	339,90	9 096,49	9 096,49	0,00	40,00%	3 834,00	december 09
SO-04 Kočameň - učebňa periu (Hospodárstva budova prevádzky periu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2357	Zastavba plochy bytového stĺpca v objektach TONDACH smoty lamel podlahy	m	18,91	90,00	845,65	845,65	0,00	40,00%	338,26	december 08
SO-04 Kočameň - učebňa periu (Hospodárstva budova prevádzky periu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2358	Podpora smoty lamel JUTAFCO 140 600x60	m2	1,12	338,90	378,60	378,60	0,00	40,00%	151,46	december 09
SO-04 Kočameň - učebňa periu (Hospodárstva budova prevádzky periu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2359	Práca na 1 kusov pre lamel žaliar v objektoch vyšky nad 6 do 12 m	%	0,22	2 023,26	629,66	629,66	0,00	40,00%	251,58	december 09
SO-04 Kočameň - učebňa periu (Hospodárstva budova prevádzky periu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2360	Montáž dvere do rámčeka zo smoty do ramna dvere - 1 kus, celk. výška 0,90x1,45 m2	ks	27,18	4,00	108,74	108,74	0,00	40,00%	43,49	december 09
SO-04 Kočameň - učebňa periu (Hospodárstva budova prevádzky periu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2361	Časť dvere v objektoch	m2	310,28	6,11	1 897,25	1 897,25	0,00	40,00%	758,90	december 10
SO-04 Kočameň - učebňa periu (Hospodárstva budova prevádzky periu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2362	Montáž dvere v obj.	m	18,26	34,71	633,60	633,60	0,00	40,00%	253,48	december 09
SO-04 Kočameň - učebňa periu (Hospodárstva budova prevádzky periu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2363	Časť dvere v objektoch	m2	569,68	24,87	14 132,50	14 132,50	0,00	40,00%	5 653,00	december 08
SO-04 Kočameň - učebňa periu (Hospodárstva budova prevádzky periu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2364	Montáž dvere do rámčeka zo smoty do ramna dvere - 1 kus, celk. výška 0,90x1,45 m2	ks	8,54	4,00	34,15	34,15	0,00	40,00%	13,80	december 09
SO-04 Kočameň - učebňa periu (Hospodárstva budova prevádzky periu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2365	Dvere v objektoch lamel smoty podlahy 10x107	ks	99,08	2,00	118,11	118,11	0,00	40,00%	46,44	december 09
SO-04 Kočameň - učebňa periu (Hospodárstva budova prevádzky periu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2366	Dvere v objektoch lamel smoty podlahy 10x107	ks	89,26	2,00	136,56	136,56	0,00	40,00%	54,82	december 09
SO-04 Kočameň - učebňa periu (Hospodárstva budova prevádzky periu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2367	Práca na 1 kusov pre konštrukciu stĺpca v objektoch vyšky nad 6 do 12 m	ks	13,14	2,00	29,29	29,29	0,00	40,00%	10,52	december 09
SO-04 Kočameň - učebňa periu (Hospodárstva budova prevádzky periu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2368	Dvere v objektoch lamel smoty podlahy 10x107	ks	112,49	2,00	224,92	224,92	0,00	40,00%	89,87	december 09
SO-04 Kočameň - učebňa periu (Hospodárstva budova prevádzky periu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2369	Práca na 1 kusov pre konštrukciu stĺpca v objektoch vyšky nad 6 do 12 m	%	0,05	4 740,79	136,49	136,49	0,00	40,00%	55,39	december 10
SO-04 Kočameň - učebňa periu (Hospodárstva budova prevádzky periu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2370	Montáž dvere do rámčeka zo smoty do ramna dvere - 1 kus, celk. výška 0,90x1,45 m2	m2	3,34	7,99	26,67	26,67	0,00	40,00%	10,87	december 09

Rozpočet projektu

Miesto realizácie	Miesto realizácie	P.č.	Miesto realizácie	M.J.	Množstvo jednotiek v B.P.	Jednotková cena v B.P.	Celková cena v B.P.	Množstvo vykonanej výstavby v B.P.	Intenzita percento	NFP v B.P.	Termín realizácie	
											od	do
SO-04 Kočmar' - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	2377	Náklady súvisiacich s výstavbou výtlačkovej techniky (súčasťou techn. 3x) laboratória	m2	4,20	368,77	1 585,10	1 585,10	0,00%	0,34	04	december 09
SO-04 Kočmar' - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	2372	Náklady súvisiacich s výstavbou výtlačkovej techniky (súčasťou techn. 3x) laboratória	m2	2,98	1 682,38	4 368,87	4 368,87	0,00%	1,74	55	december 09
SO-04 Kočmar' - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	2373	Prázdnenie výstavby nákladov prevádzky energetiky	m2	0,54	437,41	236,36	236,36	0,00%	0,41	55	december 09
SO-04 Kočmar' - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	2374	Prázdnenie výstavby nákladov prevádzky energetiky	m2	1,46	437,41	638,80	638,80	0,00%	2,55	54	december 09
SO-04 Kočmar' - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	2375	Náklady súvisiacich s výstavbou výtlačkovej techniky (súčasťou techn. 3x) laboratória	ks	144,06	1,00	144,06	144,06	0,00%	57,62	09	december 09
SO-04 Kočmar' - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	2376	Prázdnenie výstavby nákladov prevádzky energetiky	ks	48,14	1,00	48,14	48,14	0,00%	18,46	09	december 09
SO-04 Kočmar' - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	2377	Prázdnenie výstavby nákladov prevádzky energetiky	ks	278,56	1,00	278,56	278,56	0,00%	111,43	09	december 09
SO-04 Kočmar' - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	2378	Prázdnenie výstavby nákladov prevádzky energetiky	ks	7,00	2,00	15,20	15,20	0,00%	8,08	09	december 09
SO-04 Kočmar' - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	2379	Prázdnenie výstavby nákladov prevádzky energetiky	ks	50,52	1,00	50,52	50,52	0,00%	20,21	09	december 09
SO-04 Kočmar' - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	2380	SILVER digitaly kvalitný selektor PER / AM / A technika anti-ringing IAW, 17 mBz 3", 18 mA, -10-40°C	ks	40,39	9,00	444,53	444,53	0,00%	177,81	09	december 09
SO-04 Kočmar' - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	2381	Seriez SO 3000 ser. vým. odjem. serena s uložiacim štítom 1,10 65 jama,tech. typ 1,1,2A	ks	87,23	1,00	87,23	87,23	0,00%	22,89	09	december 09
SO-04 Kočmar' - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	2382	BP 12.1.2 akumulátor 12V/1,2Ah	ks	8,83	1,00	8,83	8,83	0,00%	3,95	09	december 09
SO-04 Kočmar' - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	2383	Kábel SYNYFY 3x2x0,5	m	0,42	18,00	8,76	8,76	0,00%	2,76	09	december 09
SO-04 Kočmar' - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	2384	Kábel SYNYFY 5x2x0,5	m	0,62	187,00	103,66	103,66	0,00%	41,46	09	december 09
SO-04 Kočmar' - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	2385	Kábel CRYNY-3C1x1,5	m	0,91	17,00	8,76	8,76	0,00%	3,59	09	december 09
SO-04 Kočmar' - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	2386	leš 11,5x11,0,681	ks	4,10	1,00	4,10	4,10	0,00%	1,84	09	december 09
SO-04 Kočmar' - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	2387	Súčasť káblov CAT6 FTP, 6x4, 4 páry 500m, kábel, LSCH	m	0,86	4,00	1,99	1,99	0,00%	0,80	09	december 09
SO-04 Kočmar' - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	2388	FF-25 EC objemová úroveň PVC sietzostrešenie, permeabilný pre ľahkú údržbu, technická karta 1/10m	m	0,30	7,00	2,11	2,11	0,00%	0,85	09	december 09
SO-04 Kočmar' - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	2389	Prázdnenie výstavby nákladov prevádzky energetiky	20kg	79,08	1,00	79,08	79,08	0,00%	30,27	09	december 09
SO-04 Kočmar' - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	2390	Bank: TS-C-BDV12 objemová úroveň	ks	433,84	2,00	867,60	867,60	0,00%	347,06	09	december 09
SO-04 Kočmar' - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	2391	Plech kábel 6x1,5/250C-2C, zmeň	ks	17,82	2,00	35,65	35,65	0,00%	14,34	09	december 09
SO-04 Kočmar' - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	2392	Výchoďová reťaz	ks	18,81	11,00	182,68	182,68	0,00%	73,07	09	december 09
SO-04 Kočmar' - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	2393	Prázdnenie výstavby nákladov prevádzky energetiky	ks	16,61	1,00	16,61	16,61	0,00%	8,64	09	december 09
SO-04 Kočmar' - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	2394	Prázdnenie výstavby nákladov prevádzky energetiky	ks	86,38	1,00	86,38	86,38	0,00%	28,56	09	december 09
SO-04 Kočmar' - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	2395	Zafixovanie káblov	ks	18,81	4,00	66,43	66,43	0,00%	28,57	09	december 09
SO-04 Kočmar' - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	2396	Jurta prenášateľná z PVC, novoduro ep., ukončená vlnou vnútorne do D 47 mm	m	1,15	7,00	8,04	8,04	0,00%	3,22	09	december 09
SO-04 Kočmar' - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	2397	Držiak pre úroveň nákladov do D 48 mm, vlnitá do ľahky	m	1,81	149,00	270,06	270,06	0,00%	108,02	09	december 09



Rozpočet projektu

Název aktivity	P.1.	Materiál vykonania	M.J.	Jednotková cena vrátane nákladov	Počet jednotiek	Celková cena v EUR	Kapitálový výdavok v EUR	Intenzita pomoci	MPP v EUR	Termín realizácie	
										od	do
SO-04 Kódameň - učebňa partu (Hospodárská budova prevádzky partu)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 2408	ks	3,45	4,00	13,80	13,80	0,00	5,52	december 09	december 10
SO-04 Kódameň - učebňa partu (Hospodárská budova prevádzky partu)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 2409	ks	0,32	2,00	0,64	0,64	0,00	0,26	december 09	december 10
SO-04 Kódameň - učebňa partu (Hospodárská budova prevádzky partu)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 240C	ks	20,42	5,00	102,00	102,00	0,00	40,84	december 09	december 10
SO-04 Kódameň - učebňa partu (Hospodárská budova prevádzky partu)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 2401	ks	1,70	8,00	14,20	14,20	0,00	5,71	december 09	december 10
SO-04 Kódameň - učebňa partu (Hospodárská budova prevádzky partu)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 2402	ks	5,95	3,00	17,85	17,85	0,00	7,14	december 09	december 10
SO-04 Kódameň - učebňa partu (Hospodárská budova prevádzky partu)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 2403	m	0,45	17,00	7,73	7,73	0,00	3,09	december 09	december 10
SO-04 Kódameň - učebňa partu (Hospodárská budova prevádzky partu)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 2404	ks	1,00	11,00	17,80	17,80	0,00	7,04	december 09	december 10
SO-04 Kódameň - učebňa partu (Hospodárská budova prevádzky partu)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 2405	ks	1,70	30,00	50,80	50,80	0,00	20,35	december 09	december 10
SO-04 Kódameň - učebňa partu (Hospodárská budova prevádzky partu)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 2406	plm	3,17	65,00	206,27	206,27	0,00	82,31	december 09	december 10
SO-04 Kódameň - učebňa partu (Hospodárská budova prevádzky partu)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 2407	m	0,32	140,00	48,90	48,90	0,00	18,79	december 09	december 10
SO-04 Kódameň - učebňa partu (Hospodárská budova prevádzky partu)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 240B	m	0,99	27,00	18,04	18,04	0,00	8,42	december 09	december 10
SO-04 Kódameň - učebňa partu (Hospodárská budova prevádzky partu)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 2409	m	0,64	187,00	107,54	107,54	0,00	43,02	december 09	december 10
SO-04 Kódameň - učebňa partu (Hospodárská budova prevádzky partu)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 2410	ks	4,73	28,00	123,07	123,07	0,00	49,23	december 09	december 10
SO-04 Kódameň - učebňa partu (Hospodárská budova prevádzky partu)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 2411	ks	282,18	1,00	282,15	282,15	0,00	112,86	december 09	december 10
SO-04 Kódameň - učebňa partu (Hospodárská budova prevádzky partu)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 2412	ks	31,03	1,00	31,53	31,53	0,00	12,81	december 09	december 10
SO-04 Kódameň - učebňa partu (Hospodárská budova prevádzky partu)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 2413	ks	30,77	9,00	278,04	278,04	0,00	110,77	december 09	december 10
SO-04 Kódameň - učebňa partu (Hospodárská budova prevádzky partu)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 2414	ks	30,32	1,00	30,32	30,32	0,00	12,15	december 09	december 10
SO-04 Kódameň - učebňa partu (Hospodárská budova prevádzky partu)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 2415	ks	5,98	2,00	11,92	11,92	0,00	4,77	december 09	december 10
SO-04 Kódameň - učebňa partu (Hospodárská budova prevádzky partu)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 2418	%	10,14	3,90	68,80	68,80	0,00	27,56	december 09	december 10
SO-04 Kódameň - učebňa partu (Hospodárská budova prevádzky partu)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 2417	%	2,39	3,00	7,17	7,17	0,00	2,87	december 09	december 10
SO-04 Kódameň - učebňa partu (Hospodárská budova prevádzky partu)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 241B	%	18,36	8,00	98,14	98,14	0,00	39,26	december 09	december 10
SO-04 Kódameň - učebňa partu (Hospodárská budova prevádzky partu)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 2419	ks	414,62	1,00	414,92	414,92	0,00	165,97	december 09	december 10
SO-04 Kódameň - učebňa partu (Hospodárská budova prevádzky partu)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 2420	ks	175,80	1,00	175,80	175,80	0,00	70,32	december 09	december 10
SO-04 Kódameň - učebňa partu (Hospodárská budova prevádzky partu)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 2421	ks	209,92	1,00	206,92	206,92	0,00	82,77	december 09	december 10
SO-04 Kódameň - učebňa partu (Hospodárská budova prevádzky partu)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 2422	ks	372,89	1,00	372,89	372,89	0,00	149,16	december 09	december 10
SO-04 Kódameň - učebňa partu (Hospodárská budova prevádzky partu)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 2423	ks	131,06	1,00	131,96	131,96	0,00	52,78	december 09	december 10
SO-04 Kódameň - učebňa partu (Hospodárská budova prevádzky partu)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 2424	ks	83,97	3,00	187,92	187,92	0,00	79,17	december 09	december 10

Rozpočet projektu

Naše aktivita	Objektový výberový podpredmet	P.č.	Materiál	MJ	Objemová miera v EUR	Plavba jednotlivo	Objem v EUR	Objemový výberový podpredmet v EUR	Interakcia percent	NFP v EUR	Termín realizácie
SO-04 Kobercové - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2425	RSMJ mreža s sieťovými drôtkami a pruhylin 100x100mm, typ EFS	ks	180,90	2,00	361,80	361,80	40,00%	144,70	december 09
SO-04 Kobercové - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2426	Kábel SYMFY 10x2x0,5	m	1,23	40,00	49,20	49,20	40,00%	19,70	december 09
SO-04 Kobercové - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2427	Kábel SYMFY 5x2x0,5	m	0,42	20,00	12,41	12,41	40,00%	4,97	december 09
SO-04 Kobercové - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2428	Kábel SYMFY 3x2x0,5	m	0,42	31,00	13,07	13,07	40,00%	5,23	december 09
SO-04 Kobercové - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2429	Krabica KU692 1801 uw 75x2	ks	1,54	5,00	7,70	7,70	40,00%	3,08	december 09
SO-04 Kobercové - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2430	Prispôbená biologická krmivosť krmivosť 105x105x40/80/90/100/120	ks	7,51	2,00	15,01	15,01	40,00%	6,00	december 09
SO-04 Kobercové - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2431	Štampa L502280, 310x240x140	ks	23,99	1,00	23,99	23,99	40,00%	9,59	december 09
SO-04 Kobercové - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2432	Látko MK-4040 z krmivosťou PVC pre štr. zmesou, zaťaženie 2m B	m	2,34	2,00	4,68	4,68	40,00%	1,87	december 09
SO-04 Kobercové - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2433	Látko MK 1640 z krmivosťou PVC pre štr. zmesou, zaťaženie 2m B	m	1,18	2,00	2,36	2,36	40,00%	0,95	december 09
SO-04 Kobercové - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2434	MEL-05-0-00 patch látko, celk. 8000ks, SKTP, des. L.180H, 3M Kallie	ks	8,81	1,00	8,81	8,81	40,00%	3,52	december 09
SO-04 Kobercové - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2435	FOP 20 objemová pomocná súťaž z krmivosťou PVC pre štr. zmesou, zaťaženie 2m B	m	0,34	70,00	23,47	23,47	40,00%	9,39	december 09
SO-04 Kobercové - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2436	Kábel CNYV4 3x2,5	m	0,82	8,00	6,56	6,56	40,00%	2,63	december 09
SO-04 Kobercové - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2437	Prispôbená mreža CP 63x301H,11	20kg	75,68	0,30	22,70	22,70	40,00%	9,08	december 09
SO-04 Kobercové - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2438	Výrobok rovin	ks	18,81	10,00	188,07	188,07	40,00%	76,43	december 09
SO-04 Kobercové - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2439	Prieh a úpravy v emalovanom vozíčkovi	ks	18,81	1,00	18,81	18,81	40,00%	7,64	december 09
SO-04 Kobercové - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2440	Doborná krmivosť krmivosťou	ks	99,56	1,00	99,56	99,56	40,00%	39,83	december 09
SO-04 Kobercové - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2441	Zabíjacie tablety	ks	18,81	4,00	75,24	75,24	40,00%	29,57	december 09
SO-04 Kobercové - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2442	Uvedenie do prevádzky	ks	18,81	20,00	376,14	376,14	40,00%	150,86	december 09
SO-04 Kobercové - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2443	Montáž a odberné tablety	ks	18,81	9,00	169,20	169,20	40,00%	66,79	december 09
SO-04 Kobercové - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2444	Prispôbená krmivosť	ks	18,81	10,00	188,07	188,07	40,00%	76,43	december 09
SO-04 Kobercové - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2445	Látko elektrická krmivosť do 2000ks v štr. zmesou, zaťaženie 2m B	m	1,89	2,00	3,77	3,77	40,00%	1,50	december 09
SO-04 Kobercové - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2446	Látko elektrická krmivosť do 4000ks v štr. zmesou, zaťaženie 2m B	m	1,89	2,00	3,77	3,77	40,00%	1,50	december 09
SO-04 Kobercové - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2447	Rozloženie krmivosť z PE, rozloženie v štr. zmesou, zaťaženie 2m B	m	1,28	70,00	89,60	89,60	40,00%	35,73	december 09
SO-04 Kobercové - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2448	Objemová pomocná súťaž do D 48 mm, výška do 140	m	1,81	70,00	126,87	126,87	40,00%	50,75	december 09
SO-04 Kobercové - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2449	Uvedenie do prevádzky tablety do 5 x 4 mm	ks	3,45	2,00	6,90	6,90	40,00%	2,76	december 09
SO-04 Kobercové - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2450	Uvedenie do prevádzky tablety	ks	0,32	1,00	0,32	0,32	40,00%	0,13	december 09
SO-04 Kobercové - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2451	Montáž modulu, zabíjacieho expandov, rozloženie	ks	20,42	3,00	61,25	61,25	40,00%	24,50	december 09

Rozpočet projektu

Název aktivity	Miesto vykonania projektu	P. Z.	Materiál vykonania	MJ	Výkonovosť (množstvo) v Eur	Počet jednotiek	Cena v Eur	Optimálny výdavok v Eur	Maximálny výdavok v Eur	Výdavok v Eur	Hranica percenta	NFP v Eur	Termín realizácie	
													od	do
SO-04 Kolárne - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2455	Prúchod pri trávniku s šírkou do 30 cm do D 70 mm	ks	2,97	1,00	2,97	2,97	0,00	40,00%	1,19		december 08	december 10
SO-04 Kolárne - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2453	Prúchod pri trávniku s šírkou do 60 cm do D 70 mm	ks	9,99	2,00	11,90	11,90	0,00	40,00%	4,76		december 08	december 10
SO-04 Kolárne - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2454	Služby káblov 750 - 1000 V 3x2x5 m (v rámci sústavy CAVIT-CV) (v rámci sústavy V 3x2x5)	m	0,45	8,00	3,64	3,64	0,00	40,00%	1,46		december 09	december 10
SO-04 Kolárne - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2453	Výmena protipádového preplachu (podst. a káblov)	ks	1,80	3,06	4,86	4,86	0,00	40,00%	1,62		december 09	december 10
SO-04 Kolárne - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2458	Zhrubovacia káblová lišta, zhrubovacia omietka lištová, plastová PVC	ks	1,70	18,00	30,53	30,53	0,00	40,00%	12,21		december 09	december 10
SO-04 Kolárne - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2457	Jednotlivé mramorové omietky na omietkach, zhrubovacia lišta v výpravovacej omietkovej predložke	ks	3,17	53,00	165,91	165,91	0,00	40,00%	66,01		december 09	december 10
SO-04 Kolárne - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2458	Sklenená 50 l (50) plastová omietka v výpravovacej lište zhrubovacia omietka bez omietky a zapojenia vodičov	ks	4,95	5,00	21,76	21,76	0,00	40,00%	8,70		december 09	december 10
SO-04 Kolárne - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2459	Sklenená plastová omietka v výpravovacej lište zhrubovacia omietka bez omietky a zapojenia vodičov	ks	22,86	3,00	68,59	68,59	0,00	40,00%	27,44		december 09	december 10
SO-04 Kolárne - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2460	Výpravovacia lišta vedúca podla parku	m	0,32	74,00	23,34	23,34	0,00	40,00%	9,33		december 09	december 10
SO-04 Kolárne - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2461	Kábel do 7 mm vank. priemeru v ručných lištách bez odberu a zväzbu lištie	m	0,50	31,00	16,42	16,42	0,00	40,00%	7,37		december 09	december 10
SO-04 Kolárne - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2462	Kábel do 5x2 udržiava v ručných lištách bez odberu a zväzbu lištie	m	0,64	20,00	12,86	12,86	0,00	40,00%	5,15		december 09	december 10
SO-04 Kolárne - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2463	Kábel do 10x2 udržiava v ručných lištách bez odberu a zväzbu lištie	m	0,75	40,00	29,87	29,87	0,00	40,00%	11,95		december 09	december 10
SO-04 Kolárne - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2464	Zhrubovacia káblová lišta na jednom konci na lištu do 5 x 2	ks	4,73	12,00	56,80	56,80	0,00	40,00%	22,72		december 09	december 10
SO-04 Kolárne - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2465	Zhrubovacia káblová lišta na jednom konci na lištu do 10 x 2	ks	7,20	8,00	43,19	43,19	0,00	40,00%	17,27		december 09	december 10
SO-04 Kolárne - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2466	Mramorové omietky v ručných lištách bez odberu a zväzbu lištie	ks	13,98	3,00	41,67	41,67	0,00	40,00%	16,07		december 09	december 10
SO-04 Kolárne - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2467	Mramorové omietky zobra	ks	21,90	1,00	21,90	21,90	0,00	40,00%	8,76		december 09	december 10
SO-04 Kolárne - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2468	Doplnky	%	18,82	3,00	67,05	67,05	0,00	40,00%	26,82		december 09	december 10
SO-04 Kolárne - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2469	Podlahy mramorové	%	1,90	3,00	5,70	5,70	0,00	40,00%	2,26		december 09	december 10
SO-04 Kolárne - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2470	PPV	%	8,47	8,00	60,85	60,85	0,00	40,00%	20,34		december 09	december 10
SO-04 Kolárne - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2471	DL 100 ETH 6TP optická sieť Ethernet DL ETH 100 (šírka 1,100kHz, vodivosť STP - 1 páry)	ks	83,90	1,00	83,56	83,56	0,00	40,00%	37,43		december 09	december 10
SO-04 Kolárne - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2472	DL 275 ED optická sieť DL 275 35 mm, signálna páry, opt. imp. vod. 230V/50Hz, 10 stupňov	ks	42,44	2,00	84,87	84,87	0,00	40,00%	33,95		december 09	december 10
SO-04 Kolárne - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2473	Spätná TASH001-H	ks	10,41	1,00	10,41	10,41	0,00	40,00%	4,17		december 09	december 10
SO-04 Kolárne - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2474	lišta 11LSN 2.08Y	ks	6,59	2,00	13,10	13,10	0,00	40,00%	5,27		december 09	december 10
SO-04 Kolárne - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2475	lišta 11LSN 10.00Y	ks	4,29	1,00	4,29	4,29	0,00	40,00%	1,72		december 09	december 10
SO-04 Kolárne - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2476	lišta 11LSN 6.08Y	ks	4,74	5,00	21,19	21,19	0,00	40,00%	8,47		december 09	december 10
SO-04 Kolárne - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2477	lišta 11LSN 1.08Y	ks	7,20	1,00	7,20	7,20	0,00	40,00%	2,89		december 09	december 10
SO-04 Kolárne - udržiava parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2478	500087 Plochý jarný čas 6 1mmový 2x60x160h modul (príloha)	ks	26,29	1,00	26,29	26,29	0,00	40,00%	10,52		december 09	december 10

Rozpisateľ projektu

Názov služby	Miesto vykonania prác	P.č.	Názov výzvy	M.J.	Množstvo (množstvo, počet, početnosť, početnosť)	Jednotk. cena (v EUR)	Celková cena (v EUR)	Opätovný výdavok (v EUR)	Množstvo (množstvo, početnosť, početnosť)	Miera pokrytia (%)	NFP (v EUR)	Termín realizácie	
												od	do
SO-04 Kódareň - udržiava prácu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2479	HE-140A-S-01 100ga kyslíkové roztok P2456, Cel 6(A)	ka	3,82	6,00	22,04	22,04	0,00	40,00%	9,19	december 09	december 10
SO-04 Kódareň - udržiava prácu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2480	HE-140P-015 100ga pacho tablet FTP, Cel 6(A) - 15m, L30H, R145-R145	ka	3,74	6,00	22,47	22,47	0,00	40,00%	9,99	december 09	december 10
SO-04 Kódareň - udržiava prácu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2481	HE-140C-020 0pasty pacho card duplex L28C 81725mm, 2m	ka	18,38	1,00	18,38	18,38	0,00	40,00%	7,35	december 09	december 10
SO-04 Kódareň - udržiava prácu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2482	HE-140S-010 0pachet anglicko Duplex 8425, 2680, 2680, 1m	ka	14,10	1,00	14,10	14,10	0,00	40,00%	5,64	december 09	december 10
SO-04 Kódareň - udržiava prácu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2483	HE-140P-015 100ga pacho tablet FTP, Cel 6(A) - 15m, L30H, R145-R145	ka	3,74	6,00	22,47	22,47	0,00	40,00%	9,99	december 09	december 10
SO-04 Kódareň - udržiava prácu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2484	RAB-FO-207-A1 Pacho 10ml, 10, per 24-5C, adaptér, nastavený	ka	45,41	1,00	45,41	45,41	0,00	40,00%	18,16	december 09	december 10
SO-04 Kódareň - udržiava prácu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2485	HE-5C-5M 5C-5C optický adaptér anglicko	ka	2,11	6,00	16,80	16,80	0,00	40,00%	6,78	december 09	december 10
SO-04 Kódareň - udržiava prácu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2486	HE-5C-5C 5C-5C optický adaptér anglicko	ka	2,31	6,00	20,08	20,08	0,00	40,00%	6,03	december 09	december 10
SO-04 Kódareň - udržiava prácu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2487	RAB-FO-204 Optický kábel na zem (koptický)	ka	15,77	1,00	15,77	15,77	0,00	40,00%	6,31	december 09	december 10
SO-04 Kódareň - udržiava prácu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2488	F 11002 ochrana zemi	ka	0,80	8,00	4,78	4,78	0,00	40,00%	1,91	december 09	december 10
SO-04 Kódareň - udržiava prácu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2489	GLC LX 5M R2C- 1000kpa sieťový rozvod SFP	ka	763,29	1,00	763,29	763,29	0,00	40,00%	305,32	december 09	december 10
SO-04 Kódareň - udržiava prácu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2490	Zariadenie DN 160mm 22000 priechod na zem a chránenie	ka	7,04	2,00	14,09	14,09	0,00	40,00%	5,63	december 09	december 10
SO-04 Kódareň - udržiava prácu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2491	IE3000 RTC Casco switch, 8 10/100 - 2 1/2 SFP	ka	1 324,44	1,00	1 324,44	1 324,44	0,00	40,00%	529,77	december 09	december 10
SO-04 Kódareň - udržiava prácu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2492	Transformátor napätia V1, ZN/02V/50VA, v 11kV, izolácia-25a, podstavca	ka	18,33	1,00	18,33	18,33	0,00	40,00%	6,53	december 09	december 10
SO-04 Kódareň - udržiava prácu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2493	Svetlovna RSP 4 0,5-4-vm postavená	ka	1,79	2,00	3,57	3,57	0,00	40,00%	1,43	december 09	december 10
SO-04 Kódareň - udržiava prácu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2494	Prístroj alarmový, 5x20 2 0A	ka	0,15	4,00	0,61	0,61	0,00	40,00%	0,24	december 09	december 10
SO-04 Kódareň - udržiava prácu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2495	Záclon napätia 220V napájania UPS EUROVAR, 100 VA, 400 W, 5	ka	810,77	1,00	810,77	810,77	0,00	40,00%	244,31	december 09	december 10
SO-04 Kódareň - udržiava prácu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2496	DN 160 7335/100	ka	1,70	3,00	5,09	5,09	0,00	40,00%	2,04	december 09	december 10
SO-04 Kódareň - udržiava prácu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2497	RS485, 0,5-4-vm2, vertikálne zariadenie	ka	1,57	10,00	15,67	15,67	0,00	40,00%	6,27	december 09	december 10
SO-04 Kódareň - udržiava prácu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2498	R8 2,57 svetlovna 2,5mm2, 2m	ka	0,32	10,00	3,15	3,15	0,00	40,00%	1,26	december 09	december 10
SO-04 Kódareň - udržiava prácu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2499	R8 2,51 svetlovna 2,5mm2, 2m	ka	0,32	10,00	3,15	3,15	0,00	40,00%	1,26	december 09	december 10
SO-04 Kódareň - udržiava prácu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2500	RSD 88 kónzola zverta	ka	0,14	4,00	0,57	0,57	0,00	40,00%	0,23	december 09	december 10
SO-04 Kódareň - udržiava prácu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2501	ETP 0,12, 0,40 °C, 50-60 50 5H, Elektronický termopriemerný	ka	104,33	1,00	104,33	104,33	0,00	40,00%	41,73	december 09	december 10
SO-04 Kódareň - udržiava prácu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2502	HEK 047 - 20 W, malá požiarová výstražnica	ka	22,19	1,00	22,19	22,19	0,00	40,00%	8,88	december 09	december 10
SO-04 Kódareň - udržiava prácu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2503	DAB34310, 100g pacho a výstražník 45 mm pri kónzole, montáž na DN 160, 3x1	ka	15,10	1,00	15,10	15,10	0,00	40,00%	6,04	december 09	december 10
SO-04 Kódareň - udržiava prácu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2504	RBA-15-AUS Duplexový rozvodník, 11U, 80x100x515	ka	218,32	1,00	218,32	218,32	0,00	40,00%	87,33	december 09	december 10
SO-04 Kódareň - udržiava prácu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2505	RAB-VP-201-A1, 10' držák pacho káblov izovny, 1U	ka	8,82	2,00	17,05	17,05	0,00	40,00%	6,82	december 09	december 10

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Miesto vykonávania projektu	P. I.	Materiál	Materiál	Množstvo	Cena	Množstvo	Množstvo	Množstvo	Množstvo	Termín realizácie		
											od	do	
SO-04 Kočiareň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2508	RAV-485-X0103-01, Mierička medzi stĺpkami MB 4/1a dreva, 4ks podstla, 4ks mriežka	1a	0,75	5,00	3,75	3,70	0,00	40,00%	1,50	december 08	december 10
SO-04 Kočiareň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2507	RAE-11P-350-43 1P perforovaná oceľ 350mm, 10 kusov podstla podprah, rozměr 50 kg	1a	14,47	1,00	14,42	14,42	0,00	40,00%	5,77	december 08	december 10
SO-04 Kočiareň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2506	RAE-2P-X01-41 1P zálepka, TU	1a	3,11	3,00	9,32	9,32	0,00	40,00%	3,73	december 08	december 10
SO-04 Kočiareň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2509	RAE-2P-X02-41 1P zálepka, ZU	1a	3,42	8,00	29,00	29,00	0,00	40,00%	11,80	december 08	december 10
SO-04 Kočiareň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2510	TAN-4018-1UP podprahová zábranka Tempo	1a	3,56	1,00	3,55	3,55	0,00	40,00%	1,42	december 08	december 10
SO-04 Kočiareň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2511	Priehľad pod podprahovú zábranku	1a	0,76	1,00	0,76	0,76	0,00	40,00%	0,30	december 08	december 10
SO-04 Kočiareň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2512	Kryšica (8400-30) univerzálna, D72x22mm, prázdna, SEZ	1a	0,10	1,00	0,10	0,10	0,00	40,00%	0,04	december 08	december 10
SO-04 Kočiareň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2513	KEJ-05A-0-01 10Diga kryšica modrú R.345x C-4 (6/1)	1a	3,82	2,00	7,65	7,65	0,00	40,00%	3,06	december 08	december 10
SO-04 Kočiareň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2514	RE5005201 10Diga Miel DTP 412xAWG 23 Cat.6 (800MHz), 1,60H	m	0,81	5,00	2,57	2,57	0,00	40,00%	1,00	december 08	december 10
SO-04 Kočiareň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2515	Kábel CTVXV-1-3x2,5	m	0,82	15,00	12,35	12,36	0,00	40,00%	4,94	december 08	december 10
SO-04 Kočiareň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2516	Výšň zložený lambo CVA 18-4874-R 2E	m	1,89	15,00	29,23	29,23	0,00	40,00%	11,69	december 08	december 10
SO-04 Kočiareň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2517	FYP 25 ohybný puzosťový rožník z udržiavateľ PVC, pre prázdnu mriežku	m	0,43	30,00	12,85	12,85	0,00	40,00%	9,14	december 08	december 10
SO-04 Kočiareň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2518	Revizor	1a	16,61	2,00	33,21	33,21	0,00	40,00%	13,26	december 08	december 10
SO-04 Kočiareň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2519	Nastavenie a odloženie údržby	1a	16,61	4,00	66,43	66,43	0,00	40,00%	26,37	december 08	december 10
SO-04 Kočiareň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2520	Zostavenie rozvádzača	1a	16,61	18,00	298,92	298,92	0,00	40,00%	119,27	december 08	december 10
SO-04 Kočiareň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2521	Výpracovanie projektu elektrického výstroja	1a	99,96	1,00	99,56	99,56	0,00	40,00%	39,83	december 08	december 10
SO-04 Kočiareň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2522	Zaškolenie učební	1a	18,61	2,00	33,21	33,21	0,00	40,00%	13,26	december 08	december 10
SO-04 Kočiareň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2523	Práca s úpravou a nastavením rozvádzača	1a	18,61	2,00	33,21	33,21	0,00	40,00%	13,26	december 08	december 10
SO-04 Kočiareň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2524	Ružka odvrátená z PE, novotvar ep., udržiavateľ pravej vnútorný do D 38 mm	m	1,26	30,00	37,74	37,74	0,00	40,00%	15,10	december 08	december 10
SO-04 Kočiareň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2525	Držiak pre ružku alebo látku do D 40 mm, vlnitýne do šlavy	m	1,81	2,00	3,82	3,82	0,00	40,00%	1,45	december 08	december 10
SO-04 Kočiareň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2526	Udržiavateľ odbojových štábov do 6 x 4 mm2	1a	3,45	2,00	6,90	6,90	0,00	40,00%	2,76	december 08	december 10
SO-04 Kočiareň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2527	Merné rozvádzače odbojových štábov za 1 páru do veľkosti 200 kg	1a	49,14	1,00	49,14	49,14	0,00	40,00%	19,66	december 08	december 10
SO-04 Kočiareň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2528	Prázdny, pri hrúbke alu do 30 cm do D 29 mm	1a	2,83	1,00	2,83	2,83	0,00	40,00%	1,13	december 08	december 10
SO-04 Kočiareň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2529	Prázdny pri hrúbke alu do 60 cm do D 29 mm	1a	5,96	1,00	5,96	5,96	0,00	40,00%	2,38	december 08	december 10
SO-04 Kočiareň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2530	Výšň 18H a 18H voľne udržiavateľ CVA 18	m	0,45	15,00	6,82	6,82	0,00	40,00%	2,73	december 08	december 10
SO-04 Kočiareň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2531	Štábový štábový 750 - 1000 V horný voľne udržiavateľ 3x2,5	m	0,45	15,00	6,82	6,82	0,00	40,00%	2,73	december 08	december 10
SO-04 Kočiareň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)		2532	Výstroj pre podprahovú zábranku (vodor. a šlavy)	1a	1,31	2,00	3,01	3,01	0,00	40,00%	1,21	december 08	december 10

Rozpočet projektu

Název stavby	Stavba, výstavba, rekonštrukcia	P.č.	Název objektu	MJ	Množstvo jednotiek	Plná jednotková cena v EUR	Celková cena v EUR	Množstvo jednotiek v EUR	Intenzita pomalosti	NFP v EUR	Termín realizácie	
											od	do
SO-04 Koberčá - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2533	Zhotovenie káblového štítu, pripojenie otvoru štítu partu P.VC	ks	1 70	4 00	6 78	0 78	40,00%	2 71	december 08	december 10
SO-04 Koberčá - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2534	Príprava označovacieho povrchu na označovanie vnútornej siete a označovanie panel zariadenia uzatvárajúceho	ks	22 59	1 00	22 59	22 59	40,00%	9 04	december 09	december 10
SO-04 Koberčá - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2533	Stavba 1x11 RJ45 port armatúry na vytváranie siete	ks	4 36	1 00	4 36	4 35	40,00%	1 74	december 09	december 10
SO-04 Koberčá - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2539	Vyznačenie línií vedenia trojfázovej siete	m	0 32	15 00	4 73	4 73	40,00%	1 89	december 09	december 10
SO-04 Koberčá - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2537	Kábel do 8 mm vrchná priemeru v rústovom štíte bez odvetrávania	m	0 94	5 00	2 92	2 92	40,00%	1 17	december 08	december 10
SO-04 Koberčá - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2538	Zhotovenie káblových línii na pechovaní káblom štítu do 5 x 2	ks	4 79	4 00	18 93	18 93	40,00%	7 57	december 09	december 10
SO-04 Koberčá - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2539	Zvýšenie optického výkonu	ks	0 96	0 00	79 07	79 07	40,00%	31 67	december 09	december 10
SO-04 Koberčá - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2540	Meranie tabulí a meranie produkt	ks	12 26	8 00	98 25	98 25	40,00%	39 30	december 09	december 10
SO-04 Koberčá - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2541	Príprava managementskeho ODF	ks	33 19	1 00	33 19	33 19	40,00%	13 29	december 09	december 10
SO-04 Koberčá - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2542	Zároveň odber meraní, pod armatúrou	ks	5 91	1 00	5 91	5 91	40,00%	2 20	december 09	december 10
SO-04 Koberčá - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2543	Meranie napätia	ks	0 91	2 00	1 81	1 81	40,00%	0 72	december 09	december 10
SO-04 Koberčá - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2544	Meranie funkčného výkonu	ks	1 99	2 00	3 19	3 19	40,00%	1 27	december 09	december 10
SO-04 Koberčá - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2543	Doprava	%	28 75	3 00	103 50	103 50	40,00%	41 40	december 09	december 10
SO-04 Koberčá - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2548	Podrobný materiál	%	8 93	3 00	25 68	25 68	40,00%	10 23	december 09	december 10
SO-04 Koberčá - učebňa partu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2547	PPV	%	4 05	8 00	24 29	24 29	40,00%	9 71	december 08	december 10
SO-05 Part (Ošetrovňa partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2548	Rúrta optická s konektormi, vedená pod armatúrou, 1m, 25 - 40 mm	m	1 06	65 00	69 04	69 04	40,00%	27 62	jan 09	jan 09
SO-05 Part (Ošetrovňa partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2549	Odberové zariadenie konštrukcie pre prípojky a at. zariadenie, 100x100x50, 10 kg	ks	4 78	44 00	210 32	210 32	40,00%	84 13	jan 09	jan 09
SO-05 Part (Ošetrovňa partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2550	Kábel optický pod armatúrou CTVK 3 x 15	m	0 90	92 00	54 97	54 97	40,00%	21 99	jan 09	jan 09
SO-05 Part (Ošetrovňa partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2551	Kábel optický pod armatúrou CTVK 5 x 25	m	0 93	55 00	34 60	34 60	40,00%	13 86	jan 09	jan 09
SO-05 Part (Ošetrovňa partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2552	Kábel optický pod armatúrou CTVK 5 x 4	m	0 93	490 00	283 81	283 81	40,00%	113 02	jan 09	jan 09
SO-05 Part (Ošetrovňa partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2553	Služby štítu 750 - 1000 V 1mm2 voľná sieťovňa CTVK, 1m, 25, 100x100, 3	m	0 90	50 00	24 90	24 90	40,00%	9 96	jan 09	jan 09
SO-05 Part (Ošetrovňa partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2554	Služby štítu 750 - 1000 V 1mm2 voľná sieťovňa CTVK, 1m, 25, 100x100, 3	m	0 90	2 650 00	1 495 36	1 495 36	40,00%	588 15	jan 09	jan 09
SO-05 Part (Ošetrovňa partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2555	Služby štítu 750 - 1000 V 1mm2 voľná sieťovňa CTVK, 1m, 25, 100x100, 3	ks	4 48	63 00	277 83	277 83	40,00%	111 15	jan 09	jan 09
SO-05 Part (Ošetrovňa partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2556	Uzatváracie vedenie 2 zmm nek. svetelná prípojka, izolácia spojov F.0,8 D.8 - 10 mm	m	1 26	1 650 00	2 524 40	2 524 40	40,00%	1 008 78	jan 09	jan 09
SO-05 Part (Ošetrovňa partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2557	Bluozvodové svorky do 2 štádií (SD, SR, SB)	ks	2 66	212 00	562 87	562 87	40,00%	225 19	jan 09	jan 09
SO-05 Part (Ošetrovňa partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2558	Bluozvodové svorky do 2 štádií (S1, S2, S3, S4, S5, S6, S7, S8, S9, S10)	ks	3 72	32 00	118 87	118 87	40,00%	47 59	jan 09	jan 09
SO-05 Part (Ošetrovňa partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2559	Merací funkčnosťový panel bez základu štítu, 100x100x50, 10 kg	ks	48 31	1 00	48 31	48 31	40,00%	18 52	jan 09	jan 09
SO-05 Part (Ošetrovňa partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2560	Osvetlenie sieťovne - osvetlenie	ks	15 90	19 00	294 53	294 53	40,00%	117 81	jan 09	jan 09
SO-05 Part (Ošetrovňa partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2561	Elektrotypový štítok pri 1. etáži	ks	14 47	19 00	274 06	274 06	40,00%	109 99	jan 09	jan 09
SO-05 Part (Ošetrovňa partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2562	Merací štítok	ks	8 27	124 00	1 024 00	1 024 00	40,00%	409 96	jan 09	jan 09
SO-05 Part (Ošetrovňa partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2563	1-Tabla FPP 40	m	1 23	65 00	79 83	79 83	40,00%	31 93	jan 09	jan 09
SO-05 Part (Ošetrovňa partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2564	CTVK 3C(0) 5 (CTVK-4)	m	0 69	392 00	81 06	81 06	40,00%	24 43	jan 09	jan 09
SO-05 Part (Ošetrovňa partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2565	CTVK 5C(0) 5 (CTVK-4)	m	1 73	95 00	163 98	163 98	40,00%	69 59	jan 09	jan 09



Rozpočet projektu

Miesto realizácie	Špecifická výzva (národný projekt)	P.č.	Název výzvy	M.J.	Mesačné výdavky v EUR	Celkové výdavky v EUR	Operačné výdavky v EUR	Kapitálové výdavky v EUR	Intenzita percent	NFP v EUR	Termín realizácie	
											od	do
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2006	Príjazd. a čerpanie za bezpečnosť horáry 3	m3	0,56	14,80	8,30	0,00	40,00%	9,32	jan 05	september 11
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2007	Údržba parku trávnik z karmeneva trávnikovo drevnáho trávnik 16,52 mm	m3	31,86	51,52	1 737,06	0,00	40,00%	695,16	jan 05	september 11
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2008	Výťah odrodovozovacia nádražia alebo tratičkou do výh. karmeneva trávnikovo drevnáho trávnik 16,52 mm	m3	28,55	29,06	830,06	0,00	40,00%	338,03	jan 05	september 11
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2009	Údržba parku trávnik z karmeneva trávnikovo drevnáho trávnik 16,52 mm	m3	31,24	7,27	227,11	0,00	40,00%	99,84	jan 05	september 11
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2010	Výstavba zhrubovej parku záhrady za karmeneva trávnikovo drevnáho trávnik 16,52 mm	m3	31,90	13,71	464,92	0,00	40,00%	197,97	jan 05	september 11
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2011	Štýly zhrubovej drevná, parku, parku, parku z 0,15-10,25m	m3	103,08	83,90	8 638,42	0,00	40,00%	3 455,37	jan 05	september 11
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2012	Údržba parku trávnik z karmeneva trávnikovo drevnáho trávnik 16,52 mm	m2	10,63	335,20	3 562,74	0,00	40,00%	1 425,10	jan 05	september 11
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2013	Údržba parku trávnik z karmeneva trávnikovo drevnáho trávnik 16,52 mm	m2	1,65	335,20	552,99	0,00	40,00%	221,20	jan 05	september 11
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2014	Zhrubová trávnik z karmeneva trávnikovo drevnáho trávnik 16,52 mm	m3	129,90	13,43	1 743,15	0,00	40,00%	867,26	jan 05	september 11
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2015	Údržba parku trávnik z karmeneva trávnikovo drevnáho trávnik 16,52 mm	m2	0,20	39,69	245,97	0,00	40,00%	98,39	jan 05	september 11
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2016	Údržba parku trávnik z karmeneva trávnikovo drevnáho trávnik 16,52 mm	m2	1,95	39,69	77,53	0,00	40,00%	31,01	jan 05	september 11
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2017	Základový výstav. z karmeneva trávnikovo drevnáho trávnik 16,52 mm	m3	126,40	3,13	395,89	0,00	40,00%	158,36	jan 05	september 11
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2018	Výstavba záhradných drevná, parku, parku z 0,15-10,25m	l	1 260,33	0,38	473,96	0,00	40,00%	189,56	jan 05	september 11
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2019	Miesto na vstupu z karmeneva trávnikovo drevnáho trávnik 16,52 mm	m3	39,78	56,97	2 193,43	0,00	40,00%	877,37	jan 05	september 11
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2020	Drevná záhrada karmeneva trávnikovo drevnáho trávnik 16,52 mm	m2	10,65	377,10	4 130,75	0,00	40,00%	1 652,30	jan 05	september 11
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2021	Drevná záhrada karmeneva trávnikovo drevnáho trávnik 16,52 mm	m2	139,40	377,10	5 290,07	0,00	40,00%	2 104,03	jan 05	september 11
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2022	Údržba parku trávnik z karmeneva trávnikovo drevnáho trávnik 16,52 mm	m2	17,91	377,10	6 002,32	0,00	40,00%	2 840,93	jan 05	september 11
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2023	Údržba parku trávnik z karmeneva trávnikovo drevnáho trávnik 16,52 mm	m2	9,21	377,10	3 473,59	0,00	40,00%	1 388,43	jan 05	september 11
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2024	X Výstavba mraz. z cca 10 025	l	1 792,76	1,51	2 705,27	0,00	40,00%	1 062,11	jan 05	september 11
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2025	Štýly drevná z karmeneva trávnikovo drevnáho trávnik 16,52 mm	m	7,42	144,00	1 068,31	0,00	40,00%	427,33	jan 05	september 11
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2026	Údržba parku trávnik z karmeneva trávnikovo drevnáho trávnik 16,52 mm	m2	9,24	72,00	685,00	0,00	40,00%	266,24	jan 05	september 11
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2027	Údržba parku trávnik z karmeneva trávnikovo drevnáho trávnik 16,52 mm	m2	2,13	72,00	153,20	0,00	40,00%	61,26	jan 05	september 11
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2028	Údržba parku trávnik z karmeneva trávnikovo drevnáho trávnik 16,52 mm	m2	5,02	4 983,21	24 983,76	0,00	40,00%	9 987,52	jan 05	september 11
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2029	Základový výstav. z karmeneva trávnikovo drevnáho trávnik 16,52 mm	m3	44,41	9,98	395,06	0,00	40,00%	123,84	jan 05	september 11
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2030	Údržba parku trávnik z karmeneva trávnikovo drevnáho trávnik 16,52 mm	m2	27,63	565,06	13 965,14	0,00	40,00%	5 962,06	jan 05	september 11
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2031	Karm drevná z karmeneva trávnikovo drevnáho trávnik 16,52 mm	m2	25,63	515,10	13 199,80	0,00	40,00%	5 279,92	jan 05	september 11
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2032	Údržba parku trávnik z karmeneva trávnikovo drevnáho trávnik 16,52 mm	m2	27,63	360,08	10 779,34	0,00	40,00%	4 311,73	jan 05	september 11
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2033	Karm drevná z karmeneva trávnikovo drevnáho trávnik 16,52 mm	m2	29,63	367,88	10 195,90	0,00	40,00%	4 078,36	jan 05	september 11
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2034	Údržba parku trávnik z karmeneva trávnikovo drevnáho trávnik 16,52 mm	m2	20,98	4 098,13	82 072,06	0,00	40,00%	32 828,62	jan 05	september 11
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2035	Karm drevná z karmeneva trávnikovo drevnáho trávnik 16,52 mm	m2	31,93	4 128,01	131 438,77	0,00	40,00%	52 575,51	jan 05	september 11
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2036	Karm drevná z karmeneva trávnikovo drevnáho trávnik 16,52 mm	m2	23,11	4 983,21	115 176,54	0,00	40,00%	48 070,62	jan 05	september 11
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2037	Príjazd. z karmeneva trávnikovo drevnáho trávnik 16,52 mm	m2	8,86	4 983,21	44 148,53	0,00	40,00%	17 859,41	jan 05	september 11
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2038	Zhrubová trávnik z karmeneva trávnikovo drevnáho trávnik 16,52 mm	m3	9,00	72,00	576,42	0,00	40,00%	230,57	jan 05	september 11
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2039	Karm drevná z karmeneva trávnikovo drevnáho trávnik 16,52 mm	m2	14,84	1 278,75	18 973,09	0,00	40,00%	7 599,47	jan 05	september 11
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2040	Karm drevná z karmeneva trávnikovo drevnáho trávnik 16,52 mm	m2	14,41	4 100,00	59 085,26	0,00	40,00%	23 639,19	jan 05	september 11
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2041	Príjazd. z karmeneva trávnikovo drevnáho trávnik 16,52 mm	m2	0,59	5 378,75	35 449,47	0,00	40,00%	14 179,79	jan 05	september 11
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2042	Príjazd. z karmeneva trávnikovo drevnáho trávnik 16,52 mm	m2	1,72	5 378,75	9 296,32	0,00	40,00%	3 708,33	jan 05	september 11
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2043	Príjazd. z karmeneva trávnikovo drevnáho trávnik 16,52 mm	m2	0,98	368,59	2 424,65	0,00	40,00%	986,68	jan 05	september 11
SO-05 Park (Oštrova park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2044	Karm drevná z karmeneva trávnikovo drevnáho trávnik 16,52 mm	m2	11,52	399,30	4 590,70	0,00	40,00%	1 838,28	jan 05	september 11



Titulár aktivity	Skupina aktivitér podľa čísla	P. J.	Názov úlohy	J.M.	Ukazovateľ činnosti v Eur	Plánová hodnota	Čiastočná hodnota v Eur	Operačný výdavok v Eur	Napojený výdavok v Eur	Financie percento	HPF v Eur	Termín realizácie do
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2645	Očnove čerpadlo z profilového hadice so odbočením profiláciou z ľav. kútového do 50 mm do ľav. pásu	m2	30,05	01,82	91,82	0,00	40,00%	38,75	september 11
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2646	Stavenisko profilácií PO 25 (0x4x30x20x27)mm3	ksa	647,11	1 004,22	1 694,22	0,00	40,00%	677,86	jan 09
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2647	Stavenisko profilácií O1 - 6235x350x300(827)mm	ksa	2 598,96	2 499,80	2 596,90	0,00	40,00%	1 028,75	jan 09
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2648	Okrajová okružnica do pásu z ľavostrannou stranou 15	m	7,34	66,50	654,54	0,00	40,00%	253,94	jan 09
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2649	Žab B901 Z SV100	ksa	48,56	4 170,39	4 170,39	0,00	40,00%	1 870,56	jan 09
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2650	Koncovka zábr.	ksa	8,57	82,56	52,56	0,00	40,00%	21,03	jan 09
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2651	Matka Jánovcov 2x263100	ksa	26,26	173,90	4 548,10	0,00	40,00%	1 819,24	jan 09
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2652	Vypuf. B93 Z 6216100	ksa	102,24	8,00	613,42	0,00	40,00%	245,37	jan 09
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2653	Kábrty ľad.	ksa	20,81	8,00	124,86	0,00	40,00%	49,95	jan 09
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2654	Stopovka minimal pri šliaty	ksa	1,10	344,00	376,52	0,00	40,00%	190,73	jan 09
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2655	Okrajová chodník, obrábka ľanovej kôstky s bočnou okružnicou z ľavostrannou stranou	m	9,40	1 238,33	11 654,47	0,00	40,00%	4 661,79	jan 09
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2656	Odstavný kurný 40208-črtná sľavay ČAÚC	m	34,89	1 261,73	43 419,39	0,00	40,00%	17 367,76	jan 09
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2657	Láďa pod odstavku, uplynúť alebo odstav z dvojitými kôstky z ľavostrannou stranou	m3	104,22	111,54	11 624,11	0,00	40,00%	4 849,64	jan 09
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2658	Okrajová chodník, atnáh. ľad bočny strany do pásu z ľavostrannou stranou	m	8,94	3 867,00	24 864,48	0,00	40,00%	9 865,76	jan 09
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2659	Pevnosť 307	kg	1,83	8 023,89	10 987,24	0,00	40,00%	4 388,80	jan 09
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2660	Okrajová zábr. obrábka ľanová a bočnou okružnicou sľavay	m	5,17	368,50	2 058,90	0,00	40,00%	873,56	jan 09
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2661	Dvojité odstav. ľavoy 100x20x5 cm okaj	ksa	3,16	468,47	1 281,53	0,00	40,00%	504,81	jan 09
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2662	Okrajová šliaty vrchná s čerpaním, ľav. a vrchná šliaty sľavay z ľavostrannou stranou	m	3,40	750,00	2 649,29	0,00	40,00%	1 019,72	jan 09
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2663	Okrajová sľavay vrchná s čerpaním, ľav. a vrchná sľavay z ľavostrannou stranou	ksa	38,62	3,00	107,48	0,00	40,00%	42,88	jan 09
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2664	Sľavay na odstav. zľavay	ksa	31,26	3,00	93,77	0,00	40,00%	37,51	jan 09
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2665	Zrebia dopravné-D11b	ksa	127,86	1,00	127,86	0,00	40,00%	51,12	jan 09
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2666	Zrebia dopravné-D11c	ksa	127,86	1,00	127,86	0,00	40,00%	51,12	jan 09
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2667	Zrebia dopravné-D12-02 (Výhodná ľanová)	ksa	155,18	1,00	155,18	0,00	40,00%	62,07	jan 09
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2668	Pracovný ľavay z okrajovej ľanovej a ľavoy ľavoy (R22.2.1, R22.1.3) odstav. ľavoy ľavoy	l	5,24	11 549,44	60 515,15	0,00	40,00%	24 206,86	jan 09
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2669	Zrebia dopravné-D11a	m2	3,98	1 854,77	8 535,68	0,00	40,00%	2 822,27	jan 09
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2670	Pracovný ľavay z okrajovej ľanovej a ľavoy ľavoy (R22.2.1, R22.1.3) odstav. ľavoy ľavoy (ľavay PVC, ľavoy ľavoy)	m2	0,26	1 802,88	11 981,26	0,00	40,00%	4 789,51	jan 09
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2671	Pracovný ľavay z okrajovej ľanovej a ľavoy ľavoy (R22.2.1, R22.1.3) odstav. ľavoy ľavoy (ľavay PVC, ľavoy ľavoy)	m2	1,07	1 854,77	1 763,29	0,00	40,00%	705,28	jan 09
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2672	Pracovný ľavay z okrajovej ľanovej a ľavoy ľavoy (R22.2.1, R22.1.3) odstav. ľavoy ľavoy (ľavay PVC, ľavoy ľavoy)	m2	0,96	1 869,86	1 266,21	0,00	40,00%	508,48	jan 09
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2673	Pracovný ľavay z okrajovej ľanovej a ľavoy ľavoy (R22.2.1, R22.1.3) odstav. ľavoy ľavoy (ľavay PVC, ľavoy ľavoy)	m2	1,29	1 854,77	2 139,71	0,00	40,00%	854,69	jan 09
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2674	Pracovný ľavay z okrajovej ľanovej a ľavoy ľavoy (R22.2.1, R22.1.3) odstav. ľavoy ľavoy (ľavay PVC, ľavoy ľavoy)	m2	0,71	1 869,86	1 322,07	0,00	40,00%	528,83	jan 09
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2675	Pracovný ľavay z okrajovej ľanovej a ľavoy ľavoy (R22.2.1, R22.1.3) odstav. ľavoy ľavoy (ľavay PVC, ľavoy ľavoy)	m2	0,91	318,00	291,01	0,00	40,00%	116,49	jan 09
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2676	Pracovný ľavay z okrajovej ľanovej a ľavoy ľavoy (R22.2.1, R22.1.3) odstav. ľavoy ľavoy (ľavay PVC, ľavoy ľavoy)	m2	4,36	362,56	1 676,22	0,00	40,00%	670,49	jan 09
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2677	Pracovný ľavay z okrajovej ľanovej a ľavoy ľavoy (R22.2.1, R22.1.3) odstav. ľavoy ľavoy (ľavay PVC, ľavoy ľavoy)	%	269,72	2,55	687,76	0,00	40,00%	275,11	jan 09
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2678	Pracovný ľavay z okrajovej ľanovej a ľavoy ľavoy (R22.2.1, R22.1.3) odstav. ľavoy ľavoy (ľavay PVC, ľavoy ľavoy)	%	269,72	0,55	148,35	0,00	40,00%	59,34	jan 09
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2679	Pracovný ľavay z okrajovej ľanovej a ľavoy ľavoy (R22.2.1, R22.1.3) odstav. ľavoy ľavoy (ľavay PVC, ľavoy ľavoy)	ksa	18,26	4,00	73,03	0,00	40,00%	28,21	jan 09
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2680	Pracovný ľavay z okrajovej ľanovej a ľavoy ľavoy (R22.2.1, R22.1.3) odstav. ľavoy ľavoy (ľavay PVC, ľavoy ľavoy)	m2	1,13	997,00	1 113,92	0,00	40,00%	445,57	jan 09
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2681	Pracovný ľavay z okrajovej ľanovej a ľavoy ľavoy (R22.2.1, R22.1.3) odstav. ľavoy ľavoy (ľavay PVC, ľavoy ľavoy)	m2	0,89	9 785,00	4 414,33	0,00	40,00%	1 765,73	jan 09
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2682	Pracovný ľavay z okrajovej ľanovej a ľavoy ľavoy (R22.2.1, R22.1.3) odstav. ľavoy ľavoy (ľavay PVC, ľavoy ľavoy)	ksa	14,17	1 800,00	22 878,06	0,00	40,00%	9 071,23	jan 09
SO-05 Part. (Očnove part.)	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2683	Vytváranie stranov ľavoy ľavoy (R22.2.1, R22.1.3) odstav. ľavoy ľavoy (ľavay PVC, ľavoy ľavoy)	ksa	4,41	4,06	17,66	0,00	40,00%	7,06	jan 09

Rozpočet projektu

Název stavby	Objemový podiel projektu	P.L.	Název výstavby	M.J.	Maximálna cena v EUR	Podiel jednotiek	Číselný výstavec v EUR	Optimálny výstavec v EUR	Množstvo výstavby v EUR	Podiel jednotiek	Návrh v EUR	Termín realizácie
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Vyradenie stránok šikmých priemer do 500 mm	kus	7,93	1,00	7,93	7,93	0,00	40,00%	3,17	jan 08
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Vyradenie stránok šikmých priemer do 700 mm	kus	12,68	1,00	12,68	12,68	0,00	40,00%	5,07	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Vyradenie stránok šikmých priemer do 900 mm	kus	18,00	5,00	90,45	90,45	0,00	40,00%	36,18	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Vyradenie stránok šikmých priemer nad 900 mm	kus	26,72	3,00	80,16	80,16	0,00	40,00%	30,07	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Rubania stránok šikmých v rovne priemer do 0,2 m	kus	8,43	3,00	25,29	25,29	0,00	40,00%	10,12	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Rubania stránok šikmých v rovne priemer do 0,3 m	kus	11,95	2,00	23,70	23,70	0,00	40,00%	9,49	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Rubania stránok šikmých v rovne priemer do 0,4 m	kus	38,30	4,00	154,02	154,02	0,00	40,00%	61,61	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Rubania stránok šikmých v rovne priemer do 0,5 m	kus	72,69	3,00	221,07	221,07	0,00	40,00%	89,43	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Rubania stránok šikmých v rovne priemer do 0,6 m	kus	127,13	7,00	889,03	889,03	0,00	40,00%	356,97	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Rubania stránok šikmých v rovne priemer do 0,8 m	kus	184,89	8,00	1 100,34	1 100,34	0,00	40,00%	443,74	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Rubania stránok šikmých v rovne priemer do 0,7 m	kus	272,85	7,00	1 909,96	1 909,96	0,00	40,00%	763,96	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Rubania stránok šikmých v rovne priemer do 0,8 m	kus	294,10	4,00	1 178,39	1 178,39	0,00	40,00%	479,56	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Rubania stránok šikmých v rovne priemer do 1 m	kus	438,18	7,00	3 067,12	3 067,12	0,00	40,00%	1 228,85	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Vyradenie stránok šikmých priemer do 300 mm	kus	2,44	1,00	2,44	2,44	0,00	40,00%	0,96	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Vyradenie stránok šikmých priemer do 500 mm	kus	4,28	1,00	4,28	4,28	0,00	40,00%	1,71	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Vyradenie stránok šikmých priemer do 700 mm	kus	8,90	2,00	13,81	13,81	0,00	40,00%	5,52	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Odstavenie pŕov priemer do 300 mm	kus	8,54	4,00	26,16	26,16	0,00	40,00%	10,46	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Odstavenie pŕov priemer do 500 mm	kus	14,79	1,00	14,79	14,79	0,00	40,00%	5,89	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Odstavenie pŕov priemer do 700 mm	kus	22,07	1,00	22,07	22,07	0,00	40,00%	8,83	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Odstavenie pŕov priemer do 900 mm	kus	37,84	5,00	189,21	189,21	0,00	40,00%	79,09	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Odstavenie pŕov priemer nad 900 mm	kus	49,13	3,00	144,39	144,39	0,00	40,00%	57,76	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Odstavenie pŕov v rovne priemer do 0,2 m	kus	13,01	3,00	39,04	39,04	0,00	40,00%	15,61	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Odstavenie pŕov v rovne priemer do 0,3 m	kus	24,90	2,00	49,79	49,79	0,00	40,00%	19,92	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Odstavenie pŕov v rovne priemer do 0,4 m	kus	65,39	4,00	261,57	261,57	0,00	40,00%	104,83	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Odstavenie pŕov v rovne priemer do 0,5 m	kus	98,26	3,00	286,78	286,78	0,00	40,00%	115,51	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Odstavenie pŕov v rovne priemer do 0,6 m	kus	119,89	7,00	799,99	799,99	0,00	40,00%	319,79	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Odstavenie pŕov v rovne priemer do 0,7 m	kus	194,02	8,00	924,12	924,12	0,00	40,00%	369,65	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Odstavenie pŕov v rovne priemer do 0,8 m	kus	204,47	7,00	1 431,32	1 431,32	0,00	40,00%	572,53	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Odstavenie pŕov v rovne priemer do 0,9 m	kus	289,54	4,00	1 074,16	1 074,16	0,00	40,00%	429,66	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Odstavenie pŕov v rovne priemer do 1 m	kus	341,00	7,00	2 387,28	2 387,28	0,00	40,00%	957,31	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Odstavenie pŕov priemer do 300 mm	kus	3,55	4,00	14,21	14,21	0,00	40,00%	5,69	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Odstavenie pŕov priemer do 500 mm	kus	9,86	1,00	9,86	9,86	0,00	40,00%	3,89	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Odstavenie pŕov priemer do 700 mm	kus	17,09	1,00	17,09	17,09	0,00	40,00%	6,64	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Odstavenie pŕov priemer nad 900 mm	kus	20,88	5,00	144,39	144,39	0,00	40,00%	57,76	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Zábrp jasn po vyčistení pŕov a priemerov do 30 cm	kus	37,51	43,00	1 612,99	1 612,99	0,00	40,00%	643,18	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Zábrp jasn po vyčistení pŕov a priemerov do 50 cm	kus	2,16	4,00	8,70	8,70	0,00	40,00%	3,51	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Zábrp jasn po vyčistení pŕov a priemerov do 70 cm	kus	4,65	1,00	4,65	4,65	0,00	40,00%	1,88	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Zábrp jasn po vyčistení pŕov a priemerov do 90 cm	kus	9,60	1,00	9,60	9,60	0,00	40,00%	3,89	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Zábrp jasn po vyčistení pŕov a priemerov nad 90 cm	kus	19,02	5,00	99,58	99,58	0,00	40,00%	39,83	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Zábrp jasn po vyčistení pŕov a priemerov nad 90 cm	kus	39,18	43,00	1 585,80	1 585,80	0,00	40,00%	622,32	jan 09
SO-05 Park (Očíslo parku)	717002	Rakomňanská a modernizácia	Zábrp jasn po vyčistení pŕov a priemerov nad 90 cm	m <sup>2</sup>	0,21	20 170,00	4 161,03	4 161,03	0,00	40,00%	1 660,41	jan 09

Rozpočet projektu

Učtová položka	Název výstavby	P.č.	Název výstavby	M.U.	Investiční náklady v €	Sálitkové výnosky v €	Operační výnosky v €	Měsíční výnosky v €	Hranice pomoci	MPF v €	termín realizace	
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2725	Zachytava parkoviště třináctá výstavba v rovine	m2	40 340,00	19 148,31	19 148,31	19 148,31	0,00	46,00%	7 639,32	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2726	Platíšky úprava trávník, marnovací do ~10 cm v rovine	m2	20 170,00	11 381,86	11 381,86	11 381,86	0,00	46,00%	4 532,75	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2727	Platíšky úprava trávník, nepovrch do ~15 cm v rovine	m2	40 340,00	32 137,02	32 137,02	32 137,02	0,00	49,00%	12 854,61	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2728	Výšp parkůk bez výšpů hlády do 0,02 m3 v rovine	km	1 500,00	453,10	453,10	453,10	0,00	49,00%	181,24	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2729	Výšp parkůk bez výšpů hlády do 0,125 m3 v rovine	km	181,00	306,42	306,42	306,42	0,00	49,00%	133,77	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2730	Měrné bery plátny postavení do 5 km	ha	5,00	225,72	225,72	225,72	0,00	49,00%	90,79	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2731	Měrné bery plátny postavení nad 5 km	ha	1,51	59,95	59,95	59,95	0,00	49,00%	23,86	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2732	Vymačkání trávy a trávník v rovine pramer větší do 10 cm	km	54,00	39,43	39,43	39,43	0,00	49,00%	19,77	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2733	Vymačkání trávy a trávník v rovine pramer větší do 20 cm	km	37,00	41,70	41,70	41,70	0,00	49,00%	19,70	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2734	Vymačkání trávy a trávník v rovine pramer větší do 30 cm	km	90,00	171,78	171,78	171,78	0,00	46,00%	84,71	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2735	Vymačkání trávy a trávník v rovine pramer větší do 1 m do jemky v rovine	km	1 500,00	1 045,61	1 045,61	1 045,61	0,00	49,00%	418,24	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2736	Očištění vysádky dřeviny odštěpných v rovine	km	18,00	262,38	262,38	262,38	0,00	49,00%	112,95	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2737	Očištění vysádky dřeviny v štěpných v rovine	m2	15 000,00	14 937,26	14 937,26	14 937,26	0,00	49,00%	5 674,91	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2738	Očištění trávník v rovine	m2	90 316,00	8 527,83	8 527,83	8 527,83	0,00	49,00%	2 811,15	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2739	Acar plátna - Javor mláčový	ha	81,67	3,00	185,62	185,62	0,00	49,00%	74,25	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2740	Acar plátna - "Carmel Yag" - Javor zbrňový, kůk	ha	88,27	7,00	603,90	603,90	0,00	49,00%	241,56	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2741	Azovet cenná "Ebis" - Pagalená červená	ha	88,27	5,00	431,38	431,38	0,00	49,00%	172,54	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2742	Cypripis kadeš - Herb vyběžený	ha	87,88	4,00	271,53	271,53	0,00	49,00%	106,61	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2743	Časová kadeš - Časová jehly	ha	88,20	3,00	258,91	258,91	0,00	49,00%	103,57	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2744	Časová kadeš - Časová jehly	ha	87,18	3,00	201,55	201,55	0,00	49,00%	80,87	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2745	Časová kadeš - Časová jehly	ha	115,18	3,00	345,55	345,55	0,00	49,00%	138,22	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2746	Časová kadeš - Časová jehly	ha	70,54	3,00	211,61	211,61	0,00	49,00%	84,64	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2747	Časová kadeš - Časová jehly	ha	115,52	1,00	119,52	119,52	0,00	49,00%	45,41	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2748	Časová kadeš - Časová jehly	ha	72,00	1,00	72,00	72,00	0,00	49,00%	28,80	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2749	Časová kadeš - Časová jehly	ha	115,16	1,00	115,18	115,18	0,00	49,00%	46,07	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2750	Časová kadeš - Časová jehly	ha	83,97	2,00	129,73	129,73	0,00	49,00%	50,96	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2751	Časová kadeš - Časová jehly	ha	83,97	3,00	190,10	190,10	0,00	49,00%	76,04	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2752	Časová kadeš - Časová jehly	ha	83,62	1,00	83,62	83,62	0,00	49,00%	33,45	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2753	Časová kadeš - Časová jehly	ha	85,69	3,00	197,07	197,07	0,00	49,00%	79,83	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2754	Časová kadeš - Časová jehly	ha	11,35	29,00	354,03	354,03	0,00	49,00%	133,61	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2755	Časová kadeš - Časová jehly	ha	82,25	1,00	52,25	52,25	0,00	49,00%	20,96	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2756	Časová kadeš - Časová jehly	ha	88,27	1,00	88,27	88,27	0,00	49,00%	28,49	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2758	Časová kadeš - Časová jehly	ha	99,18	7,00	493,55	493,55	0,00	49,00%	185,47	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2759	Časová kadeš - Časová jehly	ha	81,99	8,00	297,55	297,55	0,00	49,00%	119,07	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2760	Časová kadeš - Časová jehly	ha	86,22	3,00	198,07	198,07	0,00	49,00%	78,47	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2761	Časová kadeš - Časová jehly	ha	79,17	3,00	237,50	237,50	0,00	49,00%	95,00	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2762	Časová kadeš - Časová jehly	ha	87,96	5,00	439,82	439,82	0,00	49,00%	175,93	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2763	Časová kadeš - Časová jehly	ha	129,95	4,00	519,82	519,82	0,00	49,00%	207,93	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2764	Časová kadeš - Časová jehly	ha	83,97	4,00	253,47	253,47	0,00	49,00%	101,39	jun 05
SO-05 Park (Obnově parku)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2765	Časová kadeš - Časová jehly	ha	89,89	8,00	878,88	878,88	0,00	49,00%	330,23	jun 05

Rozpočet projektu

Miesto realizácie	Práca	Miesto výkonu	MJ	Celková cena vrátane DPH v EUR	Plánovaná jednotka	Celková cena v EUR	Opodstatnená výdavok v EUR	Maximálna výdavok v EUR	Skutočná realizácia	Termin realizácie do
SO-05 Park (Ošovec park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2760	ka	44,81	1,00	44,81	44,81	0,00	40,80%	jan 05
SO-05 Park (Ošovec park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2767	ka	47,97	3,00	143,90	143,90	0,00	10,00%	jan 05
SO-05 Park (Ošovec park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2768	ka	119,46	7,00	836,25	836,25	0,00	60,00%	jan 05
SO-05 Park (Ošovec park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2769	ka	168,76	11,00	1 198,54	1 198,54	0,00	40,00%	jan 05
SO-05 Park (Ošovec park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2770	ka	135,08	3,00	345,85	345,85	0,00	40,80%	jan 05
SO-05 Park (Ošovec park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2771	ka	104,53	31,00	3 240,36	3 240,36	0,00	40,80%	jan 05
SO-05 Park (Ošovec park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2772	ka	79,08	12,00	959,57	959,57	0,00	40,00%	jan 05
SO-05 Park (Ošovec park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2773	ka	173,21	1,00	173,21	173,21	0,00	40,00%	jan 05
SO-05 Park (Ošovec park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2774	ka	58,60	394,00	21 906,33	21 906,33	0,00	40,80%	jan 05
SO-05 Park (Ošovec park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2775	m2	15,14	1 153,00	17 482,30	17 482,30	0,00	40,80%	jan 05
SO-05 Park (Ošovec park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2776	m2	52,06	1 153,00	60 011,42	60 011,42	0,00	40,80%	jan 05
SO-05 Park (Ošovec park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2777	m2	10,12	1 153,00	11 873,14	11 873,14	0,00	40,80%	jan 05
SO-05 Park (Ošovec park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2778	m2	14,34	1 153,00	16 533,76	16 533,76	0,00	40,00%	jan 05
SO-05 Park (Ošovec park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2779	m2	16,27	1 153,00	18 153,57	18 153,57	0,00	40,80%	jan 05
SO-05 Park (Ošovec park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2780	m2	9,85	1 153,00	11 099,05	11 099,05	0,00	40,80%	jan 05
SO-05 Park (Ošovec park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2781	m2	9,26	101,00	938,72	938,72	0,00	46,96%	jan 05
SO-05 Park (Ošovec park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2782	m2	8,64	118,00	770,10	770,10	0,00	40,80%	jan 05
SO-05 Park (Ošovec park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2783	m2	9,26	197,06	1 830,98	1 830,98	0,00	40,80%	jan 05
SO-05 Park (Ošovec park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2784	m2	15,93	7 889,00	122 190,80	122 190,80	0,00	40,00%	jan 05
SO-05 Park (Ošovec park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2785	kurpetka	81 789,82	1,00	81 789,82	81 789,82	0,00	40,80%	jan 05
SO-05 Park (Ošovec park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2786	sekcija	2 018,97	30,00	72 553,29	72 553,28	0,00	40,80%	jan 05
SO-05 Park (Ošovec park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2787	kurpetka	81 568,12	1,00	81 568,12	81 568,12	0,00	40,80%	jan 05
SO-05 Park (Ošovec park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2788	kurpetka	21 931,27	3,00	65 793,87	65 793,87	0,00	40,80%	jan 05
SO-05 Park (Ošovec park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2789	kurpetka	19 186,09	1,00	19 186,09	19 186,09	0,00	40,80%	jan 05
SO-05 Park (Ošovec park)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2790	kurpetka	28 389,17	2,00	52 778,33	52 778,33	0,00	40,80%	jan 05
SO-06 Opština	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2791	m3	9,87	743,10	7 108,88	7 108,88	0,00	40,30%	október 10
SO-06 Opština	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2792	m3	4,91	222,93	1 045,19	1 045,19	0,00	40,80%	október 10
SO-06 Opština	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2793	m3	2,25	743,10	1 674,85	1 674,85	0,00	40,80%	október 10
SO-06 Opština	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2794	m3	1,94	182,13	321,83	321,83	0,00	40,80%	október 10
SO-06 Opština	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2795	m3	2,75	580,97	1 596,77	1 596,77	0,00	46,96%	október 10
SO-06 Opština	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2796	m3	102,98	182,13	18 892,82	18 892,82	0,00	40,80%	október 10
SO-06 Opština	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2797	m2	7,44	648,53	4 822,07	4 822,07	0,00	40,80%	október 10
SO-06 Opština	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2798	m2	1,43	648,53	927,82	927,82	0,00	40,80%	október 10
SO-06 Opština	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2799	m2	3,08	2 542,36	7 833,51	7 833,51	0,00	40,80%	október 10
SO-06 Opština	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2800	m3	172,04	12,86	2 211,71	2 211,71	0,00	40,80%	október 10
SO-06 Opština	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2801	m3	119,84	243,75	29 211,81	29 211,81	0,00	40,80%	október 10
SO-06 Opština	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2802	1	1 439,97	7,64	10 870,78	10 870,78	0,00	46,36%	október 10
SO-06 Opština	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2803	m3	118,81	383,05	44 431,05	44 431,05	0,00	40,80%	október 10
SO-06 Opština	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2804	m3	41,28	388,99	16 086,87	16 086,87	0,00	40,80%	október 10
SO-06 Opština	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2805	m3	54,77	1,44	78,85	78,85	0,00	40,80%	október 10



Rozpočet projektu

Miesto aktivít	Uplatnenie v štruktúre výdavkov	P.č. P.č.	Miesto výdavku	SA	Číslo výdavku	Objem výdavku v EUR	Objem výdavku v EUR	Objem výdavku v EUR	Objem výdavku v EUR	MPP v EUR	termín realizácie
SO-09 Ventilácie labkové rozvozy	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2845	la	Štave SO2/046-SX283) - 2550	7,00	28,35	28,35	0,00	11,34	jan 09
SO-08 Ventilácie labkové rozvozy	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2846	la	Štave SO2/016-SX283) - 707150	10,10	20,39	20,39	0,00	8,16	jan 09
SO-08 Ventilácie labkové rozvozy	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2847	la	Štave SO2/026-SX283) - 165200	13,00	27,33	27,33	0,00	10,93	jan 09
SO-08 Ventilácie labkové rozvozy	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2848	la	Štave SRS	1 003,93	1 003,93	1 003,93	0,00	401,57	jan 09
SO-08 Ventilácie labkové rozvozy	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2849	la	Objava labkovej 170x50 cm hĺbkou 87 cm hĺbkou v zariadení 303	5,12	1 500,94	1 500,94	0,00	634,78	jan 09
SO-08 Ventilácie labkové rozvozy	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2850	la	Mikrovlnná rúra pre štave SR a SR bez konzervatívneho dňa 303	140,71	110,71	110,71	0,00	44,26	jan 09
SO-09 Ventilácie labkové rozvozy	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2851	m	Základ labkovej 180x2 x puzdru 10 cm, kabínu 100x20x100 cm s dĺžkou 35 cm	1,45	448,24	448,24	0,00	170,20	jan 09
SO-09 Ventilácie labkové rozvozy	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2852	zn	Rekonštrukcia a stabilizácia výťahovej kľuky z PVC do 170x100 cm	0,32	86,48	86,48	0,00	30,36	jan 09
SO-09 Ventilácie labkové rozvozy	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2853	m	Rubový zlyh výťah, labkový 170x100 bez zruš. zruš. 50 cm hĺbkou, 80 cm hĺbkou z zariadenia 3	2,30	741,40	741,40	0,00	299,56	jan 09
SO-09 Ventilácie labkové rozvozy	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2854	m2	Pracov. spracov. listu z zariadenia 3, sily ochrany kabínu rušiči rušiča sily 2 cm od roztlač. kabíny	1,41	218,46	218,46	0,00	87,38	jan 09
SO-08 Ventilácie labkové rozvozy	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2855	m	Fáza PE 300x100 100m	0,15	48,28	48,28	0,00	18,11	jan 09
SO-08 Ventilácie labkové rozvozy	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2856	la	1-Plasma tab 170x250x100LET-PE	2,04	632,74	632,74	0,00	253,10	jan 09
SO-09 Ventilácie labkové rozvozy	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2857	m3	Pískav. a doprava	31,04	713,84	713,84	0,00	285,53	jan 09
SO-09 Ventilácie labkové rozvozy	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2858	zn	Výťahovacie špičky o výškovyladov. odborným preštudovaním a skúšaním	10,95	394,34	394,34	0,00	157,74	jan 09
SO-12 ČOV, lepeš labkov, ORL, diétkov	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2859	la	Objava ORL	879,97	879,97	879,97	0,00	351,99	marc 10
SO-12 ČOV, lepeš labkov, ORL, diétkov	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2860	la	ORL 1X	8 796,00	8 796,00	8 796,00	0,00	3 516,42	marc 10
SO-12 ČOV, lepeš labkov, ORL, diétkov	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2861	la	Objava ORL	180,74	180,74	180,74	0,00	72,30	marc 10
SO-12 ČOV, lepeš labkov, ORL, diétkov	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2862	la	L' RL 4	1 807,41	1 807,41	1 807,41	0,00	722,88	marc 10
SO-12 ČOV, lepeš labkov, ORL, diétkov	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2863	bn	Objava ČOV	9 128,33	9 128,33	9 128,33	0,00	3 951,33	marc 10
SO-12 ČOV, lepeš labkov, ORL, diétkov	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2864	bn	ČOV, W prírodné, rozkladná, integrovaná bez od protékaj	92 014,87	92 014,87	92 014,87	0,00	20 805,95	marc 10
SO-12 ČOV, lepeš labkov, ORL, diétkov	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2865	KLS	Objava labkových diétkov pre lašty vorych diétku TB8	20,93	85,00	1 423,47	0,00	500,39	marc 10
SO-12 ČOV, lepeš labkov, ORL, diétkov	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2866	la	Štave labkovej tonál TB8 1000x1000	112,48	2 506,80	2 506,80	0,00	1 034,84	marc 10
SO-12 ČOV, lepeš labkov, ORL, diétkov	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2867	la	Štave labkovej tonál TB8 1000x600	58,23	1 293,30	1 293,30	0,00	517,32	marc 10
SO-12 ČOV, lepeš labkov, ORL, diétkov	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2868	bn	Prírodné labkové, diétkové s úm. rekonštrukciou z čistením DN 300	278,45	6 358,42	6 358,42	0,00	2 543,37	marc 10
SO-12 ČOV, lepeš labkov, ORL, diétkov	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2869	KLS	Objava labkových diétkov pre lašty s dĺžkou presahujúcich TB8 100/100	20,83	474,40	474,40	0,00	188,80	marc 10
SO-12 ČOV, lepeš labkov, ORL, diétkov	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2870	la	Štave labkovej prechodovej TB8 1000/600	70,00	1 925,86	1 925,86	0,00	850,95	marc 10
SO-12 ČOV, lepeš labkov, ORL, diétkov	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2871	KLS	Zariadenie kamiónovej vlny s dĺžkou z labkových diétkov 170 x 100 normálny	26,06	174,50	174,50	0,00	69,80	marc 10
SO-12 ČOV, lepeš labkov, ORL, diétkov	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2872	bn	Prírodné labkové, diétkové s úm. rekonštrukciou TB8 14-50	52,82	315,89	315,89	0,00	126,26	marc 10
SO-12 ČOV, lepeš labkov, ORL, diétkov	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2873	bn	Prírodné labkové, diétkové s úm. rekonštrukciou TB8 5-86	24,90	147,00	147,00	0,00	58,80	marc 10
SO-12 ČOV, lepeš labkov, ORL, diétkov	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2874	bn	Prírodné labkové, diétkové s úm. rekonštrukciou TB8 10-50	11,24	87,48	87,48	0,00	26,99	marc 10
SO-12 ČOV, lepeš labkov, ORL, diétkov	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2875	bn	Labkové rekonštrukciou s úm. rekonštrukciou 30x300	38,38	238,17	238,17	0,00	84,47	marc 10
SO-12 ČOV, lepeš labkov, ORL, diétkov	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2876	la	Čarové valce s dĺžkou 170	14,06	84,35	84,35	0,00	33,74	marc 10
SO-12 ČOV, lepeš labkov, ORL, diétkov	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2877	bn	Labkové rekonštrukciou s úm. rekonštrukciou 50x920 17-100	175,64	1 053,84	1 053,84	0,00	421,54	marc 10
SO-12 ČOV, lepeš labkov, ORL, diétkov	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	2878	KLS	Objava podkovy labkových a ocalitych valcov 1400x100cm med. 150 kg	23,88	540,23	540,23	0,00	218,89	marc 10



Rozpisal projekt

Název položky		Měrná jednotka		Materiál		Materiál výkresů		Přesná P. č.		Kód		Materiál		Měrná jednotka		Materiál výkresů		Přesná P. č.		Kód	
				Materiál výkresů		Materiál výkresů		Materiál výkresů		Materiál výkresů		Materiál výkresů		Materiál výkresů		Materiál výkresů		Materiál výkresů		Materiál výkresů	
Název položky		Měrná jednotka		Materiál		Materiál výkresů		Přesná P. č.		Kód		Materiál		Měrná jednotka		Materiál výkresů		Přesná P. č.		Kód	
				Materiál výkresů		Materiál výkresů		Materiál výkresů		Materiál výkresů		Materiál výkresů		Materiál výkresů		Materiál výkresů		Materiál výkresů		Materiál výkresů	
SO-13	Remontáž nářez (podlahy)	117002	Rekonstrukce a modernizace	m2	6,02	570	34 31	34 31	0,90	40,00%	34,31	0,90	13,72	september 09	november 10						
SO-13	Remontáž nářez (podlahy)	2018	Rekonstrukce a modernizace	m2	0 95	9 04	4 80	4 80	0 00	40,00%	4 80	0 00	1 92	september 08	september 08						
SO-13	Remontáž nářez (podlahy)	2019	Rekonstrukce a modernizace	m2	1 16	5 04	5 07	5 07	0 00	40,00%	5 07	0 00	2 35	september 08	september 10						
SO-13	Remontáž nářez (podlahy)	2020	Rekonstrukce a modernizace	m2	1 30	10 89	14 11	14 11	0 00	40,00%	14 11	0 00	5 64	september 09	november 20						
SO-13	Remontáž nářez (podlahy)	2021	Rekonstrukce a modernizace	l	23 87	0 04	0 08	0 08	0 00	40,00%	0 08	0 00	0 39	september 09	november 10						
SO-13	Remontáž nářez (podlahy)	2022	Rekonstrukce a modernizace	m	2 92	300 00	934 74	934 74	0 00	40,00%	934 74	0 00	373 90	december 09	februar 11						
SO-14	Kamizovací přepážka	2023	Rekonstrukce a modernizace	m	8 54	308 00	3 054 27	3 054 27	0 00	40,00%	3 054 27	0 00	1 221 71	december 09	februar 11						
SO-14	Kamizovací přepážka	2024	Rekonstrukce a modernizace	m	4 02	730 00	2 832 02	2 832 02	0 00	40,00%	2 832 02	0 00	1 172 81	december 09	februar 11						
SO-14	Kamizovací přepážka	2025	Rekonstrukce a modernizace	m	18 66	520 00	9 658 01	9 658 01	0 00	40,00%	9 658 01	0 00	3 943 20	december 09	februar 11						
SO-14	Kamizovací přepážka	2026	Rekonstrukce a modernizace	m	31 97	210 00	8 713 92	8 713 92	0 00	40,00%	8 713 92	0 00	2 688 57	december 09	februar 11						
SO-14	Kamizovací přepážka	2027	Rekonstrukce a modernizace	KUB	3 90	2 00	7 97	7 97	0 00	40,00%	7 97	0 00	3 19	december 09	februar 11						
SO-14	Kamizovací přepážka	2028	Rekonstrukce a modernizace	kus	18 95	2 00	34 41	34 41	0 00	40,00%	34 41	0 00	13 76	december 09	februar 11						
SO-14	Kamizovací přepážka	2029	Rekonstrukce a modernizace	KUB	2 48	7 00	17 38	17 38	0 00	40,00%	17 38	0 00	8 95	december 09	februar 11						
SO-14	Kamizovací přepážka	2030	Rekonstrukce a modernizace	kus	7 67	7 11	84 51	84 51	0 00	40,00%	84 51	0 00	21 80	december 09	februar 11						
SO-14	Kamizovací přepážka	2031	Rekonstrukce a modernizace	KUB	9 08	15 00	76 35	76 35	0 00	40,00%	76 35	0 00	30 54	december 09	februar 11						
SO-14	Kamizovací přepážka	2032	Rekonstrukce a modernizace	kus	40 06	1 02	40 69	40 69	0 00	40,00%	40 69	0 00	16 27	december 09	februar 11						
SO-14	Kamizovací přepážka	2033	Rekonstrukce a modernizace	kus	59 24	14 21	841 64	841 64	0 00	40,00%	841 64	0 00	338 74	december 09	februar 11						
SO-14	Kamizovací přepážka	2034	Rekonstrukce a modernizace	M	2 53	320 00	2 993 56	2 993 56	0 00	40,00%	2 993 56	0 00	957 44	december 09	februar 11						
SO-14	Kamizovací přepážka	2035	Rekonstrukce a modernizace	M	3 25	730 00	2 393 56	2 393 56	0 00	40,00%	2 393 56	0 00	788 26	december 09	februar 11						
SO-14	Kamizovací přepážka	2036	Rekonstrukce a modernizace	KUB	178 92	4 08	715 66	715 66	0 00	40,00%	715 66	0 00	288 26	december 09	februar 11						
SO-14	Kamizovací přepážka	2037	Rekonstrukce a modernizace	T	29 95	253 00	6 533 04	6 533 04	0 00	40,00%	6 533 04	0 00	2 613 56	december 09	februar 11						
SO-14	Kamizovací přepážka	2038	Rekonstrukce a modernizace	kus	720 27	0 47	344 32	344 32	0 00	40,00%	344 32	0 00	137 73	december 09	februar 11						
SO-14	Kamizovací přepážka	2039	Rekonstrukce a modernizace	M2	16 33	4 80	76 36	76 36	0 00	40,00%	76 36	0 00	31 95	december 09	februar 11						
SO-14	Kamizovací přepážka	2040	Rekonstrukce a modernizace	M2	0 76	5 60	38 03	38 03	0 00	40,00%	38 03	0 00	15 21	december 09	februar 11						
SO-14	Kamizovací přepážka	2041	Rekonstrukce a modernizace	D	210 06	20 00	4 381 90	4 381 90	0 00	40,00%	4 381 90	0 00	1 752 64	december 09	februar 11						
SO-14	Kamizovací přepážka	2042	Rekonstrukce a modernizace	M3	18 16	65 66	1 194 40	1 194 40	0 00	40,00%	1 194 40	0 00	477 70	december 09	februar 11						
SO-14	Kamizovací přepážka	2043	Rekonstrukce a modernizace	M3	0 66	85 66	46 06	46 06	0 00	40,00%	46 06	0 00	18 04	december 09	februar 11						
SO-14	Kamizovací přepážka	2044	Rekonstrukce a modernizace	M3	27 67	767 25	19 633 30	19 633 30	0 00	40,00%	19 633 30	0 00	7 833 32	december 09	februar 11						
SO-14	Kamizovací přepážka	2045	Rekonstrukce a modernizace	M3	0 76	767 25	655 22	655 22	0 00	40,00%	655 22	0 00	222 06	december 09	februar 11						
SO-14	Kamizovací přepážka	2046	Rekonstrukce a modernizace	M3	3 40	772 04	2 024 70	2 024 70	0 00	40,00%	2 024 70	0 00	1 048 98	december 09	februar 11						
SO-14	Kamizovací přepážka	2047	Rekonstrukce a modernizace	M3	1 80	772 04	1 394 20	1 394 20	0 00	40,00%	1 394 20	0 00	567 68	december 09	februar 11						
SO-14	Kamizovací přepážka	2048	Rekonstrukce a modernizace	M3	6 23	458 31	3 755 48	3 755 48	0 00	40,00%	3 755 48	0 00	1 592 19	december 09	februar 11						
SO-14	Kamizovací přepážka	2049	Rekonstrukce a modernizace	M3	0 61	912 62	659 62	659 62	0 00	40,00%	659 62	0 00	223 93	december 09	februar 11						
SO-14	Kamizovací přepážka	2050	Rekonstrukce a modernizace	M3	2 97	772 04	2 090 26	2 090 26	0 00	40,00%	2 090 26	0 00	824 10	december 09	februar 11						
SO-14	Kamizovací přepážka	2051	Rekonstrukce a modernizace	M3	0 96	458 31	406 54	406 54	0 00	40,00%	406 54	0 00	162 62	december 09	februar 11						
SO-14	Kamizovací přepážka	2052	Rekonstrukce a modernizace	l	9 13	671 36	7 497 62	7 497 62	0 00	40,00%	7 497 62	0 00	2 899 05	december 09	februar 11						
SO-14	Kamizovací přepážka	2053	Rekonstrukce a modernizace	M3	4 05	308 48	1 253 35	1 253 35	0 00	40,00%	1 253 35	0 00	501 34	december 09	februar 11						
SO-14	Kamizovací přepážka	2054	Rekonstrukce a modernizace	M3	14 35	327 68	4 754 35	4 754 35	0 00	40,00%	4 754 35	0 00	1 903 34	december 09	februar 11						
SO-14	Kamizovací přepážka	2055	Rekonstrukce a modernizace	m3	12 78	327 68	4 187 64	4 187 64	0 00	40,00%	4 187 64	0 00	1 675 06	december 09	februar 11						
SO-14	Kamizovací přepážka	2056	Rekonstrukce a modernizace	M3	14 82	25 95	384 80	384 80	0 00	40,00%	384 80	0 00	153 84	december 09	februar 11						



Název aktivít	Skupina opätovných investícií	P.č.	Název výrobku	MJ	Uzatváranie v EUR	Práca jednotlivo v EUR	Objem v EUR	Opätovný výdavok v EUR	Kompenzácia výdavok v EUR	Hranice jednotlivo	NFP v EUR	Termín realizácie
SO-14 Kambuzová prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2957	Plastik technický roztavny 04	m3	12,78	25,85	331,83	0,00	40,00%	132,85		október 11
			Ušľachť pod potrebu, aby sa vstala záplav. v súlade s požiadavkami na bezpečnosť. V prípade potreby vykonať zmenu a doplniť materiál. Podrobné kódy v cene výkupu podľa z. predpisu (tabuľka č. 8 v 15-20 II)									október 11
SO-14 Kambuzová prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2958	Plastik technický roztavny 04	kg	33,84	70,75	2 993,28	0,00	40,00%	957,31		október 11
SO-14 Kambuzová prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2959	Plastik technický roztavny 04	kg	118,70	9,38	1 119,45	0,00	40,00%	445,29		október 11
SO-14 Kambuzová prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2960	Plastik technický roztavny 04	kg	13,95	15,78	219,82	0,00	40,00%	87,83		október 11
SO-15 Ventilácie odpadových	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2961	Plastik technický roztavny 04	kg	512,65	5,00	2 583,23	0,00	40,00%	1 025,29		jan 09
SO-15 Ventilácie odpadových	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2962	Plastik technický roztavny 04	kg	1,37	150,00	238,01	0,00	40,00%	94,46		jan 09
SO-15 Ventilácie odpadových	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2963	Plastik technický roztavny 04	kg	0,94	9,00	8,48	0,00	40,00%	3,38		jan 09
SO-15 Ventilácie odpadových	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2964	Plastik technický roztavny 04	kg	1,05	8,00	6,29	0,00	40,00%	2,53		jan 09
SO-15 Ventilácie odpadových	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2965	Plastik technický roztavny 04	kg	0,42	24,00	10,20	0,00	40,00%	4,06		jan 09
SO-15 Ventilácie odpadových	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2966	Plastik technický roztavny 04	m	1,35	1 000,00	2 540,89	0,00	40,00%	1 028,75		jan 09
SO-15 Ventilácie odpadových	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2967	Plastik technický roztavny 04	kg	8,82	20,00	172,48	0,00	40,00%	68,98		jan 09
SO-15 Ventilácie odpadových	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2968	Plastik technický roztavny 04	kg	0,37	5,00	31,87	0,00	40,00%	12,75		jan 09
SO-15 Ventilácie odpadových	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2969	Plastik technický roztavny 04	kg	1,75	50,00	87,83	0,00	40,00%	35,05		jan 09
SO-15 Ventilácie odpadových	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2970	Plastik technický roztavny 04	kg	638,41	1,00	935,41	0,00	40,00%	254,16		jan 09
SO-15 Ventilácie odpadových	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2971	Plastik technický roztavny 04	kg	199,36	1,00	199,36	0,00	40,00%	78,74		jan 09
SO-15 Ventilácie odpadových	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2972	Plastik technický roztavny 04	kg	16,70	2,00	33,39	0,00	40,00%	13,38		jan 09
SO-15 Ventilácie odpadových	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2973	Plastik technický roztavny 04	kg	8,41	12,00	100,84	0,00	40,00%	40,37		jan 09
SO-15 Ventilácie odpadových	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2974	Plastik technický roztavny 04	kg	3,95	50,00	187,34	0,00	40,00%	78,84		jan 09
SO-15 Ventilácie odpadových	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2975	Plastik technický roztavny 04	kg	23,00	1,00	23,90	0,00	40,00%	9,56		jan 09
SO-15 Ventilácie odpadových	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2976	Plastik technický roztavny 04	kg	54,37	4,00	217,49	0,00	40,00%	86,89		jan 09
SO-15 Ventilácie odpadových	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2977	Plastik technický roztavny 04	kg	0,89	72,00	43,02	0,00	40,00%	17,21		jan 09
SO-15 Ventilácie odpadových	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2978	Plastik technický roztavny 04	kg	21,80	8,00	130,13	0,00	40,00%	52,05		jan 09
SO-15 Ventilácie odpadových	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2979	Plastik technický roztavny 04	kg	55,49	1,00	55,49	0,00	40,00%	22,19		jan 09
SO-15 Ventilácie odpadových	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2980	Plastik technický roztavny 04	m	2,15	150,00	322,84	0,00	40,00%	129,08		jan 09
SO-15 Ventilácie odpadových	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2981	Plastik technický roztavny 04	m	0,95	100,00	94,83	0,00	40,00%	37,97		jan 09
SO-15 Ventilácie odpadových	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2982	Plastik technický roztavny 04	kg	2,81	170,00	443,54	0,00	40,00%	177,41		jan 09
SO-15 Ventilácie odpadových	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2983	Plastik technický roztavny 04	m	3,97	80,00	317,80	0,00	40,00%	127,04		jan 09
SO-15 Ventilácie odpadových	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2984	Plastik technický roztavny 04	m	1,12	1 050,00	1 171,06	0,00	40,00%	468,43		jan 09
SO-15 Ventilácie odpadových	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2985	Plastik technický roztavny 04	m	0,97	150,00	144,89	0,00	40,00%	57,96		jan 09
SO-15 Ventilácie odpadových	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2986	Plastik technický roztavny 04	kg	75,98	0,20	15,14	0,00	40,00%	6,05		jan 09
SO-15 Ventilácie odpadových	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2987	Plastik technický roztavny 04	kg	7,04	4,00	26,17	0,00	40,00%	11,27		jan 09
SO-15 Ventilácie odpadových	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2988	Plastik technický roztavny 04	kg	99,57	2,00	196,13	0,00	40,00%	76,85		jan 09
SO-15 Ventilácie odpadových	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2989	Plastik technický roztavny 04	kg	67,72	2,00	135,43	0,00	40,00%	54,17		jan 09
SO-15 Ventilácie odpadových	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2990	Plastik technický roztavny 04	kg	93,96	8,00	581,38	0,00	40,00%	224,56		jan 09
SO-15 Ventilácie odpadových	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2991	Plastik technický roztavny 04	kg	10,41	2,00	20,83	0,00	40,00%	8,33		jan 09
SO-15 Ventilácie odpadových	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2992	Plastik technický roztavny 04	kg	6,28	2,00	13,10	0,00	40,00%	5,27		jan 09
SO-15 Ventilácie odpadových	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2993	Plastik technický roztavny 04	kg	7,20	2,00	14,41	0,00	40,00%	5,76		jan 09

Rozpisat projektů

Hlasení zakázky	Stavba, výstavba, modernizace	P.č. P.č.	Název výrobku	M.L.Z.	Množství jednotek v BÚP	Platná jednotka	Celková cena v BÚP	Opisovaný výrobek v BÚP	Množství výrobků v BÚP	Intenzita práce	úpr. v BÚP	termín realizace
SO-15 Ventilace abstrakční	717002 Rekonstrukce a modernizace	2094	Isaé 11LSM 6 08Y1	Is	4,24	10,00	42,36	42,36	0,00	40,00%	18,94	jan 09
SO-15 Ventilace abstrakční	717002 Rekonstrukce a modernizace	2095	FBI-1822-3 Compact Terminal Inn Box	Is	180,16	2,00	388,33	388,33	0,00	40,00%	159,35	jan 09
SO-15 Ventilace abstrakční	717002 Rekonstrukce a modernizace	2096	Adaptair SC	Is	5,39	18,00	86,04	86,04	0,00	40,00%	34,42	jan 09
SO-15 Ventilace abstrakční	717002 Rekonstrukce a modernizace	2097	FBI-1821-01-SC reaktor	Is	1,47	18,00	23,69	23,69	0,00	40,00%	8,43	jan 09
SO-15 Ventilace abstrakční	717002 Rekonstrukce a modernizace	2098	F 11002 ochrana reaktoru	Is	0,86	18,00	9,69	9,69	0,00	40,00%	3,82	jan 09
SO-15 Ventilace abstrakční	717002 Rekonstrukce a modernizace	2099	Pigral SC/PC EBP1, limitér	Is	9,97	18,00	85,80	85,80	0,00	40,00%	38,24	jan 09
SO-15 Ventilace abstrakční	717002 Rekonstrukce a modernizace	3000	EM3000-4TC Casco switch, 4 10/100-2 750P	Is	662,60	2,00	1 085,00	1 085,00	0,00	40,00%	794,00	jan 09
SO-15 Ventilace abstrakční	717002 Rekonstrukce a modernizace	3001	GLC LX 3M RDP-1000Slna senzor vlny Rogalini SFP	Is	763,29	2,00	1 628,99	1 628,99	0,00	40,00%	616,64	jan 09
SO-15 Ventilace abstrakční	717002 Rekonstrukce a modernizace	3002	Transformátor izolovaný V1 230/0,4/0,230V, vr. Isa izolace-230V podstava	Is	18,33	2,00	32,86	32,86	0,00	40,00%	13,07	jan 09
SO-15 Ventilace abstrakční	717002 Rekonstrukce a modernizace	3003	Společnost RSP 4,0,3-4mm potrubí	Is	1,79	4,00	7,14	7,14	0,00	40,00%	2,86	jan 09
SO-15 Ventilace abstrakční	717002 Rekonstrukce a modernizace	3004	Prvek odměrný 5020 2 0A	Is	0,15	8,00	1,22	1,22	0,00	40,00%	0,49	jan 09
SO-15 Ventilace abstrakční	717002 Rekonstrukce a modernizace	3005	SARX028 akvizice, 600x600x200mm, bez montážního plechu	Is	91,35	2,00	182,66	182,66	0,00	40,00%	73,06	jan 09
SO-15 Ventilace abstrakční	717002 Rekonstrukce a modernizace	3006	Montážní panel 55728, 30jiny 60x60x100 Sam	Is	21,74	2,00	43,48	43,48	0,00	40,00%	17,39	jan 09
SO-15 Ventilace abstrakční	717002 Rekonstrukce a modernizace	3007	Prvky odměrné Isaé11700, 30 vlna 4 02 mont. reaktoru	Is	15,53	2,00	31,06	31,06	0,00	40,00%	12,42	jan 09
SO-15 Ventilace abstrakční	717002 Rekonstrukce a modernizace	3008	DNH Isaé 1335100	Is	1,70	4,00	8,78	8,78	0,00	40,00%	2,71	jan 09
SO-15 Ventilace abstrakční	717002 Rekonstrukce a modernizace	3009	XRSAPCA 0,5-4mm2 avokta vzdušná	Is	1,97	20,00	31,34	31,34	0,00	40,00%	12,53	jan 09
SO-15 Ventilace abstrakční	717002 Rekonstrukce a modernizace	3010	RB 2,57 avokta reaktoru 2 5mm2, Isaé	Is	0,32	20,00	6,31	6,31	0,00	40,00%	2,52	jan 09
SO-15 Ventilace abstrakční	717002 Rekonstrukce a modernizace	3011	RS 2,57 avokta reaktoru 2 5mm2, Isaé	Is	0,32	20,00	6,31	6,31	0,00	40,00%	2,52	jan 09
SO-15 Ventilace abstrakční	717002 Rekonstrukce a modernizace	3012	RSD 06 barokta svietla	Is	0,14	8,00	1,14	1,14	0,00	40,00%	0,46	jan 09
SO-15 Ventilace abstrakční	717002 Rekonstrukce a modernizace	3013	Prislušenstvo PG 11	Is	0,52	12,00	8,20	8,20	0,00	40,00%	2,52	jan 09
SO-15 Ventilace abstrakční	717002 Rekonstrukce a modernizace	3014	Prislušenstvo PG 13	Is	0,48	4,00	1,93	1,93	0,00	40,00%	0,77	jan 09
SO-15 Ventilace abstrakční	717002 Rekonstrukce a modernizace	3015	EIF 012, 0-60 °C, 50-80 % RH, Elektronický limitér	Is	104,33	2,00	208,06	208,06	0,00	40,00%	83,46	jan 09
SO-15 Ventilace abstrakční	717002 Rekonstrukce a modernizace	3016	PKR 047 - 20 W - malé potrubové vytvárenie Isaé	Is	22,19	2,00	44,38	44,38	0,00	40,00%	17,75	jan 09
SO-15 Ventilace abstrakční	717002 Rekonstrukce a modernizace	3017	RS 40x40 rekonstrukčný panel PVC, obj.č. 229 002, 315 v. Isaé, Isaé	m	3,36	10,00	33,86	33,86	0,00	40,00%	13,54	jan 09
SO-15 Ventilace abstrakční	717002 Rekonstrukce a modernizace	3018	R4S-ZP-301-A1 1P zariadenia IU	Is	3,11	2,00	6,21	6,21	0,00	40,00%	2,49	jan 09
SO-15 Ventilace abstrakční	717002 Rekonstrukce a modernizace	3019	R4S-ZP-302-A1 1P zariadenia, ZU	Is	3,62	2,00	7,25	7,25	0,00	40,00%	2,90	jan 09
SO-15 Ventilace abstrakční	717002 Rekonstrukce a modernizace	3020	Zariadenie na DN Isaé 230x60, priechod na spoj s zariadením	Is	7,04	2,00	14,08	14,08	0,00	40,00%	5,63	jan 09
SO-15 Ventilace abstrakční	717002 Rekonstrukce a modernizace	3021	ETP-B-45 CE ochrana reaktoru 720 1950 Hz 50 Isaé	Is	99,67	1,00	99,67	99,67	0,00	40,00%	39,83	jan 09
SO-15 Ventilace abstrakční	717002 Rekonstrukce a modernizace	3022	MA (E2B), konformný zdroj 9-0	Is	87,72	1,00	87,72	87,72	0,00	40,00%	27,06	jan 09
SO-15 Ventilace abstrakční	717002 Rekonstrukce a modernizace	3023	Prislušenstvo ochrany SALTER-N-PE model FLJ-HP-E Isaé	Is	93,66	7,00	654,96	654,96	0,00	40,00%	261,96	jan 09
SO-15 Ventilace abstrakční	717002 Rekonstrukce a modernizace	3024	DL 100 ETH SFP ochrana medz Ethernetu DL - ETH, 100 Isaé	Is	42,44	1,00	42,44	42,44	0,00	40,00%	16,97	jan 09
SO-15 Ventilace abstrakční	717002 Rekonstrukce a modernizace	3025	DLA-775 DU modul na Isaé DN 35 mm magnetická jednotka, ochr. Isaé Isaé 230V/50Hz, Isaé Isaé	Is	10,41	1,00	10,41	10,41	0,00	40,00%	4,17	jan 09
SO-15 Ventilace abstrakční	717002 Rekonstrukce a modernizace	3026	Spämeé 11 AS02P-46	Is	8,59	1,00	8,59	8,59	0,00	40,00%	2,63	jan 09
SO-15 Ventilace abstrakční	717002 Rekonstrukce a modernizace	3027	Isaé 11LSM 2 08Y1	Is	7,26	1,00	7,26	7,26	0,00	40,00%	2,88	jan 09
SO-15 Ventilace abstrakční	717002 Rekonstrukce a modernizace	3028	Isaé 11LSM 6 08Y1	Is	4,24	6,00	25,41	25,41	0,00	40,00%	10,17	jan 09
SO-15 Ventilace abstrakční	717002 Rekonstrukce a modernizace	3029	FBI-1822-3 Compact Terminal Inn Box	Is	180,16	1,00	180,16	180,16	0,00	40,00%	70,87	jan 09

Názov aktivity	Miesto vykonávania prác	P.A	Název výstavby	MJ	Množstvo potrebných jednotiek	Cena jednotky v EUR	Celková cena v EUR	Množstvo potrebných jednotiek v EUR	Cena jednotky v EUR	Termín realizácie	MPP v EUR	Intenzita pomoci	
												0000	0000
SO-15 Ventilácia abstrakčná	Rekonštrukcia a modernizácia	3030	Adaptér SC	ks	5,36	8,00	43,02	43,02	0,00	40,00%	17,21	0,00	40,00%
SO-15 Ventilácia abstrakčná	Rekonštrukcia a modernizácia	3031	FBI-FRE101-BC rolety	ks	1,47	8,00	11,79	11,79	0,00	40,00%	4,72	0,00	40,00%
SO-15 Ventilácia abstrakčná	Rekonštrukcia a modernizácia	3032	F 11002 ochrana zvonu	ks	0,90	8,00	4,78	4,78	0,00	40,00%	1,91	0,00	40,00%
SO-15 Ventilácia abstrakčná	Rekonštrukcia a modernizácia	3033	Papier SCPC E2V1, 1mletr	ks	5,97	8,00	47,80	47,80	0,00	40,00%	18,12	0,00	40,00%
SO-15 Ventilácia abstrakčná	Rekonštrukcia a modernizácia	3034	IE3000010 Cesto 4mm, 8 10*100 -2 /R5FP	ks	1 324,44	1,00	1 324,44	1 324,44	0,00	40,00%	529,77	0,00	40,00%
SO-15 Ventilácia abstrakčná	Rekonštrukcia a modernizácia	3035	SELCS SM RGDm 100Mlpa sieťové Rugged SFP	ks	793,29	1,00	793,29	793,29	0,00	40,00%	303,32	0,00	40,00%
SO-15 Ventilácia abstrakčná	Rekonštrukcia a modernizácia	3038	1mm2mletr kabelový V1, 220VNAVRNVA, 7r 11a 150ohm-25a poškodenie	ks	18,33	1,00	18,33	18,33	0,00	40,00%	6,53	0,00	40,00%
SO-15 Ventilácia abstrakčná	Rekonštrukcia a modernizácia	3037	Smerovnica RSP 4,0,5-4mm posuvová	ks	1,79	4,00	7,14	7,14	0,00	40,00%	2,86	0,00	40,00%
SO-15 Ventilácia abstrakčná	Rekonštrukcia a modernizácia	3038	Prístroj odstraňujúci tvrdú vodu	ks	0,15	8,00	1,22	1,22	0,00	40,00%	0,49	0,00	40,00%
SO-15 Ventilácia abstrakčná	Rekonštrukcia a modernizácia	3039	SA63028 odvlhčovač, 0,6x0,6x2,00mm bez vonšobných plachet	ks	91,33	1,00	91,33	91,33	0,00	40,00%	36,53	0,00	40,00%
SO-15 Ventilácia abstrakčná	Rekonštrukcia a modernizácia	3040	Meradlový jerný 58729, 30x4x3 000x000 šarže	ks	21,74	1,00	21,74	21,74	0,00	40,00%	8,79	0,00	40,00%
SO-15 Ventilácia abstrakčná	Rekonštrukcia a modernizácia	3041	Posuvná dvere Sa61720, 3D šarže 4,0d, montážna 200mm	ks	15,53	1,00	15,53	15,53	0,00	40,00%	6,21	0,00	40,00%
SO-15 Ventilácia abstrakčná	Rekonštrukcia a modernizácia	3042	DH 1Mh 19397/00	ks	1,70	2,00	3,39	3,39	0,00	40,00%	1,36	0,00	40,00%
SO-15 Ventilácia abstrakčná	Rekonštrukcia a modernizácia	3043	RSAPFA 0,5-4mm2 avonka zakladníka	ks	1,57	10,00	15,67	15,67	0,00	40,00%	6,27	0,00	40,00%
SO-15 Ventilácia abstrakčná	Rekonštrukcia a modernizácia	3044	RS 2,57 suchovzduch 2,5mm2, 1mletr	ks	0,37	10,00	3,15	3,15	0,00	40,00%	1,29	0,00	40,00%
SO-15 Ventilácia abstrakčná	Rekonštrukcia a modernizácia	3045	RS 2,51 suchovzduch 2,5mm2, 1mletr	ks	0,37	10,00	3,15	3,15	0,00	40,00%	1,29	0,00	40,00%
SO-15 Ventilácia abstrakčná	Rekonštrukcia a modernizácia	3046	RS0 63 lacovaná zrnka	ks	0,14	4,00	0,57	0,57	0,00	40,00%	0,23	0,00	40,00%
SO-15 Ventilácia abstrakčná	Rekonštrukcia a modernizácia	3047	Prístrojová PG 11	ks	0,57	18,00	9,36	9,36	0,00	40,00%	3,36	0,00	40,00%
SO-15 Ventilácia abstrakčná	Rekonštrukcia a modernizácia	3048	Prístrojová PG 13	ks	0,48	2,00	0,96	0,96	0,00	40,00%	0,39	0,00	40,00%
SO-15 Ventilácia abstrakčná	Rekonštrukcia a modernizácia	3049	ETP 012, 0480 °C, 50-40 % RH, Elektronický limitor	ks	194,33	1,00	194,33	194,33	0,00	40,00%	74,73	0,00	40,00%
SO-15 Ventilácia abstrakčná	Rekonštrukcia a modernizácia	3050	HCX 047 - 20 W - omal prehodovacia výstavba	ks	22,19	1,00	22,19	22,19	0,00	40,00%	8,83	0,00	40,00%
SO-15 Ventilácia abstrakčná	Rekonštrukcia a modernizácia	3051	PR 40x60 suchovzdušný lamiel PVC, 0x4 229 000 313, m kupa, Kupa	m	3,39	5,00	16,93	16,93	0,00	40,00%	6,77	0,00	40,00%
SO-15 Ventilácia abstrakčná	Rekonštrukcia a modernizácia	3052	PA85-29-301-A1 1P' zapojenie 1U	ks	3,11	1,00	3,11	3,11	0,00	40,00%	1,24	0,00	40,00%
SO-15 Ventilácia abstrakčná	Rekonštrukcia a modernizácia	3053	PA40-39-302-A1 1P' zapojenie 2U	ks	3,67	1,00	3,67	3,67	0,00	40,00%	1,45	0,00	40,00%
SO-15 Ventilácia abstrakčná	Rekonštrukcia a modernizácia	3054	Rozvážka	ks	16,81	18,00	265,71	265,71	0,00	40,00%	100,28	0,00	40,00%
SO-15 Ventilácia abstrakčná	Rekonštrukcia a modernizácia	3056	Nastavenie a odstraňovanie systému	ks	18,81	18,00	298,92	298,92	0,00	40,00%	119,87	0,00	40,00%
SO-15 Ventilácia abstrakčná	Rekonštrukcia a modernizácia	3058	Zmenenie rozvážky	ks	18,81	42,00	687,46	687,46	0,00	40,00%	279,00	0,00	40,00%
SO-15 Ventilácia abstrakčná	Rekonštrukcia a modernizácia	3057	Výstavba projektu skutočného vyfotovania	ks	99,29	1,00	99,58	99,58	0,00	40,00%	39,83	0,00	40,00%
SO-15 Ventilácia abstrakčná	Rekonštrukcia a modernizácia	3058	Zakúpenie odvlhčovača	ks	16,81	2,00	33,21	33,21	0,00	40,00%	13,29	0,00	40,00%
SO-15 Ventilácia abstrakčná	Rekonštrukcia a modernizácia	3059	Príloha a úprava v nastavení rozvážky	ks	18,81	2,00	35,21	35,21	0,00	40,00%	13,29	0,00	40,00%
SO-15 Ventilácia abstrakčná	Rekonštrukcia a modernizácia	3060	Čiarkovanie z PPE, novodar ep , účinná hrúbka vrstvy do D 47 mm	m	1,15	1 900,00	2 183,17	2 183,17	0,00	40,00%	872,87	0,00	40,00%
SO-15 Ventilácia abstrakčná	Rekonštrukcia a modernizácia	3061	Čiarkovanie z PPE, novodar ep , účinná hrúbka vrstvy do D 100 mm	m	1,57	30,00	79,34	79,34	0,00	40,00%	31,34	0,00	40,00%
SO-15 Ventilácia abstrakčná	Rekonštrukcia a modernizácia	3062	Čiarkovanie z PPE, novodar ep , účinná hrúbka vrstvy do D 100 mm	m	1,70	50,00	84,81	84,81	0,00	40,00%	33,92	0,00	40,00%
SO-15 Ventilácia abstrakčná	Rekonštrukcia a modernizácia	3063	Šarže štartu	m	172,81	1,00	172,81	172,81	0,00	40,00%	69,04	0,00	40,00%
SO-15 Ventilácia abstrakčná	Rekonštrukcia a modernizácia	3064	Montáž suchovzdušných do veľkosti 20 kg	ks	9,02	3,00	15,06	15,06	0,00	40,00%	6,02	0,00	40,00%

Rozpočet projektu

Název aktivity	Skupina výkonných podprojektov	P.č.	Název výdavku	MJ	Schvádená hodnota v EUR	Pocet jednotiek	Celková cena v EUR	Opakovateľnosť výdavku v EUR	Kapacitná výkonnosť v EUR	Účastník	HPP v EUR	termín realizácie od
SO-15 Vontagline abstrakčné recenzie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3095	Uzatvorenie vodovodu v zari. sč. 2020, rovnako aj napojenie, celková dĺžka 6,20 do 120 cm,2	m	0,75	150,00	113,03		0,00		45,21	jan 09
SO-15 Vontagline abstrakčné recenzie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3096	Uzatvorenie vodovodu v zari. sč. 2020, rovnako aj napojenie, celková dĺžka 7,50 do 10 cm	m	1,22	9,00	10,90		0,00		4,38	jan 09
SO-15 Vontagline abstrakčné recenzie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3097	Sopuštný a cementový náklad /1 remeň vodca súdny /2 od /04/	m	0,45	100,00	45,46		0,00		18,59	jan 09
SO-15 Vontagline abstrakčné recenzie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3098	Sopuštný a cementový náklad /1 remeň vodca súdny /04/	m	0,56	150,00	84,64		0,00		33,98	jan 09
SO-15 Vontagline abstrakčné recenzie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3099	Manštr. náklady rovnaké pre látku na šírku 0,8 a 0,8 cm, 2x 200,20	kg	79,83	1,00	79,83		0,00		31,93	jan 09
SO-15 Vontagline abstrakčné recenzie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3070	Zhotovenie lakbytoho nákladu prepravenej otvárača nákladu /104/ PVC	kg	1,70	30,00	50,89		0,00		20,35	jan 09
SO-15 Vontagline abstrakčné recenzie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3071	Jednotlivé kúrenie na miestnom kúrení zariadením /104/ v vytváranom izolačnom prostredí	jad	3,17	52,00	165,01		0,00		68,01	jan 09
SO-15 Vontagline abstrakčné recenzie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3072	Príprava izolovaného zvuku na izolácii steny, stropu a v izolácii /104/ zariadení	kg	22,58	3,00	87,78		0,00		27,15	jan 09
SO-15 Vontagline abstrakčné recenzie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3073	Výskvné podlažné steny /104/ (pod /104/)	kg	1,81	3,00	4,52		0,00		1,81	jan 09
SO-15 Vontagline abstrakčné recenzie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3074	Náklad do 8 cm vlnitých papierní v určitých miestach bez /104/ izolácie, zariadení /104/	m	0,56	150,00	87,83		0,00		35,05	jan 09
SO-15 Vontagline abstrakčné recenzie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3075	Zhotovenie lakbytoho nákladu na jednom kúrení na /104/ do /104/ S x 2	kg	4,75	2,00	9,47		0,00		3,70	jan 09
SO-15 Vontagline abstrakčné recenzie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3076	Zariadenie odpadového odpadu	kg	9,98	99,00	985,98		0,00		382,38	jan 09
SO-15 Vontagline abstrakčné recenzie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3077	Manštr. náklady zariadení /104/	kg	12,26	18,00	221,07		0,00		88,43	jan 09
SO-15 Vontagline abstrakčné recenzie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3078	Príprava inžinierstva do ODF	kg	33,19	4,00	132,78		0,00		53,11	jan 09
SO-15 Vontagline abstrakčné recenzie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3090	Zhotovenie lakbytoho nákladu na jednom kúrení na /104/ do /104/ ZS x 2	kg	7,20	2,00	14,39		0,00		5,76	jan 09
SO-15 Vontagline abstrakčné recenzie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3091	Manštr. náklady zariadení /104/	kg	13,11	2,00	24,22		0,00		9,99	jan 09
SO-15 Vontagline abstrakčné recenzie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3092	Nákladové náklady na /104/	kg	18,82	5,00	84,10		0,00		37,64	jan 09
SO-15 Vontagline abstrakčné recenzie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3093	Nákladové náklady na /104/	m	1,18	1,220,00	1,417,38		0,00		599,95	jan 09
SO-15 Vontagline abstrakčné recenzie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3094	Nákladové náklady na /104/	m	1,49	99,00	119,50		0,00		47,90	jan 09
SO-15 Vontagline abstrakčné recenzie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3094	Výskvné náklady /104/	kg	35,34	0,75	26,33		0,00		10,53	jan 09
SO-15 Vontagline abstrakčné recenzie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3095	Zariadenie /104/	kg	2,44	37,25	90,88		0,00		38,35	jan 09
SO-15 Vontagline abstrakčné recenzie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3096	Nákladové náklady na /104/	m	3,95	715,00	2,833,80		0,00		1,133,52	jan 09
SO-15 Vontagline abstrakčné recenzie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3097	Nákladové náklady na /104/	m	0,29	30,00	188,61		0,00		75,44	jan 09
SO-15 Vontagline abstrakčné recenzie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3098	Nákladové náklady na /104/	m	0,83	1,450,00	1,238,47		0,00		494,59	jan 09
SO-15 Vontagline abstrakčné recenzie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3099	Nákladové náklady na /104/	m	20,25	53,05	1,074,17		0,00		429,87	jan 09
SO-15 Vontagline abstrakčné recenzie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3090	Nákladové náklady na /104/	m	0,30	775,00	228,98		0,00		81,56	jan 09
SO-15 Vontagline abstrakčné recenzie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3091	Nákladové náklady na /104/	kg	0,14	779,00	110,82		0,00		44,25	jan 09
SO-15 Vontagline abstrakčné recenzie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3092	Nákladové náklady na /104/	m	1,46	715,00	1,068,01		0,00		427,21	jan 09
SO-15 Vontagline abstrakčné recenzie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3093	Nákladové náklady na /104/	m	2,73	30,00	81,86		0,00		32,78	jan 09
SO-15 Vontagline abstrakčné recenzie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3094	Nákladové náklady na /104/	m	0,43	265,25	110,74		0,00		47,90	jan 09
SO-15 Vontagline abstrakčné recenzie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3094	Nákladové náklady na /104/	kg	7,84	5,31	39,07		0,00		15,99	jan 09
SO-15 Vontagline abstrakčné recenzie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3095	Nákladové náklady na /104/	m	1,31	745,00	979,29		0,00		381,71	jan 09
SO-15 Vontagline abstrakčné recenzie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3097	Nákladové náklady na /104/	kg	14,29	3,00	42,88		0,00		17,15	jan 09
SO-15 Vontagline abstrakčné recenzie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3098	Nákladové náklady na /104/	kg	85,91	3,80	390,28		0,00		129,71	jan 09
SO-15 Vontagline abstrakčné recenzie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3099	Nákladové náklady na /104/	kg	120,14	3,00	380,41		0,00		144,18	jan 09

Rozpočet projektu

Název aktivity	Měsíční výměrný rozpočtový	P.č.	Měsíční výměrný	Měsíční výměrný	Měsíční výměrný	Měsíční výměrný	Měsíční výměrný	Měsíční výměrný	Měsíční výměrný	Měsíční výměrný	Měsíční výměrný	Měsíční výměrný	Měsíční výměrný	Měsíční výměrný		Měsíční výměrný	Měsíční výměrný	
														částka	počet jednotek			
SO-15 Vzniklého abstrakčního vědeckého														782,26	8,00	312,80	jun 09	sep 11
717002 Rekonstrukce a modernizace		3100	PPV	%										782,26	8,00	312,80	jun 09	sep 11
SO-16 Zmodernizace příměsí														18 960,01	19,00	8 380,96	jun 10	sep 11
717002 Rekonstrukce a modernizace		3101	Posať (dvojčlenné zby, podrovné)	za										18 960,01	19,00	8 380,96	jun 10	sep 11
SO-16 Zmodernizace příměsí														7 833,10	38,00	3 133,24	jun 10	sep 11
717002 Rekonstrukce a modernizace		3102	Nobý stěň (dvojčlenné zby, podrovné)	za										7 833,10	38,00	3 133,24	jun 10	sep 11
SO-16 Zmodernizace příměsí														10 103,57	19,00	4 041,43	jun 10	sep 11
717002 Rekonstrukce a modernizace		3103	Komoda na TV (dvojčlenné zby, podrovné)	za										10 103,57	19,00	4 041,43	jun 10	sep 11
SO-16 Zmodernizace příměsí														17 936,87	19,00	7 174,07	jun 10	sep 11
717002 Rekonstrukce a modernizace		3104	Stůň (dvojčlenné zby, podrovné)	za										17 936,87	19,00	7 174,07	jun 10	sep 11
SO-16 Zmodernizace příměsí														9 138,82	18,00	3 855,45	jun 10	sep 11
717002 Rekonstrukce a modernizace		3105	Trojný stůň (dvojčlenné zby, podrovné)	za										9 138,82	18,00	3 855,45	jun 10	sep 11
SO-16 Zmodernizace příměsí														4 200,36	18,00	1 680,14	jun 10	sep 11
717002 Rekonstrukce a modernizace		3106	Křeslo (dvojčlenné zby, podrovné)	za										4 200,36	18,00	1 680,14	jun 10	sep 11
SO-16 Zmodernizace příměsí														4 427,40	4,00	1 770,94	jun 10	sep 11
717002 Rekonstrukce a modernizace		3107	Posať (epiterný, podrovné)	za										4 427,40	4,00	1 770,94	jun 10	sep 11
SO-16 Zmodernizace příměsí														2 174,87	8,00	880,95	jun 10	sep 11
717002 Rekonstrukce a modernizace		3108	Nobý stůň (epiterný, podrovné)	za										2 174,87	8,00	880,95	jun 10	sep 11
SO-16 Zmodernizace příměsí														2 127,07	4,00	850,83	jun 10	sep 11
717002 Rekonstrukce a modernizace		3109	Komoda TV (epiterný, podrovné)	za										2 127,07	4,00	850,83	jun 10	sep 11
SO-16 Zmodernizace příměsí														1 923,92	4,00	799,57	jun 10	sep 11
717002 Rekonstrukce a modernizace		3110	Trojný stůň (epiterný, podrovné)	za										1 923,92	4,00	799,57	jun 10	sep 11
SO-16 Zmodernizace příměsí														4 425,81	4,00	1 770,32	jun 10	sep 11
717002 Rekonstrukce a modernizace		3111	Stůň (dvojčlenné zby, podrovné)	za										4 425,81	4,00	1 770,32	jun 10	sep 11
SO-16 Zmodernizace příměsí														3 465,45	4,00	1 388,18	jun 10	sep 11
717002 Rekonstrukce a modernizace		3112	Trojný stůň (epiterný, podrovné)	za										3 465,45	4,00	1 388,18	jun 10	sep 11
SO-16 Zmodernizace příměsí														3 704,71	8,00	1 481,88	jun 10	sep 11
717002 Rekonstrukce a modernizace		3113	Křeslo (epiterný, podrovné)	za										3 704,71	8,00	1 481,88	jun 10	sep 11
SO-16 Zmodernizace příměsí														1 388,25	4,00	547,38	jun 10	sep 11
717002 Rekonstrukce a modernizace		3114	Stůň (epiterný, podrovné)	za										1 388,25	4,00	547,38	jun 10	sep 11
SO-16 Zmodernizace příměsí														2 485,56	8,00	994,27	jun 10	sep 11
717002 Rekonstrukce a modernizace		3115	Stůň stůň (epiterný, podrovné)	za										2 485,56	8,00	994,27	jun 10	sep 11
SO-16 Zmodernizace příměsí														812,59	4,00	325,93	jun 10	sep 11
717002 Rekonstrukce a modernizace		3116	Zřetěbo (epiterný, podrovné)	za										812,59	4,00	325,93	jun 10	sep 11
SO-16 Zmodernizace příměsí														878,32	4,00	359,53	jun 10	sep 11
717002 Rekonstrukce a modernizace		3117	Stůň (epiterný, podrovné)	za										878,32	4,00	359,53	jun 10	sep 11
SO-16 Zmodernizace příměsí														15 728,94	13,00	6 991,38	jun 10	sep 11
717002 Rekonstrukce a modernizace		3118	Posať (dvojčlenné zby, 1-podrovné)	za										15 728,94	13,00	6 991,38	jun 10	sep 11
SO-16 Zmodernizace příměsí														8 803,88	30,00	3 441,55	jun 10	sep 11
717002 Rekonstrukce a modernizace		3119	Nobý stůň (dvojčlenné zby, 1-podrovné)	za										8 803,88	30,00	3 441,55	jun 10	sep 11
SO-16 Zmodernizace příměsí														11 088,51	15,00	4 427,46	jun 10	sep 11
717002 Rekonstrukce a modernizace		3120	Komoda na TV (dvojčlenné zby, 1-podrovné)	za										11 088,51	15,00	4 427,46	jun 10	sep 11
SO-16 Zmodernizace příměsí														18 508,79	15,00	8 038,72	jun 10	sep 11
717002 Rekonstrukce a modernizace		3121	Stůň (dvojčlenné zby, 1-podrovné)	za										18 508,79	15,00	8 038,72	jun 10	sep 11
SO-16 Zmodernizace příměsí														9 990,84	15,00	2 799,28	jun 10	sep 11
717002 Rekonstrukce a modernizace		3122	Trojný stůň (dvojčlenné zby, 1-podrovné)	za										9 990,84	15,00	2 799,28	jun 10	sep 11
SO-16 Zmodernizace příměsí														3 047,20	15,00	1 218,88	jun 10	sep 11
717002 Rekonstrukce a modernizace		3123	Stůň (dvojčlenné zby, 1-podrovné)	za										3 047,20	15,00	1 218,88	jun 10	sep 11
SO-16 Zmodernizace příměsí														5 108,17	15,00	2 078,27	jun 10	sep 11
717002 Rekonstrukce a modernizace		3124	Stůň (dvojčlenné zby, 1-podrovné)	za										5 108,17	15,00	2 078,27	jun 10	sep 11
SO-16 Zmodernizace příměsí														8 738,30	30,00	3 495,32	jun 10	sep 11
717002 Rekonstrukce a modernizace		3125	Křeslo (dvojčlenné zby, 1-podrovné)	za										8 738,30	30,00	3 495,32	jun 10	sep 11
SO-16 Zmodernizace příměsí														2 897,06	15,00	1 147,16	jun 10	sep 11
717002 Rekonstrukce a modernizace		3126	Zřetěbo (dvojčlenné zby, 1-podrovné)	za										2 897,06	15,00	1 147,16	jun 10	sep 11
SO-16 Zmodernizace příměsí														3 319,36	3,00	1 327,74	jun 10	sep 11
717002 Rekonstrukce a modernizace		3127	Posať (epiterný, 1-podrovné)	za										3 319,36	3,00	1 327,74	jun 10	sep 11
SO-16 Zmodernizace příměsí														1 831,15	8,00	652,48	jun 10	sep 11
717002 Rekonstrukce a modernizace		3128	Nobý stůň (epiterný, 1-podrovné)	za										1 831,15	8,00	652,48	jun 10	sep 11
SO-16 Zmodernizace příměsí														1 831,15	3,00	652,48	jun 10	sep 11
717002 Rekonstrukce a modernizace		3129	Komoda TV (epiterný, 1-podrovné)	za										1 831,15	3,00	652,48	jun 10	sep 11
SO-16 Zmodernizace příměsí														2 025,49	3,00	810,20	jun 10	sep 11
717002 Rekonstrukce a modernizace		3130	Trojný stůň (epiterný, 1-podrovné)	za										2 025,49	3,00	810,20	jun 10	sep 11
SO-16 Zmodernizace příměsí														3 319,36	3,00	1 327,74	jun 10	sep 11
717002 Rekonstrukce a modernizace		3131	Stůň (dvojčlenné zby, 1-podrovné)	za										3 319,36	3,00	1 327,74	jun 10	sep 11
SO-16 Zmodernizace příměsí														2 097,19	3,00	838,09	jun 10	sep 11
717002 Rekonstrukce a modernizace		3132	Trojný stůň (epiterný, 1-podrovné)	za										2 097,19	3,00	838,09	jun 10	sep 11
SO-16 Zmodernizace příměsí														1 860,66	3,00	782,27	jun 10	sep 11
717002 Rekonstrukce a modernizace		3133	Křeslo (epiterný, 1-podrovné)	za										1 860,66	3,00	782,27	jun 10	sep 11
SO-16 Zmodernizace příměsí														1 658,28	3,00	783,31	jun 10	sep 11
717002 Rekonstrukce a modernizace		3134	Stůň (epiterný, 1-podrovné)	za										1 658,28	3,00	783,31	jun 10	sep 11
SO-16 Zmodernizace příměsí														1 935,87	6,00	774,35	jun 10	sep 11
717002 Rekonstrukce a modernizace		3135	Trojný stůň (epiterný, 1-podrovné)	za										1 935,87	6,00	774,35	jun 10	sep 11
SO-16 Zmodernizace příměsí														809,44	3,00	243,75	jun 10	sep 11
717002 Rekonstrukce a modernizace		3136	Stůň (epiterný, 1-podrovné)	za										809,44	3,00	243,75	jun 10	

Rozpočet projektu

Název aktivity	Skupina výdavkov / investičná	P.A.	Název výdavku / investície	MJ	Udelená suma v EUR	Podiel poskytovateľ	Odhadovaná výška v EUR	Opakovaný výdavok v EUR	Maximálny výdavok v EUR	Investičná pomôcka	IPP v EUR	termín realizácie
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3141	Kamery na TV (dvojčlánok izby, prizemie)	ks	737,66	7,00	5 165,31	0,00	5 165,31	0,00	2 008,12	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3142	Skria doplnkové (dvojčlánok izby, prizemie)	ks	1 106,45	7,00	7 745,17	0,00	7 745,17	0,00	3 008,07	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3143	Trambly stla (dvojčlánok izby, prizemie)	ks	708,03	7,00	4 956,18	0,00	4 956,18	0,00	1 982,47	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3144	Stážba (dvojčlánok izby, prizemie)	ks	261,26	7,00	2 038,94	0,00	2 038,94	0,00	815,57	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3145	Stážba (dvojčlánok izby, prizemie)	ks	437,21	7,00	2 990,44	0,00	2 990,44	0,00	1 198,16	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3146	Krúbo (dvojčlánok izby, prizemie)	ks	271,86	14,00	3 809,01	0,00	3 809,01	0,00	1 302,41	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3147	Zrkadlo (dvojčlánok izby, prizemie)	ks	203,15	7,00	1 422,03	0,00	1 422,03	0,00	568,81	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3148	Prádka (operný, prizemie)	ks	1 068,01	1,00	1 068,01	0,00	1 068,01	0,00	427,21	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3149	Nočný stážba (operný, prizemie)	ks	271,86	1,00	271,86	0,00	271,86	0,00	108,74	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3150	Komoda TV (operný, prizemie)	ks	543,72	1,00	543,72	0,00	543,72	0,00	217,49	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3151	Trambly stla (operný, prizemie)	ks	661,60	2,00	1 383,19	0,00	1 383,19	0,00	563,26	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3152	Stážba doplnkové (operný, prizemie)	ks	1 108,45	1,00	1 108,45	0,00	1 108,45	0,00	442,66	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3153	Trambly (operný, prizemie)	ks	660,23	1,00	660,23	0,00	660,23	0,00	264,09	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3154	Prádka (operný, prizemie)	ks	669,06	2,00	1 398,13	0,00	1 398,13	0,00	568,25	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3155	Stážba (operný, prizemie)	ks	310,70	1,00	310,70	0,00	310,70	0,00	124,28	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3156	Stážba (operný, prizemie)	ks	310,70	2,00	621,39	0,00	621,39	0,00	248,56	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3157	Zrkadlo (operný, prizemie)	ks	263,15	1,00	263,15	0,00	263,15	0,00	81,26	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3158	Komoda (operný, prizemie)	ks	669,46	2,00	1 218,88	0,00	1 218,88	0,00	487,55	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3159	Stážba (operný, prizemie)	ks	268,91	1,00	268,91	0,00	268,91	0,00	103,96	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3160	Stážba (operný, prizemie)	ks	225,55	10,00	2 255,53	0,00	2 255,53	0,00	902,21	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3161	Stážba (operný, prizemie)	ks	9 729,01	1,00	9 729,01	0,00	9 729,01	0,00	3 903,60	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3162	Stážba (operný, prizemie)	ks	672,16	3,00	2 016,53	0,00	2 016,53	0,00	808,61	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3163	Stážba (operný, prizemie)	ks	261,26	9,00	2 021,49	0,00	2 021,49	0,00	1 048,80	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3164	Stážba (operný, prizemie)	ks	221,07	10,00	2 210,71	0,00	2 210,71	0,00	884,29	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3165	Stážba (operný, prizemie)	ks	667,24	3,00	1 971,72	0,00	1 971,72	0,00	788,69	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3166	Stážba (operný, prizemie)	ks	454,06	4,00	1 816,37	0,00	1 816,37	0,00	726,65	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3167	Dvojčlánok (veľkosť, hala)	ks	873,63	4,00	3 495,32	0,00	3 495,32	0,00	1 398,13	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3168	Krúbo (veľkosť, hala)	ks	583,13	6,00	4 506,06	0,00	4 506,06	0,00	1 602,03	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3169	Receptory pal (veľkosť, hala)	ks	15 139,43	1,00	15 139,43	0,00	15 139,43	0,00	6 054,37	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3170	SNI (veľkosť, hala)	ks	613,92	12,00	7 367,06	0,00	7 367,06	0,00	2 848,65	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3171	Stážba (veľkosť, hala)	ks	263,15	48,00	9 751,05	0,00	9 751,05	0,00	3 900,42	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3172	Prídavné (veľkosť, hala)	ks	583,13	4,00	2 332,54	0,00	2 332,54	0,00	901,02	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3173	Stážba (veľkosť, hala)	ks	228,65	8,00	1 833,32	0,00	1 833,32	0,00	541,33	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3174	Stážba (veľkosť, hala)	ks	7 888,88	1,00	7 888,88	0,00	7 888,88	0,00	3 154,75	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3175	Stážba (veľkosť, hala)	ks	667,24	8,00	5 343,44	0,00	5 343,44	0,00	1 977,36	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3176	Stážba (veľkosť, hala)	ks	221,07	12,00	2 652,86	0,00	2 652,86	0,00	1 081,14	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3177	Výzdoba (veľkosť, hala)	ks	582,88	2,00	1 165,36	0,00	1 165,36	0,00	442,14	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3178	Stážba (veľkosť, hala)	ks	427,21	4,00	1 706,82	0,00	1 706,82	0,00	663,53	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3179	Dvojčlánok (veľkosť, hala)	ks	664,71	4,00	2 658,63	0,00	2 658,63	0,00	1 083,53	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3180	Krúbo (veľkosť, hala)	ks	493,06	8,00	3 704,44	0,00	3 704,44	0,00	1 481,76	september 11
SO-18 Zamedzenie predmety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3181	Stážba (veľkosť, hala)	ks	427,21	6,00	2 563,23	0,00	2 563,23	0,00	1 025,29	september 11

Název aktivity	Název výstavby projektu	P.č.	Název výstavby	M)	Podrobné údaje		Celkom	Operačné výdavky		Investičná pomôcka	NFP v Eur	Termín realizácie				
					Objem	Objem		v Eur	v Eur			od	do			
SO-18 Zamedovacia predmety	Rekonštrukcia a modernizácia 3182		Trojhranú (mramorové vodivé časy)	ka	680,23	7,00	4 021,59	4 021,59	0,00	40,00%	1 848,84	jan 10	september 11			
SO-18 Zamedovacia predmety	Rekonštrukcia a modernizácia 3183		Kružlo (mramorové vodivé časy)	ka	300,11	12,00	3 981,36	3 981,36	0,00	40,00%	1 584,54	jan 10	september 11			
SO-18 Zamedovacia predmety	Rekonštrukcia a modernizácia 3184		Stĺpcový stĺpik (mramorové vodivé časy)	ka	310,70	3,00	932,06	932,06	0,00	40,00%	372,83	jan 10	september 11			
SO-18 Zamedovacia predmety	Rekonštrukcia a modernizácia 3185		Subštitúcia (konkrétnych mramorov)	ka	293,15	120,00	24 377,81	24 377,81	0,00	40,00%	9 751,05	jan 10	september 11			
SO-18 Zamedovacia predmety	Rekonštrukcia a modernizácia 3186		Konkrétna stĺpik (konkrétnych mramorov)	ka	944,04	30,00	28 321,05	28 321,05	0,00	40,00%	11 378,42	jan 10	september 11			
SO-18 Zamedovacia predmety	Rekonštrukcia a modernizácia 3187		Súhľad (konkrétnych mramorov)	ka	778,74	18,00	13 981,28	13 981,28	0,00	40,00%	5 582,31	jan 10	september 11			
SO-18 Zamedovacia predmety	Rekonštrukcia a modernizácia 3188		Stĺpik (zahradyňský nábytok)	ka	179,25	12,00	2 150,97	2 150,97	0,00	40,00%	860,30	jan 10	september 11			
SO-18 Zamedovacia predmety	Rekonštrukcia a modernizácia 3189		Stĺpik (zahradyňský nábytok)	ka	184,31	18,00	2 028,06	2 028,06	0,00	40,00%	1 051,50	jan 10	september 11			
SO-18 Zamedovacia predmety	Rekonštrukcia a modernizácia 3190		Dvojkrubo (zahradyňský nábytok)	ka	830,35	6,00	3 782,12	3 782,12	0,00	40,00%	1 512,85	jan 10	september 11			
SO-18 Zamedovacia predmety	Rekonštrukcia a modernizácia 3191		Kružlo (zahradyňský nábytok)	ka	184,31	18,00	2 028,06	2 028,06	0,00	40,00%	1 051,50	jan 10	september 11			
SO-01 Katala	Rekonštrukcia a modernizácia 3192		Práskavé stĺpiky z ozdobného dvojitáka	m2	454,00	227,50	103 285,00	97 890,35	5 394,65	40,00%	39 159,74	jan 09	september 11			
SO-01 Katala	Rekonštrukcia a modernizácia 3193		Dve stĺpiky vlnitých stĺpcov výškových konštrukcie v priestore od EW D3-C 0001065 150 do EW D3-C 0001065 150	ka	2 033,00	63,00	107 740,00	107 740,00	0,00	40,00%	43 098,80	jan 09	september 11			
SO-01 Katala	Rekonštrukcia a modernizácia 3194		Dve stĺpiky vlnitých stĺpcov výškových konštrukcie v priestore od EW D3-C 0001065 150 do EW D3-C 0001065 150	ka	112,00	53,00	5 936,00	5 936,00	0,00	40,00%	2 374,40	jan 09	september 11			
												<b>Suma</b>	<b>Suma</b>			
												<b>7 788 778,33</b>	<b>7 781 891,83</b>	<b>8 388,50</b>		

